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O v i g á l a

Em lé ke ze tes nap ma rad 2019. feb ru -

ár 23., mert ezen a na pon tar tot tuk

óvo dánk ban az I. Ovi gá lát.

Tu laj don kép pen mi adta az ih le -

tet?

Jól tud juk, hogy az óvo dás gyer -

me kek nem élet ko ri sa já tos sá ga a

szín pa don va ló sze rep lés, de azt is

tud juk, hogy na gyon sze re tik a ze -

nés, tán cos te vé keny sé ge ket, és úgy

gon dol tuk, hogy ovi gá lát szer ve zünk 

sok más óvo dá hoz ha son ló an, mely -

nek ke re té ben a gyer me kek ked vük -

re tán col hat nak, éne kel het nek.

Feb ru ár 23-án, szom ba ton dél után

zsú fo lá sig meg telt a mû ve lõ dé si ház

nagy ter me szü lõk kel, ro ko nok kal,

meg hí vott ven dé gek kel. A ren dez vé -

nyen je len volt Do bo zi Ró bert, Újszász

Vá ros pol gár mes te re és Pócs Já nos or -

szág gyû lé si kép vi se lõ. A gá la el söp rõ

si kert ara tott, 8 óvo dai cso port gyer -

me kei kü lön fé le tán cos pro duk ci ók -

kal lép tek szín pad ra. A mû sor ban

sze re pet ka pott Pumukli, ka csa ma -

mák és ki csi nye ik, Mary Poppins,

orosz szé kes tánc, klasszi kus 80-as

évek be li film si ker ze né jé re össze ál lí -

tott ko re og rá fia, de sze re pet ka pott a

spa nyol és a gö rög tánc és a szam ba.

A mû sor ban egy nem min den na pi

pro duk ci ó nak is ré sze sei le het tünk,

az apa-lá nya tánc nak, ahol vál lal ko zó 

ked vû bá tor apu kák tán col hat tak kis

her ceg nõ ik kel. Iga zán meg ha tó, szí -

vet me len ge tõ, ked ves pro duk ció

volt. Kö szön jük az apu kák nak a köz -

re mû kö dé sét. (Konka Krisz ti án, Sza bó

Ist ván, Ágos ton Kris tóf, Fajka Sán dor,

Kaló Ta más és Abderahmen Ha dad). 

(Foly ta tás a 34. ol da lon)
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Tud junk róla! 

Tisz telt újszászi la ko sok, ked ves ba rá ta -
im!

Feb ru ár hó nap ban ered mé nyes tár gya -
lá sok kal el ér tük azt, hogy a köz mun ká ban
fog lal koz ta tot tak lét szá mát idén is szin ten
tart has suk Újszászon. Az el múlt évi köz -
fog lal koz ta tás ról szó ló je len tést a kép vi se -
lõ- tes tü let jó vá hagy ta. A je len tés az
Újszászi Hír adó je len szá má ban köz zé té -
tel re ke rül.

A 70 fõs lét szám ke ret bõl mû kö dõ prog -
ram ban át la go san 40 fõ az ön kor mány zat
kü lön bö zõ in téz mé nye i ben ke rült el he -
lye zés re. Mun ká juk nagy ban hoz zá já rult
az óvo da, böl csõ de, mû ve lõ dé si ház, pol -
gár mes te ri hi va tal vagy az idõ sek ott ho na
mû kö dé sé hez, mi köz ben fi ze té sük saj nos
messze el ma radt az adott in téz mény ben
dol go zó mun ka tár sa ké tól. Ez úton is kö -
szö nöm a kö zös ség ér de ké ben ho zott ál -
do za tos mun ká ju kat! Eköz ben 30 fõ a köz -
te rü le te ink kar ban tar tá sá ban se géd ke zett. 
A kor mány za ti szán dék egy ér tel mû en a
köz mun ka prog ram ki ve ze té se, és a prog -
ram ban részt ve võk mun ka erõ-pi a ci el he -
lyez ke dé sé nek tá mo ga tá sa. Ar ra kell fel -
ké szül nünk, hogy pár éven be lül a prog -
ram akár tel je sen meg is szûn het, il let ve
ki zá ró lag az egye di min ta prog ra mok ma -
rad hat nak meg.

En nek je gyé ben ön kor mány za tunk
egy, az il le gá lis hul la dék le ra kók fel szá mo -
lá sát cél zó egye di min ta prog ram be in dí tá -
sán is fá ra do zik a ha gyo má nyos köz mun -
ka prog ram fenn tar tá sa mel lett. A min ta -
prog ram fon tos pil lé re lesz a te le pü lé sünk
meg tisz tí tá sát cél zó hulladék kezelési ak -
ció terv nek.

Fon tos tud nunk azt, hogy a köz fog lal -
koz ta tás költ sé ge it az elõ zõ évek hez ha -
son ló an idén még 100%-ban tá mo gat ja a
Ma gyar Ál lam.

Feb ru ár ele jén meg hí vást kap tam a
Sza bad ság Hor gász Egye sü let éves köz -
gyû lé sé re. Meg tud tam, hogy az Egye sü let
tag jai 1,6 ton na ha lat fog tak ki egy év alatt
a hor gász tó ból, mi köz ben 1,7 ton nát te le -
pí tet tek vissza a holt ág ba. Gra tu lá lok az
Egye sü let lel ki is me re tes mun ká já hoz!

Ké ré sem re Újszászon járt Dr. Szép hal mi
Éva fõállatorvos, fõ osz tály ve ze tõ asszony.
A kó bor ál la tok, ki emel ten a kó bor ku tyák
és a kó bor ló lo vak kér dé sé ben egyez tet -
tünk a NÉBIH mun ka tár sa i val. Ta vasszal
a te le pü lé sün kön több ha tó ság össze han -
golt ak ci ót ter vez a kér dés ben.

Feb ru ár kö ze pén egy cso kor vi rág gal
kö szönt het tem Si mon Ág nest, va la mint
Vona Esz tert kép zõ mû vé sze ti ki ál lí tá suk
meg nyi tó ján. Nagy örö möm re szol gál,
hogy pár na pon be lül a má so dik tár la tot
nyit hat tam meg Újszászon. Gra tu lá lok az
al ko tók nak és kö szö nöm Turza Fe renc mû -
vész úr nak a ta nul sá gos meg nyi tót!

Újszász jó hír ne vét öreg bí tet te az M1
csa tor na for ga tá sa a Zagy va par ti Ott hon -

ban is. Az in téz mé nyünk ben ké szí tett mû -
sor a Du na TV Élet kor c. adá sá ban a kö vet -
ke zõ lin ken át a 15:00 perc tõl meg te kint -
he tõ:
https://www.mediaklikk.hu/video/eletkor
-2019-03-01-i-adas/#

Gra tu lá lok Kerepesiné Ba jor Zsu zsan na
öt let gaz dá nak, és a Zagy va par ti Ott hon
va la mennyi mun ka tár sá nak!

Feb ru ár 23-án fer ge te ges si ker rel zá rult
az el sõ Ovi gá la Újszászon. Gra tu lá lok a
szer ve zõk nek, a fel ké szí tõ óvo da pe da gó -
gu sok nak, va la mennyi se gí tõ nek és el sõ -
sor ban a fel lé põ óvo dá sok nak, akik ko mo -
lyan vé ve a fel ké szü lést, szín vo na la sabb -
nál szín vo na la sabb mû so rok kal káp ráz tat -
tak el ben nün ket.

Ugyan ezen a na pon dél elõtt dí ja kat ad -
hat tam át az el múlt év leg ered mé nye sebb
láb toll-lab da já té ko sa i nak. Gra tu lá lok az
újszászi já té ko sok nak az el ért ered mé -
nyek hez!

Ter ve im sze rint ha ma ro san sor ke rül az 
Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü let ének
mû kö dé sét sza bá lyo zó Szer ve ze ti Mû kö -
dé si Sza bály zat mó do sí tá sá ra. Egy ru gal -
ma sab ban mû kö dõ, job ban át lát ha tó, ol -
csóbb szer ve ze ti fel épí tés lét re ho zá sa lesz
a cél.

Te Szedd!
Te gyünk kö zö sen a tisz tább kör nye ze -

tért!
Ko or di ná lá som mel lett idén Újszász is

csat la ko zott az In no vá ci ós és Tech no ló gi ai 
Mi nisz té ri um fel hí vá sá hoz, a Te Szedd
moz ga lom hoz.

Már ci us 23-án vá runk min den kit, aki
ön kén tes mun ká já val te vé ke nyen is hoz -
zá sze ret ne já rul ni a te le pü lé sünk zöld -
öve ze tét las san el bo rí tó il le gá lis hul la dék -
le ra kók fel szá mo lá sá hoz.

Ta lál ko zunk 03. 23-án (esõ nap ese tén
24-én) reg gel 7:00 óra kor, a Park er dõ be já -
ra tá nál! Cél: a jászladányi le ága zó tól ki in -
dul va a volt 32-es út kör nye ze té nek ta va -
szi nagy ta ka rí tá sa!
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A legjobb lábtoll-labdázók díjátadóján
(Fotó: Berkó Sándor)

Filmforgatáson a Zagyvaparti Idõsek otthonában
(Fotó: facebook) 
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Csat la koz ni, re giszt rál ni a
 www.teszedd.hu ol da lon le het.

Köz vi lá gí tá si prob lé mák be je len té se
Köz vi lá gí tá si rend sze rünk fenn tar tá sa

az Ön kor mány zat fel ada ta, an nak üze -
mel te té sét az ENERIN Köz vi lá gí tá si Kft.
vég zi. A kovika.hu ol da lon le he tõ ség van
köz vet len la kos sá gi hi ba be je len té se ket is
meg ten ni. A prob lé mák mi elõb bi ki ja ví tá -
sa ér de ké ben ar ra buz dí tok min den kit, él -
jünk az online be je len tés éj jel- nap pal
nyit va ál ló le he tõ sé gé vel.

Citynfo
Ked ves meg le pe tést, egy ben nagy

aján dé kot ka pott te le pü lé sünk Ber ta Sán -
dor vál lal ko zó tól. Újszász vá ro sa el sõ ként
ke rült be egy új sze rû tu risz ti kai al kal ma -
zás ba, a Citynfo online rend sze ré be - és
mind ezt a te le pü lés irán ti sze re tet bõl in -
gye ne sen biz to sít ja ré szünk re a fej lesz tõ.
A fel töl tés alatt ál ló adat bá zis ban min den
lé nye ge sebb in for má ció meg ta lál ha tó lesz
majd. A te le pü lé sünk re lá to ga tók így a ki -
he lye zett QR kó dok se gít sé gé vel pil la na -
tok alatt meg fog ják ta lál ni az összes lé nye -
gi tud ni va lót.

Szol gál ta tá sok ka te gó ri á ban vár juk
azon vál lal ko zá sok (pl. ke res ke de lem, fod -
rász, au tó sze re lõ, la ka tos, stb…) je lent ke -
zé sét, akik az adat bá zis ba be sze ret né nek
ke rül ni. A be ke rü lés és a meg je le nés ré -
szük re in gye nes, vi szont az Újszászra lá to -
ga tók/ át uta zók fi gyel mé nek fel kel té sé vel
je len tõ sen tud ják majd nö vel ni ke res ke -
del mi for gal mu kat. Je lent kez ni a:
titkarsag@ujszasz.hu mail cí men le het,
az aláb bi ada tok meg adá sá val: Meg ne ve -
zés/ cím/ nyit va tar tás/ te le fon szám/
weboldal/ e-mail cím

Ci vil szer ve ze tek 2019 évi tá mo ga tá sa
A kép vi se lõ-tes tü let el fo gad ta Újszász

Vá ros 2019. évi költ ség ve té si ren de le tét.
Ez zel meg nyílt a le he tõ ség az újszászi ci vil
szer ve ze tek éves tá mo ga tá si igé nye i nek
be fo ga dá sá ra.

Ké rem azo kat a ci vil szer ve ze te ket, akik 
a kö zös ség ér de ké ben vég zett, alap te vé -
keny sé gük kel össze egyez tet he tõ prog ra -
mok meg va ló sí tá sá hoz tá mo ga tást sze ret -
né nek igé nyel ni az Ön kor mány zat tól, ké -
rel mü ket leg ké sõbb már ci us 15-ig nyújt -
sák be a
 polgarmester@ujszasz.hu e-mail cí men,
vagy a Pol gár mes te ri Hi va tal tit kár sá gán.
A ké rel mek ben meg kell je löl ni az érin tett
te vé keny sé get, és a ké rel me zett össze get
is. Le he tõ ség sze rint az el ért sze mé lyek
szá mát is fel kell tün tet ni.

A be nyúj tott ké rel me ket a kép vi se -
lõ-tes tü let fog ja el bí rál ni, vár ha tó an még
már ci us hó nap fo lya mán.

Alul hasz no sí tott épü le tek
Ön kor mány za tunk tu laj do ná ban több

olyan alul hasz no sí tott épü let/ kö zös sé gi
tér is ta lál ha tó, ame lyek tar tós bér be adás -
sal kö zös sé gi cé lo kat szol gál hat ná nak,
vagy a je len le gi ki hasz nált sá guk je len tõ -
sen ja vít ha tó len ne. A 18/2019. (II. 12.) szá -
mú kép vi se lõ-tes tü le ti ha tá ro zat alap ján
pol gár mes ter ként fe le lõs sé gem ezen in -
gat la nok ki hasz nált sá gá nak ja ví tá sa. Az
érin tett épü le tek/ kö zös sé gi te rek hasz no -
sí tá sá nak vo nat ko zá sá ban ha ma ro san pá -
lyá za tot írok ki, ami ben ma xi mum 5 éves
idõ tar tam ra le het majd meg sze rez ni az
adott lé te sít mény bér le ti jo gát, be jegy zett
újszászi ci vil szer ve ze tek nek. A pá lyá zat
rész le tei ha ma ro san el ér he tõ ek lesz nek az
ujszasz.hu ol da lon, és az Ön kor mány zat
facebook ol da lán.

Szo ci á lis tü ze lõ prog ram
Most úgy néz ki, hir te len be kö szön tött

a ta vasz, de a fû té si sze zon még nem ért
vé get!

Az elõ zõ évek ben be vált gya kor lat sze -
rint fo lya ma to san van le he tõ ség szo ci á li -
san rá szo ru ló la ko sok nak in gye nes tü ze lõt 
igé nyel ni ük.

Ar ra ké rem a Tisz telt La kos sá got, hogy
amennyi ben kör nye ze tük ben olyan csa lá -
dot, sze mélyt ész lel nek, akik nél fel me rül a
rá szo rult ság gya nú ja, bát ran je lez zék azt
fe lém, az ön kor mány zat mun ka tár sai, az
egész ség ügyi szol gál ta tók, vagy a tör té nel -
mi egy há zak kép vi se lõi fe lé. Ne hagy junk
sen kit fû tet len la kás ban él ni! A tar tó san 12
OC alat ti hõ mér sék le tû he lyi ség ben tar tóz -
ko dó em be rek nél a ki hû lés ve szé lye fenn -
áll, az az fû tött, de alul fû tött la kás ban is ve -
szély ben le het bár ki egész sé ge vagy éle te.

Ké rek min den kit, hogy fi gyel jünk és
vi gyáz zunk egy más ra!

Meg kö szön ve meg tisz te lõ fi gyel mü ket, 
üd vöz let tel:

Dobozi Róbert Újszász város
polgármestere
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MEGHÍVÓ
Újszász Vá ros Ön kor mány za ta

tisz te let tel meg hív ja a vá ros
la kos sá gát

 az 1848/49-es for ra da lom és
sza bad ság harc

171. év for du ló ja al kal má ból
ren de zen dõ

ün ne pi meg em lé ke zés re

2019. már ci us 15-én 17 órá ra

a mû ve lõ dé si ház nagy ter mé be.

Ün ne pi be szé det mond:

a kö zép is ko lai szó nok ver seny gyõz te se

Az ün ne pi mû sor ban
köz re mû köd nek:

az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos 
Is ko la di ák jai,

16.30-tól az Abonyi Fú vós ze ne ka ri
Egye sü let tag jai.

A sza va ló ver seny ered mény hir de té se.

Az ün nep sé get kö ve tõ en a kop ja fá nál
ko szo rú zás ra ke rül sor.

Ün ne pel jünk együtt tisz tes ség gel,
mél tó ság gal!

SZKTT Zagyva menti Integrált
Központ Család- és gyermekjóléti

szolgálat, Támogató szolgálat
Pszichiátriai betegek közösségi

ellátása

5052. Újszász, Bajcsy-Zs. út 20.
Tel.: 56/552-068.
Ügy fél szol gá la ti idõ:
Hét fõ: 8-12-ig, 12.30-16-ig
Kedd: – Szer da: 8-12-ig
Csü tör tök: 12.30 -16-ig
Pén tek: 8-13-ig.

A zentai sakkozókkal
(Fotó: Fehér János)



A köz fog lal koz ta tot tak
2018. évi mun ká já ról és 
a  2019. év ben vár ha tó

fel ada tok ról
Be szá mo ló Újszász Vá ro si Ön kor mány -
zat Kép vi se lõ-tes tü le te 2019. feb ru ár 12.
nap ján tar tott ülés re

Tisz telt Kép vi se lõ-tes tü let!
2018. év fo lya mán több al ka lom mal él -

tünk a köz fog lal koz ta tás nyúj tot ta le he tõ -
sé gek kel. A Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei 
Kor mány hi va tal Szol no ki Já rá si Hi va tal
Fog lal koz ta tá si Osz tá lya felé pá lyá za ti ké -
rel me ket nyúj tot tunk be, me lyek po zi tív el -
bí rá lás ban ré sze sül tek.

1) A 2018. év re át hú zó dó köz fog lal koz -
ta tás ként je lent ke zett a 2017. már ci us 01.
nap já tól 2018. feb ru ár 28. nap já ig 70 fõ és
2017. áp ri lis 01. nap tól - 2018. feb ru ár 28.
nap já ig 10 fõ köz fog lal koz ta tá sa a
JN-07M/01/009234-1/2017. szá mú ha tó sá gi
szer zõ dés alap ján. A köz fog lal koz ta tás 100
%-os tá mo ga tás sal va ló sult meg, na pi 8
órás fog lal koz ta tás ke re té ben, mely ben 3 fõ
mun ka ve ze tõ és 77 fõ se géd mun kás ke rült
be vo nás ra. A fog lal koz ta tás ban részt ve võk 
a köz fog lal koz ta tá si bér ben, brut tó 81 530
Ft il let mény ben ré sze sül tek, a mun ka ve ze -
tõ il let mé nye 89 705 Ft.

A 2018. év ja nu ár és feb ru ár hó na pok ban,
té li idõ szak ra te kin tet tel, a bel víz-vé de ke zé si
fel ada tok el lá tá sa, bel víz el ve ze tõ csa tor nák
tisz tí tá sa, a köz te rü le tek, köz in téz mé nyek
elõt ti te rü le tek hó-, és sí kos ság men te sí té se,
hul la dé kok össze gyûj té se va ló sult meg. A
köz in téz mé nyek ben kar ban tar tá si fel ada tok
el lá tá sa, ta ka rí tói és ki se gí tõi mun kák el vég zé -
se volt az el sõd le ges fel adat.

A be nyúj tott ké re lem ben meg ha tá ro -
zott köz vet len-, és anyag költ ség ad ta le he -
tõ ség ré vén az esz köz ál lo mány ja vult, a te -
le pü lés tisz ta sá gi és köz te rü let ren de zé si
fel ada tok el vég zé sé hez biz to sí tott tá mo ga -
tás össze ge 4 266 858 Ft.

Mun ka és vé dõ ru há zat, egyéb vé dõ esz -
köz vá sár lá sá ra 1 897 346 Ft-ot for dí tot tunk
(gu mi kesz tyû, mun ka vé del mi kesz tyû,
arc vé dõ ros tély, fül vé dõ tok, esõ ru ha, lát -
ha tó sá gi mel lény, gu mi csiz ma, mun ka vé -
del mi ba kancs, vat ta ka bát, ker tész öl töny).

Kis ér té kû tár gyi esz köz vá sár lá sá ra
2 369 512 Ft-ot for dí tot tunk (bozótírtó, fû -
rész gép, fû nyí ró gép, ág vá gó, sep rû, vil -
la+nyél, ásó+nyél, ka pa+nyél, ge reb -
lye+nyél, lomb sep rû nyél lel, met szõ ol ló,
hó la pát, ak ku mu lá to ros fú ró gép, csá kány, 
la pát nyél lel).

2) 2018. ja nu ár 19. nap já tól 2018. már ci us 
31. nap já ig a JN-07M/01/044722- 1/2017. szá -
mú ha tó sá gi szer zõ dés ben fog lal tak sze rint 
18 fõ be ta ní tott ta ka rí tói kép zés sel
(Szpk-00118-16-19 109 1/1) egy be kö tött
köz fog lal koz ta tás va ló sult meg 100%-os tá -
mo ga tás sal, a köz fog lal koz ta tá si bér ben,

brut tó 81 530 Ft il let mény ben ré sze sül tek. A 
kép zés el vég zé sé vel ta nú sít ványt kap tak a
részt ve võk. A kép zé sen el sa já tí tott is me re -
te i ket a ké sõb bi ek fo lya mán hasz no sí ta ni
tud ják az önkor mány zati in téz mé nyek ben
va ló foglalkoz ta tásuk al kal má val.

3) 2018. már ci us 01.-2018. jú ni us 30. kö -
zöt ti idõ szak ban 70 fõ (67 fõ se géd mun kás
és 3 fõ mun ka ve ze tõ) na pi 8 órá ban tör té -
nõ fog lal koz ta tá sa va ló sult meg a
JN-07M/01/007898-1/2018. szá mú ha tó sá gi
szer zõ dés alap ján. A köz fog lal koz ta tás 100 
%-os tá mo ga tás sal va ló sult meg.

A köz fog lal koz ta tás ban részt ve võk az
in téz mé nyek ben, a kar ban tar tók nál, va la -
mint köz te rü le ten vé gez ték fel ada ta i kat.

A vá ros köz te rü le te in, az ön kor mány za -
ti tu laj do nú vagy fenn tar tá sú épü le tek nél
köz tisz ta sá gi, kom mu ná lis fel ada to kat lát -
tak el. Részt vet tek a bel víz-vé de ke zé si
mun ká la tok ban, a bel víz el ve ze tõ csa tor nák 
tisz tí tá sá ban, nádtalanításban, a köz te rü le -
ten lé võ fák gallya zá sá ban, örök zöl dek, sö -
vé nyek, dísz nö vé nyek ápo lá sát, gon do zá -
sát vé gez ték. A nyá ri idõ szak ban ki emelt
fel ada ta ik vol tak még a fû vá gás, par lag fû
men te sí tés, lo cso lás. A kar ban tar tó cso port
fel ada tai kö zé tar to zott a busz meg ál lók, és
az ott ki he lye zett fa sze mét gyûj tõ edé nyek
kar ban tar tá sa, újak ki he lye zé se, az ut ca bú -
to rok, ját szó té ri esz kö zök ki he lye zé se sze -
re lé se, ja ví tá sa, he gesz té se a biz ton sá gos
hasz ná lat ér de ké ben, il let ve in téz mé nyi
kar ban tar tá si fel ada to kat vé gez tek. A
0136/3 hrsz.-ú ön kor mány za ti te rü le ten a
te rü let rend ben tar tá sa ér de ké ben fû vá gás,
par lag fû men te sí tés, met szés, cser jé zés re
ke rült sor. A kör nye zet vé del mi, köz tisz ta -
sá gi fel ada tok el vég zé sé vel nagy ban hoz -
zá já rul nak a köz fog lal koz ta tás ban részt ve -
võk ah hoz, hogy a vá ros köz te rü le tei, park -
jai és ját szó te rei ren de zet té vál ja nak.

A köz fog lal koz ta tás ban részt ve võk
fog lal koz ta tá sa mun ka terv alap ján tör té -
nik, a mun ka terv ré sze a be nyúj tott ké re -
lem nek. A na pi je len lé tet, mun ka vég zést
min den eset ben do ku men tál ni kell.

A be nyúj tott ké re lem ben meg ha tá ro -
zott köz vet len-, és anyag költ ség ad ta le he -
tõ ség ré vén az esz köz ál lo mány ja vult, a te -
le pü lés tisz ta sá gi és köz te rü let ren de zé si
fel ada tok el vég zé sé hez biz to sí tott tá mo -
ga tás össze ge 2 494 187 Ft.

Mun ka és vé dõ ru há zat, egyéb vé dõ -
esz köz vá sár lá sá ra 936 898 Ft-ot for dí tot -
tunk (gu mi kesz tyû, mun ka vé del mi kesz -
tyû, fej- és arc vé dõ, lát ha tó sá gi mel lény,
mun ka vé del mi ba kancs, mun kás ka bát,
ker tész nad rág).

Kis ér té kû tár gyi esz köz vá sár lá sá ra
1 557 289 Ft-ot for dí tot tunk (sep rû, la pát,
fa gya lu gép, ásó nyél lel, vas vil la, ge reb lye
nyél lel, ág vá gó ol ló, met szõ ol ló, ké zi ka sza 
és tar to zé kai, ben zin mo to ros bo zót vá gó,
ka pa nyél lel, fú ró gép, fel sõ ma ró gép és
tar to zé kai, fû rész, csá kány).

4) 2018. jú li us 01. - 2019. feb ru ár 28. kö -
zöt ti idõ szak ban 60 fõ na pi 8 órá ban il let ve 
2018. ok tó ber 01. – 2019. feb ru ár 28. kö zöt ti 
idõ szak ban 10 fõ na pi 8 órá ban tör té nõ
fog lal koz ta tá sa va ló sult, il let ve va ló sul

meg JN-07M/01/024821-1/2018. szá mú ha -
tó sá gi szer zõ dés alap ján, 100 %-os tá mo -
ga tás sal.

Ez a prog ram tu laj don kép pen a már ci -
us 01. nap já val in dult köz fog lal koz ta tás
foly ta tá sa, vissza ke rül tek azok a sze mé -
lyek, akik nek a köz fog lal koz ta tá si jog vi -
szo nyuk jú ni us 30. nap já val meg szûnt, de
új fog lal koz ta tot tak is be ke rül tek.

Köz fog lal koz ta tás az in téz mé nyek ben:

Mû ve lõ dé si Ház és Könyv tár épü le tei
rend sze re sen fo gad ják az ok ta tá si in téz -
mé nyek ta nu ló it, il let ve a ci vil szer ve ze -
tek nek, szak kö rök nek napi gya ko ri ság gal
ad he lyet és a vá ro si ren dez vé nyek nek.
Ta ka rí tá si fel ada to kat vé gez nek a köz fog -
lal koz ta tás ban részt ve võk.

Sport csar nok: az ál ta lá nos is ko la a test -
ne ve lé si órá kat a Vá ro si Sport csar nok ban
tart ja, ép pen ezért na pon ta több al ka lom -
mal szük sé ges a rend sze res ta ka rí tás. A tö -
meg sport meg tar tá sá ra is van le he tõ ség il -
let ve a szak osz tály ok az edzé se i ket is itt
tart ják. A vá ros ban ese mény dús sport élet
zaj lik, az in téz mény ki hasz nált sá ga rend -
kí vül ma gas. Ta ka rí tá si fel ada tok el lá tá sa
in do kolt.

Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na: az idõ sek
el lá tá sá ban-gon do zá sá ban va ló rész vé tel,
az idõs em be rek la kó kör nye ze té nek tisz -
tán tar tá sa. Ud va ros se géd mun kás fel ada -
tok el vég zé se is je lent ke zett fel adat ként.
Az itt dol go zó köz fog lal koz ta tot tak ki se gí -
tõi és ta ka rí tói fel ada to kat lát tak el a mo so -
dá ban, a kony há ban és az osz tá lyo kon.

Az ön kor mány zat ál tal üze mel te tett
kony ha in téz mé nyünk nél ki se gí tõi, elõ ké -
szí tõi, ta ka rí tói fel ada to kat vé gez tek.

Az Óvo da és Böl csõ de in téz mé nyünk nél 
fon tos a ne ve lé si in téz mé nyek tisz tán tar tá -
sa, a gon do zá si-ne ve lé si fel ada tok el lá tá sá -
ban va ló se gít ség nyúj tás, köz re mû kö dés.

Pol gár mes te ri Hi va tal ban ki se gí tõi il let -
ve ta ka rí tói fel ada to kat lát nak el a köz fog -
lal koz ta tás ban részt ve võ sze mé lyek.

A be nyúj tott ké re lem ben meg ha tá ro -
zott köz vet len-, és anyag költ ség ad ta le he -
tõ ség ré vén az esz köz ál lo mány ja vult, a te -
le pü lés tisz ta sá gi és köz te rü let ren de zé si
fel ada tok el vég zé sé hez biz to sí tott tá mo -
ga tás össze ge 4 710 337 Ft.

Mun ka és vé dõ ru há zat, egyéb vé dõ -
esz köz vá sár lá sá ra 1 233 390 Ft-ot for dí tot -
tunk (gu mi kesz tyû, mun ka vé del mi kesz -
tyû, cér na kesz tyû, fej pajzs, fej- és arc vé dõ, 
mun ka vé del mi ba kancs, mun kás ka bát,
ker tész nad rág, lát ha tó sá gi mel lény).

Mû kö dé si cé lú anyag költ ség re 254 917
Ft-ot for dí tot tunk. (ada lék-és ke nõ olaj, da -
mil, ke nõ olaj).

Fel hal mo zá si cé lú költ ség re 2 197 894
Ft-ot for dí tot tunk (mo to ros ág vá gó, ben -
zin mo to ros bo zót vá gó, fû nyí ró, fû rész,
ben zin mo to ros fû ka sza, ben zin mo to ros
sö vény vá gó).

Egyéb mû kö dé si cé lú költ ség re
1 024 136 Ft-ot for dí tot tunk (sa rok kö szö rû, 
üt ve fú ró, sza lag csi szo ló gép és tar to zé kai,
fú ró gép, ásó nyél lel, hó la pát, sep rû, vas -
vil la, ge reb lye nyél lel, la pát, met szõ ol ló,
ág vá gó ol ló, ké zi kör fû rész, ka pa nyél lel,
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csá kány, ko rong ecset, fû rész, ké zi ka sza és 
tar to zé kai).

Ha gyo má nyos köz fog lal koz ta tá son kí vü -
li prog ra mok:

1) A „Nyá ri di ák mun ka” el ne ve zé sû
prog ram, 2018. jú ni us 18. nap já tól 2018.
au gusz tus 19. nap já ig a
 JN-07M/01/021125/2018. szá mú ha tó sá gi
szer zõ dés alap ján, 36 fõ, 16 év fe let ti és 25
év alat ti nap pa li ta go za ton ta nu ló fi a tal
mun ka vál la ló, 6 órás fog lal koz ta tás ban,
se géd mun kás mun ka kör ben, há rom he tes 
vál tás ban va ló sult meg. A havi bér brut tó
103 500 Ft volt.

A nyá ri di ák mun ká ban részt ve võk az
ön kor mány zat in téz mé nye i nél vé gez tek
mun kát: A Pol gár mes te ri Hi va tal ban irat -
ke ze lé si, se lej te zé si, bo rí té ko lá si, gé pe lé si
fel ada to kat, a vá ros gaz dál ko dás nál a ját -
szó te rek és par kok rend be té tel ét, fû nyí -
rást vé gez ték.

A Vá ro si Böl csõ dé ben, Óvo dá ban a
gyer mek fel ügye le ti fel ada tok, a gyer me -
kek ré szé re fog lal ko zá sok meg tar tá sá ban,
ét ke zé sük nél nyúj tot tak se gít sé get. A
Zagy va par ti Idõ sek ott ho ná ban a bent la -
kók nak fog lal koz ta tá sok meg tar tá sá ban,
lel tá ro zá si fel ada tok és szá mí tó gé pes rög -
zí té si fel ada to kat lát tak el.

A Zagy va men ti In teg rált Köz pont nál
az ebé dek ki hor dá sá ban, be vá sár lás ban
se géd kez tek. A Mû ve lõ dé si Ház és
Könyv tár nál ka ta ló gu sok kal és he lyi új -
ság gal kap cso la tos fel ada to kat lát tak el,
ren dez vé nyek elõ ké szü le ti fel ada ta it vé -
gez ték. A Sport csar nok ban a meg tar tott
nem zet kö zi láb toll-lab da ver seny elõ ké -
szü le ti mun ká la ta i ban vet tek részt. A
prog ram ban több di ák sze re tett vol na
részt ven ni, és a hasz nos mun ka le he tõ sé -
gét tud tuk vol na is biz to sí ta ni. A di á kok
túl je lent ke zé se mi att vol tunk kény te le nek 
a fog lal koz ta tás idõ tar ta mán rö vi dí te ni.

Kul tu rá lis Köz fog lal koz ta tá si Prog ram:
a je len le gi (sor rend ben VII.) Kul tu rá lis
Köz fog lal koz ta tá si Prog ram 2018. jú li us 1.
– 2019. feb ru ár 28. kö zött va ló sul meg.

Az Együtt mû kö dé si Meg ál la po dást
egy fe lõl az Or szá gos Szé che nyi Könyv tár,
más fe lõl Újszász Vá ros Ön kor mány za ta
kö töt te part ner ként.

A prog ram ke re té ben 2 fõ na pi 8 órás
fog lal koz ta tá sa va ló sul meg könyv tá ri ki -
se gí tõ mun ka kör ben.

A két fõ az elõ zõ, VI. Kul tu rá lis Köz fog -
lal koz ta tá si Prog ram ban 2018. már ci us 1. –
2018. jú ni us 30.-ig is fog lal koz tat va vol tak.
Mun ká juk kal hat ha tó san se gí tik a könyv -
tár ban fo lyó szak mai mun kát.

A Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház ban a Nem ze -
ti Mû ve lõ dé si In té zet V. Kul tu rá lis Köz -
fog lal koz ta tá si prog ram já nak ke re té ben
feb ru ár 28-ig 2 fõ fog lal koz ta tá sá ra ke rült
sor.

Az egyik, mun ká já ra oda fi gye lõ, ha tár -
idõ ket be tar tó, a mû ve lõ dé si ház cso port ja i -
val szem ben is, min den ben se gí tõ kész mun -
ka társ volt. A má sik, kis sé szét szórt, sok szor
fi gyel met len volt. Sok eset ben több szö ri el -
mon dás ra sem ér tet te meg a fel ada tot.

Gyak ran elõ for dult, hogy nem a fel ada tát
vé gez te. Gya ko ri ak vol tak a kü lön bö zõ in -
do kok kal va ló el ké redz ke dé sei. Feb ru ár ele -
jén mun ka vi szo nyát meg szün tet te.

Az V. kul tu rá lis köz fog lal koz ta tá si
prog ram jú ni us 30-ig meg hosszab bí tás ra
ke rült a Nem ze ti Mû ve lõ dé si In té zet ál tal,
a prog ram ban is mét két fõ vett részt, az
egyik mun ka társ nagy se gít sé günk re volt
pla kát szer kesz tés ben, in for ma ti ka te rén,
de min den más egyéb ben is együtt mû kö -
dõ és se gí tõ kész volt. Saj nos ez a fog lal -
koz ta tá si for ma 2018. jú li us 1-el meg szûnt.
Al kal ma zá suk je len tõs se gít ség volt ren -
dez vé nye ink szer ve zé sé nél, le bo nyo lí tá -
sá nál, a meg hosszab bí tott nyit va tar tás
biz to sí tá sá nál, ami je len tõs több let mun kát 
je len tett az in téz mény dol go zó i nak.

A fog lal koz ta tot tak a fog lal koz ta tás
meg kez dé se elõtt fog lal koz tat ha tó sá gi or -
vo si vizs gá la ton vesz nek részt, Dr. Kar -
ácson Já nos or vos lel ki is me re te sen vég zi
mun ká ját, a vizs gá la ti dí jat a Jász-Nagy -
kun- Szolnok Me gyei Kor mány hi va tal
Szol no ki Já rá si Hi va tal Fog lal koz ta tá si
Osz tály utal ja a vizs gá la tot vég zõ or vos -
nak, el len õr zés után, szám la el le né ben.

A fog lal koz ta tás meg kez dé se elõtt Mol -
nár Il lés mun ka vé del mi tech ni kus, mun -
ka-bal ese ti és tûz vé del mi ok ta tást tart.

A köz fog lal koz ta tott mun ka vál la lók a
köz in téz mé nyek na pi el lá tan dó fel ada ta it
nagy mér ték ben meg könnyí tet ték. Az in -
téz mény ve ze tõk na gyon se gí tõ ké szek a
köz fog lal koz ta tás ban részt ve võk mun ká -
já nak ko or di ná lá sá ban, az ez zel já ró ad mi -
niszt rá ci ós fel ada tok el vég zé sé ben is.

A fog lal koz ta tot tak nagy ré sze a fog lal -
koz ta tá si idõ le jár ta után is sze ret ne to -
vább ma rad ni, és a mun ká ját vé gez ni te -
kin tet tel ar ra, hogy be il lesz ke dik egy
mun ka kö zös ség be, meg sze re ti mun ká ját
és meg él he té se is biz to sí tott. A köz fog lal -
koz ta tot ta kat mun ka vég zé sük so rán
mun ka ve ze tõ irá nyít ja. A köz fog lal koz ta -
tás ban részt ve võk kel na pi kap cso lat tar tás
jel lem zõ a Pol gár mes te ri Hi va tal ügy in té -
zõ jé vel, min den prob lé má ju kat itt je lez he -
tik, és se gít ség re ta lál nak.

A Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Kor -
mány hi va tal Szol no ki Já rá si Hi va tal Fog lal -
koz ta tá si Osz tá lya a köz fog lal koz ta tás ban
részt ve võk ki köz ve tí té sé ben, a be adott ké -
rel me ink be fo ga dá sá ban és tá mo ga tá sá ban 
hat ha tós és po zi tív se gít sé get nyúj ta nak ré -
szünk re, mely te vé keny sé gük min dig se gí -
tõ és nap ra kész, a mun ka tár sak kal na gyon
jó a mun ka kap cso la tunk, a köz fog lal koz ta -
tás ba va ló be vo nás, a meg szün te tés, az új
köz ve tí tés, az el szá mo lá sok, szer zõ dés
meg kö té se, szer zõ dés mó do sí tá sa al kal má -
val el is me rést ér dem lõ szak mai mun ká val
se gí tik te vé keny sé gün ket. Kö szö net il le ti a
mun ká ju kat ez úton is!

A be szá mo ló el ké szí té sét meg elõ zõ en
az in téz mé nyek, szak mai egy sé ges ve ze -
tõ i tõl vé le mé nye ket sze rez tünk be az in -
téz mé nyek ben mun kát vég zõ köz fog lal -
koz ta tot tak te vé keny sé gé rõl, mely rõl az
aláb bi is mer te tést nyújt juk:

Újszász Vá ro si Tor na csar nok
A tor na csar nok ban 2018-ban két köz -

fog lal koz ta tott te vé keny ke dett, mind ket -
ten ta ka rí tói mun ka kör ben dol goz tak. Fel -
ada tuk az öl tö zõk, a mos dók, a wc-k, az
elõ te rek, az iro dák fo lya ma tos és rend sze -
res ta ka rí tá sa, al kal man ként a nagy te rem
ta ka rí tá sá ban tör té nõ köz re mû kö dés, a
tor na csar nok elõt ti te rü let, jár da és par ko -
ló tisz tán tar tá sa volt.

Az egyik sze mély hosszabb ide je dol go -
zik a tor na csar nok ban. Õt tar tom az ed dig
a tor na csar nok ban fog lal koz ta tott ta ka rí -
tók leg job bi ká nak. Szí ve sen és na gyon lel -
ki is me re te sen dol go zott a tor na csar nok -
ban. Szí ve sen és rend sze re sen részt vett,
mint se gí tõ a tor na csar nok prog ram ja i nak
meg va ló sí tá sá ban is. Saj nos, 2018-ban az
év nagy ré szé ben be teg ál lo mány ban volt.
Fel gyógy ulá sa után nem akar to vább köz -
fog lal koz ta tott ként dol goz ni.

A má sik köz fog lal koz ta tá si jog vi szony -
ban lé võ az év el sõ fe lé ben jól dol go zott.
Édes any já hoz ha son ló an szí ve sen vett
részt a tor na csar nok prog ram ja i nak meg -
va ló sí tás ban. A má so dik fél év ben mun ka -
ked ve és mun ká já nak mennyi sé ge és mi -
nõ sé ge so kat rom lott. Ké sé sek és hi ány zá -
sok is aka dá lyoz ták a mun ka vég zé sét. Az
év utol só két hó nap ját be teg ál lo mány ban
töl töt te. Ta ka rí tó köz fog lal koz ta tott ra
szük ség van a torna csar nokban. 2019-ben
egy fõ foglal koz tatását ké rem.

A fi ze tést a köz fog lal koz ta tot tak ke vés -
nek tart ják. Úgy gon dol ják, hogy az ala -
csony fi ze té sért ke ve set kell dol goz ni.
Csak úgy le het a mun ka mo rál ju kat ja ví ta -
ni, ha min den fog lal koz ta tá si te rü le ten
egy sé ge sek a fog lal koz ta tás sza bá lyai.

Újszász Vá ro si Böl csõ de
2018. év fo lya mán az Újszász Vá ro si Böl -

csõ dé ben köz fog lal koz ta tá si jog vi szony -
ban 3 fõ se gí tet te a böl csõ de mun ká ját.

Az egyik köz fog lal koz ta tott négy éve
köz fog lal koz ta tá si jog vi szony ban a böl -
csõ dé ben lát ja el a ta ka rí tá si és kony hai tá -
la lá si – és mo so ga tá si fel ada to kat. A mun -
ka vé del mi, tûz vé del mi, hi gi é nés sza bá -
lyo kat könnyen el sa já tí tot ta és a sze rint
vég zi a min den na pi mun ká ját. Mun ká já ra 
az igé nyes ség, pon tos ság, pre cíz ség, nagy
te her bí rás a jel lem zõ. A rá bí zott fel ada to -
kat lel ki is me re te sen, di na mi ku san lát ja el.
A mun ka idõ kez dé sét min dig pon to san
be tart ja. 2018. év fo lya mán egy szer volt
be teg ál lo mány ban. A böl csõ de szak mai
mun ka kö zös sé gé vel ru gal ma san együtt
tud dol goz ni. Me leg szí vû ter mé sze te, fi a -
ta los len dü le te, em pátiája pél da ér té kû a
töb bi közfog lal koztatási jog vi szony ban ál -
ló kol lé gák elõtt.

2018. év ok tó be ré ben mun kát ta lált, ezért 
a köz fog lal koz ta tá si jog vi szo nya meg szûnt.
Szo mo rú an, de egy ben meg ér tõ en vet tük
tu do má sul a dön té sét. Hi szen nagy gyer -
mek sze re te tû, em ber sé ges, se gí tõ kész, iga zi
csa pat szel lem mel ren del ke zõ „kol lé gá tól”
bú csúz tunk el. Az ál ta la vál lalt mun ka kö zös 
meg egye zés sel meg szün te tés re ke rült.

2019. év ja nu ár já tól új ból a böl csõ de
kol lek tí vá ját erõ sí ti, amely nek na gyon
örü lünk.
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A má sik köz fog lal koz ta tá si jog vi szony -
ban lé võ mun ka tár sunk 2018. feb ru ár hó -
nap tól se gí ti a böl csõ de mun ká ját, aki há -
rom gyer me kes édes anya ként – mind há -
rom gyer me ke böl csõ dés volt – könnyen
el sa já tí tot ta, át lát ja a böl csõ dés fel ada to kat.
Ru gal ma san be il lesz ke dett a böl csõ dei kö -
zös ség be. A rá bí zott fel ada to kat a mun ka -
vé del mi, tûz vé del mi, egész ség ügyi, hi gi é -
nés sza bá lyok be tar tá sa mel lett ma ra dék ta -
la nul el lát ja. 2018. év fo lya mán két szer volt
be teg ál lo mány ban. A mun ka ide jét pon to -
san be tart ja. Te her bí rá sa kor lá to zott, mi vel
ge rinc-sérv vel már mû töt ték.

A har ma dik mun ka tár sunk 2018. év ok -
tó be ré ben kezd te köz fog lal koz ta tá si jog vi -
szo nyát a böl csõ dé ben. 2018. év au gusz tu -
sá ban köl töz tek Újszászra. Úgy vé lem,
hogy ne he zen il lesz ke dett be a böl csõ dei
kol lek tí vá ba. Mun ká ját a mun ka vé del mi,
tûz vé del mi, egész ség ügyi, hi gi é nés sza bá -
lyok be tar tá sa mel lett vég zi.

Mun ká já ra az ala pos ság, pre cíz ség a jel -
lem zõ. A mun ka fo lya ma to kat még nem
lát ja el ru gal ma san. Na pi szin ten rend sze -
re sen kont rol lál ni kell a mun ka vég zé sét.
Óvo dás ko rú gyer me ke be teg sé ge mi att
több ször volt be teg ál lo mány ban. Ke vés bé
ter hel he tõ fi zi ka i lag, mi vel el mon dá sa sze -
rint ge rinc prob lé má val küzd.

Az épü let mé re té bõl adó dó an to vább ra is 
szük ség van a köz fog lal koz ta tá si jog vi -
szonnyal ren del ke zõ mun ka vál la lók ra, sze -
ret ném, ha ud va ri (kül té ri) mun ká la to kat fi -
zi ka i lag jól ter hel he tõ sze mé lyek lát nák el.

Gyer mek élel me zést biz to sí tó fõ zõ kony ha:
A fõ zõ kony hán 2 fõ köz fog lal koz ta tott

dol go zik. Na gyon sok se gít sé get nyúj ta nak 
a kony hai elõ ké szí tés ben, mo so ga tás ban,
ta ka rí tás ban. A fog lal koz ta tá suk több éve
úgy mond fo lya ma tos. Be il lesz ked tek a
kony hai dol go zók kö zös sé gé be, a mun ka -
fo lya mat ok ba. A tá vol lé tet a sza bad sá guk
ere jé ig ve szik igény be. Mind két dol go zó -
val elé ge det tek va gyunk a fõ zõ kony hán.

A Vá ro si Könyv tár ban 2018-ban össze -
sen 4 köz fog lal koz ta tott vál tot ta egy mást
takarítói mun ka kör ben.

Az egyik fog lal koz ta tott jú ni u sig ta ka rí tott 
na pi 8 órá ban. Meg bíz ha tó, a mun ka vég zés
mi nõ sé ge szem pont já ból ki vá ló. Tá vol lé te it,
sza bad ság igé nyét idõ ben be je len tet te. Hi á -
nyos sá gai: Gya ko ri nap köz be ni „el in té zen -
dõ”: or vos, gyógy szer tár, bír ság be fi ze tés, stb. 
Ami szá munk ra na gyon fon tos volt: „meg ta -
lál ta a mun kát” kü lön fel szó lí tás nél kül is – a
könyv tár ban min den nap tisz ta ság volt.

A má sik köz fog lal koz ta tá si jog vi szony -
ban lé võ: jú li us tól ok tó ber 1-ig ta ka rí tott.
Ok tó ber 2-án már nem je lent meg a mun -
ka he lyén. Kész sé ges volt és tu dott ír ni-ol -
vas ni, ezért egyéb mun kák nál is igény be le -
he tett ven ni a se gít sé gét, vi szont, min den
al ka lom mal új ra és új ra el kel lett mon da ni,
mit csi nál jon. Önál ló mun ka vég zés ben
nem je les ke dett, so kat ló gott a te le fon ján és 
a tá vol lé te it nem je lez te elõ re, egy sze rû en
csak nem ér ke zett meg a mun ká ba.

Har ma dik köz fog lal koz ta tá si jog vi -
szony ban lé võ: no vem ber (kb. 2 hét).
Kész sé ges volt, de nem volt itt annyi ide ig, 
hogy iga zán vé le mény ala kul jon ki ró la.

Min den eset re a tá vol lé te it õ sem je lez te
min dig elõ re és a leg na gyobb mun kák kö -
ze pet te vo nult el be teg ál lo mány ba.

A har ma dik köz fog lal koz ta tá si jog vi -
szony ban lé võ: Em lí tés re mél tó idõt sem
töl tött itt de cem ber el sõ he té ben. 1 na pot
dol go zott. Min den in téz mény meg bíz ha -
tó bel sõ em be re ket sze ret ne még köz fog -
lal koz ta tott ként is. Olyan em ber re van
szük sé günk, aki önál ló, fe le lõs ség tel jes
mun ka vég zés re ké pes.

A Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház ban a ha gyo -
má nyos köz fog lal koz ta tás ke re té ben, 4 fõ
ta ka rí tó lát ta el az in téz mény ta ka rí tá si fel -
ada ta it, sze mé lyek cse ré lõ dé sé vel.

1. egész év ben ak tí van részt vett az in -
téz mény mun ká já ban, szá mos egyéb pl.
ad mi niszt rá ci ós fel ada tot is rá le he tett bíz -
ni, il let ve han go sí tás, fo tó zás, könnyen
mo bi li zál ha tó mun ka társ volt.

2. Két mun ka társ: feb ru ár 28-ig dol goz -
tak az in téz mény ben. A ta ka rí tá si fel ada -
tok mel lett szá mos más te vé keny ség be is
be le he tett von ni õket, pl. ki ál lí tás ren de -
zés, de ko rá ció ké szí tés. Mun ká ju kat lel ki -
is me re te sen vé gez ték, a hét vé gi ren dez vé -
nyek bõl is ak tí van ki vet ték a ré szü ket, le -
he tett rá juk szá mí ta ni.

3. mun ka társ jú ni us 30-ig dol go zott az
in téz mény ben. Kész sé ges volt vi szont,
min den al ka lom mal új ra és új ra el kel lett
mon da ni, mit csi nál jon. Önál ló mun ka -
vég zés ben nem je les ke dett. Szá mos al ka -
lom mal tá vol ma radt a mun ká ból elõ ze tes
be je len tés nél kül, il let ve va la mi lyen in -
dok ra hi vat koz va el ké redz ke dett.

4. mun ka társ már ci us tól dol go zott az
in téz mény ben, so kat hi ány zott a gyer me -
ke be teg sé gé re, il let ve egyéb más csa lá di
okok ra hi vat koz va, egyéb ként a rá bí zott
fel ada to kat el lát ta.

5. mun ka társ szin tén már ci us tól dol go -
zott az in téz mény ben, a rá bí zott fel ada to -
kat ma ra dék ta la nul el vé gez te, ma gá tól is
meg lát ta, meg ta lál ta ma gá nak a mun kát,
in do ko lat la nul so ha nem hi ány zott, min -
dig elõ re szólt. A hét vé gi ren dez vé nyek al -
kal má val is ak tí van részt vett.

6. mun ka társ jú li us tól dol go zott az in -
téz mény ben, a na pi fel ada to kat el vé gez te,
bár gyak ran ké redz ke dett el kü lön bö zõ
okok ra hi vat koz va, be vá sár lás, csekk be fi -
ze tés stb. Ugyan ak kor a hét vé gi ren dez vé -
nye ken te vé ke nyen részt vett.

Az egyik mun ka tár sunk jú li us tól a Kul -
tu rá lis Köz fog lal koz ta tá si Prog ram meg -
szû né se után ma radt a mû ve lõ dé si ház -
ban köz fog lal koz ta tott ként a na pi fel ada -
tok el vég zé se mel lett, to vább ra is vál lal ta a
hosszabb nyit va tar tás mi att az es ti ügye le -
te ket. Szep tem ber vé gé ig lát ta el eze ket a
fel ada to kat, mi vel ta lált ma gá nak mun ka -
he lyet, így fel mon dott.

Ok tó ber tõl al kal ma zott köz fog lal koz ta -
tott csen des vissza hú zó dó, de se gí tõ kész,
szor gal mas, más fel ada tok ba is be von ha tó, 
szép kéz írá sa mi att ad mi niszt rá ci ós fel -
ada tok kal is meg bíz ha tó.

Alap já ban vé ve va la mennyi dol go zó -
nak si ke rült be il lesz ked nie, nem volt jel -

lem zõ az egy más kö zöt ti tor zsal ko dás, jól
tud tak kö zö sen együtt dol goz ni.

Az Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de
Vá ro si Óvo dai in téz mény egy sé gé ben 5
köz fog lal koz ta tott sze mély dol go zik. 4 fõ a
Bajcsy-Zs. út 14-16. szám alatt lé võ fel adat
el lá tá si he lyen, míg 1 fõ az Is ko la út 8. szám
alatt lé võ fel adat el lá tá si he lyen dol go zik.

A köz fog lal koz ta tá si mun ká ban do go -
zó 5 sze mély na pi 8 órá ban dol go zik hét fõ -
tõl-pén te kig min den nap.

A mun ká ju kat mun ka kö ri le írás alap -
ján vég zik. 3 fõ ta ka rí tói mun ka kör ben, 1
fõ kony hai ki se gí tõ, 1 fõ pe dig pe da gó gi ai
mun kát se gí tõ ként dol go zik.

Mun ka ide jü ket be osz tás alap ján vég -
zik, nem min den ki ugyan ab ban az idõ -
szak ban dol go zik. A mun ka idõt pon to san
be tart ják, az iga zo lat lan hi ány zás nem jel -
lem zõ. A hi ány zá sok okai be teg ség, de eb -
ben az eset ben min dig je lez nek a meg fe le -
lõ em be rek nek. Sza bad ság igé nyü ket idõ -
ben jel zik.

Mun ká ju kat lel ki is me re te sen el vég zik,
pre cí zen dol goz nak, kü lö nö sen jel lem zõ
ez az óvo dai cso port ban és a kony hán dol -
go zó köz fog lal koz ta tott ra. Jel lem zõ rá juk,
hogy az esz kö zö ket (sep rû, fel mo só, stb.)
ami ket a na pi mun ká juk so rán hasz nál -
nak, azo kat hasz ná lat után vissza he lye zik
a he lyük re. Ta ka rí tás hoz, mo so ga tás hoz,
csak a szük sé ges mennyi sé gû tisz tí tó szert
hasz nál ják.

Ké ré sem nek min dig ele get tesz nek. In -
do ko lat la nul nem hagy ják el az in téz -
ményt, vá rat lan tá vo zás ese tén is je lez nek, 
így min dig is me re tes a tá vol ma ra dás oka.

Szí ve sen részt vesz nek és együtt mû -
köd nek az óvo dai ren dez vé nye ken.

Vé le mé nyem sze rint fon tos a köz fog lal -
koz ta tott mun ka erõ fog lal koz ta tá sa, hi szen 
sok mun kát el vé gez nek, ami re az óvo dá -
ban nincs le he tõ ség (kony hai dol go zó, ta -
ka rí tó), el is me rem, és fon tos nak tar tom a
be csü le te sen el vég zett mun ká ju kat.

Hát rá nya az, hogy na gyon ke vés a bé -
rük, fõ leg azon sze mé lyek nek, akik be csü -
le te sen dol goz nak. Ja va sol nám az ön kor -
mány zat ré szé re mun ká juk el is me ré sét
azon köz fog lal koz ta tot tak nak, akik lel ki is -
me re te sen vég zik mun ká ju kat.

2018-ban a kar ban tar tó cso port nál 11
köz fog lal koz ta tott volt al kal maz va. Eb bõl a
lét szám ból 4 fõ év köz ben más mun ka hely -
re tá vo zott. A cso port hoz be osz tott köz fog -
lal koz ta tá si jog vi szony ban ál lók fel ada ta a
fû nyí rás, ár té zi kút tisz tí tá sa, té len jég men -
te sí té se, gép ko csi ra ko dá sa, ter mé szet be ni
te le pü lé si tá mo ga tá sok ki szál lí tá sa, vá ros -
ban lé võ össze sze dett hul la dék el szál lí tá sa,
ját szó te rek rend ben tar tá sa, bu kó fe lü le ten
a ho mo ko zók ban a ho mok la zí tá sa, in téz -
mé nyi ud va rok rend ben tar tá sa, ren dez vé -
nyek hez a tech ni kai esz kö zök biz to sí tá sa,
ren dez vé nyek utá ni pa ko lás, in téz mé -
nyek ben ki sebb ja ví tá sok el vég zé se, kar -
ban tar tá si fel ada tok el vég zé se. A kar ban -
tar tó cso port ban dol go zó más kol lé gák hoz
be il lesz ked tek.

Van nak, akik több éve itt vég zik mun -
ká ju kat köz fog lal koz ta tá si jog vi szony ban.
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Az il le gá lis hul la dék le ra kó he lyek rõl a sze -
me tet a kar ban tar tó cso port szál lít ja el
rend sze re sen. Az in téz mé nyek bõl rend -
sze res igé nyek ér kez nek a min den nap ok
so rán. A köz fog lal koz ta tá si jog vi szony ban 
mun kát vég zõ mun ka tár sak mun ka vég -
zé sük kel nagy ban elõ se gí tik a vá ro sunk
min den na pi üze me lé sét. Van nak kö zöt -
tük olyan mun ka tár sak is, akik több te rü le -
ten is meg áll ják a he lyü ket, összes sé gé ben
meg va gyok elé ged ve a mun ká juk kal.

Gond ként fel me rül a tel jes kö rû meg -
bíz ha tó ság, pld. a ka ros fû ka szák kal va ló
fû nyí rás, mi vel a kar ban tar tók hoz be osz -
tott em be rek kö zül egy olyan van, aki re
nyu god tan rá le het bíz ni a nagy ér té kû gé -
pet és a mun ká ját is tisz tes ség gel el lát ja.

Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na
In téz mé nyünk mû kö dé sét fo lya ma to -

san, évek óta se gí tik a köz mun ka prog -
ram ban dol go zók.

A 2018. év ben össze sen 16 fõ vég zett
hosszabb-rö vi debb ide ig mun kát a Zagy -
va par ti Idõ sek Ott ho ná ban.

Va la mennyi szer ve ze ti egy sé günk nél
vé gez tek ki se gí tõ fel ada to kat a köz mun ka
prog ram ban fog lal koz ta tott egyé nek: ud var 
ta ka rí tá sa, kony hai ki se gí tõ, ta ka rí tó, se géd -
ápo ló, mo so dai ki se gí tõ, por ta szol gá lat.

Az el vég zett mun ka mi nõ sé ge, a mun ka -
mo rál egyé nen ként dif fe ren ci ált, a több ség
meg fe le lõ en tel je sít, de ese ti leg elõ for dult az 
is, hogy az egyén ke vés sé al kal mas an nak a
fel adat nak az el lá tá sá ra, ame lyet vál lalt.

A be il lesz ke dés az in téz mé nyi kör nye -
zet be va la mennyi eset ben meg fe le lõ volt,
köz vet len mun ka cso port tal / osz tállyal,
köz vet len irá nyí tó val meg fe le lõ mi nõ ség -
ben tud tak együtt mû köd ni az érin tet tek.

Több sé gé ben elõ re je lez ték a köz mun -
ka prog ram ban dol go zók a sza bad ság
igényt, il let ve a be teg ál lo mány be je len té se 
sem ma radt el. Ese ti jel leg gel elõ for dult
iga zo lat lan tá vol lét is.

Az ész re vé te le in ket fo lya ma to san je -
lez tük, az ese ti prob lé má kat szin te azon -
nal or vo sol ni tud tuk.

Az évek alatt, így 2018-ban is be bi zo -
nyo so dott, hogy a 150 fõ el lá tot tal és a ki -
lenc szer ve ze ti egy ség gel mû kö dõ Zagy -
va par ti Idõ sek Ott ho na mû kö dé sét je len -
tõ sen se gí tik a köz mun ka prog ram ban
dol go zók, olyan fel ada tok ban, ame lyek el -
lá tá sa nél kü lük nem, vagy csak ne héz sé -
gek árán ke rül né nek el vég zés re.

A 16 fõ bõl 5 fõt a múlt év fo lya mán köz -
al kal ma zott ként a meg üre se dett stá tu -
szok ban al kal maz ni tud tunk, mert be il -
lesz ke dé sük és mun ka vég zé sük ki ma gas -
ló volt. Nyolc fõ a mun ka erõ pi a con he -
lyez ke dett el az év köz ben.

3 fõ to váb bi fog lal koz ta tá sát - akik je -
len leg is az in téz mé nyünk nél dol goz nak
–, 2019. már ci us 1-tõl is szí ve sen fo gad juk,
le he tõ ség sze rint ki egé szít ve 3 nõ és 1 fér fi
fog lal koz ta tá sá val.

A Pol gár mes te ri Hi va tal nál fog lal koz -
ta tott ki se gí tõk és ta ka rí tói fel ada to kat el lá -
tók mun ká já val meg vol tunk elé ged ve. A
mun ka vég zés sel kap cso la tos sza bá lyo kat
be tar tot ták, ha mar be il lesz ked tek, mun ká -
ju kat leg jobb tu dá suk sze rint gon do san vé -

gez ték. A hi ány zás és be teg ál lo mány nem
volt jel lem zõ. A ki se gí tõk mun ká juk kal a
szak mai mun kán kat nagy mér ték ben se gí -
tet ték. Az ügy fe lek kel, mun ka tár sak kal kö -
zös sé gi el vá rá sok sze rin ti kap cso lat ban vol -
tak a tech ni kai, ta ka rí tá si fel ada to kat is ma -
ra dék ta la nul tel je sí tet ték.

A köz fog lal koz ta tás hoz kap cso ló dó ad -
mi niszt rá ci ós fel ada to kat – osz tott mun ka -
kör ben – egy fõ köz tiszt vi se lõ lát ja el. Ma xi -
má lis igye ke zet tel vég zi a mun ká ját, a köz -
fog lal koz ta tot tak kal kap cso la tos mun ka erõ
igé nyek be nyúj tá sa, köz ve tít te té se, fog lal -
koz tat ha tó sá gi vizs gá lat ra kül dé se, a mun -
ka- és bal eset vé del mi ok ta tá sok meg szer ve -
zé se, mun ka szer zõ dé sek, mun ka kö ri le írá -
sok, mun ka vég zé sek, hi ány zá sok, tá vol lé -
tek, sza bad sá gok, gyer mek ápo lá si tá vol lé -
tek és iga zo lat lan na pok je len té se, a hóvégi
el szá mo lá sok el ké szí té se, a hóközi bér szám -
fej té sek fi gye lem mel kis éré se, táp pénz és
csa lá di adó ked vez mény igény be vé te lé vel
kap cso la tos ira tok elõ ké szí té se, to váb bí tá sa,
a köz fog lal koz ta tot tak min den na pos gond -
jainak ke ze lé se, a fel adat kö ré be tar to zik. E
mel lett min den olyan egyéb ügy, mely a
köz fog lal koz ta tott mun ka vál la ló prob lé ma -
kö ré be tar to zik. Elõ for du ló mun kabaleset
ad mi niszt rá lá sa, állo mány ban tör té nõ kö ve -
tés, meg szün te tés, új sze mély pót lá sa, köz -
fog lal koz ta tás irán ti ké re lem elõ ké szí té se,
kép zé sek meg szer ve zé sé nek elõ ké szí té se a
tevé kenységi kö ré be tar to zik.

A köz fog lal koz ta tá si mun ka irá nyí tó nak
a gya kor lat ban a hoz zá ren delt sze mé lyek
ré szé re a mun ka fel ada tok meg ha tá ro zá sa, a
rend sze res na pi több szö ri el len õr zé se, a ki -
adott mun ka el len õr zé se, szá mon ké ré se, a
na pi ad mi niszt rá ció el vég zé se, je len lé ti ívek, 
mun ka nap lók ve ze té se, el len õr zé se, nyo -
mon kö ve té se. A szer szá mok ki adá sa,
vissza vé te le, a szer szá mok idõ be li kar ban -
tar tá sá nak ren de zé se, be szer zé sek vég zé se.
A hi ány zá sok szá mon ké ré se, az ad mi niszt -
rá ció elõ ké szí té se jog vi szony ke let ke zés hez
és meg szün te tés hez. A köz fog lal koz ta tás ba
be vo nás ra ke rü lõ sze mé lyek kel kap cso lat
fel vé tel, a hi ány zás, tá vol lét ese tén a be vont
sze méllyel a kap cso lat fel vé tel, ad mi niszt rá -
ció elõ ké szí té se prob lé ma ese tén. A na pi te -
vé keny ég el len õr zé sé re rend sze re sen szük -
ség van ah hoz, hogy a ki adott fel adat el vég -
zé se meg tör tén jen. A fel adat el nem vég zé se 
ese tén a szá mon ké rés re is sor ke rül. Kap cso -
la tot tart az ügy fél szol gá lat mun ka tár sa i val,
prob lé mák jel zé se, ko or di ná lás a kar -
bantartó cso port tal, fel ada tok egyez tetése.

A fel ada tok össze fo gá sa, ko or di ná lá sa,
vég re haj tá sa je len tõs erõ fe szí tés be ke rül a
min den nap ok so rán.

Az el vég zett fel ada tok iga zol ják mun -
kánk gyü möl csét. Nyi tott szem mel já ró
em be rek lát ják, hogy a köz te rü le te ken, in -
téz mé nyek ben el vég zett fel ada tok nem
ke ve sek. Kö szö net jár a köz fog lal koz ta tá si
prog ra mok ban részt ve võk nek a fel ada to -
kat ko or di ná ló mun ka tár sak nak és in téz -
mény ve ze tõk nek egy aránt.

Tisz telt Kép vi se lõ-tes tü let!
A ne héz sé gek el le né re is, – fi gye lem mel

a po zi tí vu mok ra, me lyet a köz fog lal koz ta -
tá si prog ra mok ban va ló rész vé tel nyújt vá -

ro sunk szá má ra – 2019. év ben is a mun ka -
nél kü li ek, ak tív ko rú ak fog lal koz ta tá sa ér -
de ké ben ja va so lom, hogy foly tas suk a köz -
fog lal koz ta tá si prog ra mok ban va ló rész vé -
te lün ket. 2019. már ci us 01. nap já tól is mét
újabb fog lal koz ta tá si prog ram in dul jon,
me lyet a je len leg fog lal koz ta tott 70 fõs lét -
szám mal in do kolt to vább foly tat nunk.

A 2019. év ben meg hir de tés re ke rü lõ és
ér dek lõ dés re szá mot te võ kép zé se ken is
in do kolt részt ven nünk an nak ér de ké ben,
hogy az ak tív ko rú ak szá má ra mun ka-, és
kép zé si le he tõ sé get biz to sít sunk.

Cé lunk kell hogy le gyen, hogy a köz fog -
lal koz ta tás ban részt ve võk kel a köz te rü le -
te ink rend ben tar tá sa, az utak, jár dák, kö -
zös sé gi-, és ját szó te rek, a köz in téz mé nye -
ink kör nye ze te és szak mai mun ká já nak se -
gí té se meg va ló sul jon, mi nél töb ben tud ja -
nak be il lesz ked ni a mun ka he lyi kö zös sé ge -
ink be, tud ja nak hasz nos mun kát vé gez ni,
és meg ta lál ják a be il lesz ke dés, elõ re lé pés
le he tõ sé gét is. 2019. év ben még több fel adat 
el lá tá sa vár ránk, mint ezt meg elõ zõ leg.

Ké rem, hogy az elõ ter jesz tést, va la mint 
a ha tá ro za ti ja vas la tot meg vi tat ni, és el fo -
gad ni szí ves ked je nek!

A köz fog lal koz ta tot tak 2018. évi mun -
ká já ról és a 2019. év ben vár ha tó fel ada -
tok ról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se -
lõ-tes tü le te a pol gár mes ter elõ ter jesz té sé -
ben tár gyal ta a 2018. év ben meg va ló sult
köz fog lal koz ta tás ról szó ló be szá mo lót, me -
lyet el fo gad.

A kép vi se lõ-tes tü let in do kolt nak tart ja,
hogy a köz fog lal koz ta tás a 2019. év ben
már ci us 01. nap já tól 70 fõs lét szám be vo ná -
sá val foly ta tód jon. Tá mo gat ja pá lyá za ti le -
he tõ ség ese tén a köz fog lal koz ta tás ba eset -
le ges to váb bi lét szám be vo ná sát, tá mo gat ja
az ak tív ko rú ak kép zé sek be tör té nõ be vo -
ná sát, ré szük re tan fo lyam ok, kép zések in -
dí tá sát, an nak meg szer ve zé sét.

A kép vi se lõ-tes tü let kö szö ne tét fe je zi ki a 
Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei Kor mány hi -
va tal Szol no ki Já rá si Hi va tal Fog lal koz ta tá si
Osz tály ve ze tõ jé nek, a kap cso lat tar tók nak
és a köz fog lal koz ta tá si prog ra mok elõ ké szí -
té sé ben köz re mû kö dõ mun ka tár sak nak, a
köz fog lal koz ta tás meg va ló sí tá sá hoz nyúj -
tott tá mo ga tá sért, és a köz fog lal koz ta tás le -
bo nyo lí tá sá hoz nyúj tott pon tos, ak tív köz re -
mû kö dé sé ért, az ön kor mány za tunk kal va ló
ma xi má lis együtt mû kö dé sért.

A kép vi se lõ-tes tü let kö szö ne tét fe je zi ki
az ön kor mány zat azon mun ka tár sa i nak, az
in téz mé nyek ve ze tõ i nek, akik mun ká juk kal 
hoz zá já rul nak az ön kor mány za ti köz fog lal -
koz ta tás meg va ló sí tá sá ban, va la mint a köz -
fog lal koz ta tot tak nak is, hogy ha té kony
mun ka vég zé sük kel hoz zá já rul nak vá ro -
sunk min den nap ja i nak szeb bé té te lé hez.

Ha tár idõ: fo lya ma tos. Fe le lõs: Do bo zi
Ró bert pol gár mes ter

Dobozi Róbert
polgármester
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Testületi ülések
Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te 2019. feb -
ru ár 12-i ülé sén az aláb bi na pi ren di pon to kat tárgyalta:

1) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2019. évi költ ség ve tés ének be -
nyúj tá sá ról

A 2019. évi költ ség ve té si ren de le tet meg ala po zó szá mí tá sok
in for má ció hi á nyá ban még nem tel jeskö rû ek, ezért az ülé sen a
költ ség ve tés be nyúj tá sá ra, s nem an nak el fo ga dá sá ra ke rült sor.
A rész le tes költ ség ve tést a kép vi se lõ-tes tü let a 2019. feb ru ár 26-i
ülésén fogja tárgyalni és elfogadni.

2) A köz fog lal koz ta tot tak 2018. évi mun ká já ról és a 2019. év ben
vár ha tó fel ada tok ról

2018. év fo lya mán több al ka lom mal él tünk a köz fog lal koz ta -
tás nyúj tot ta le he tõ sé gek kel. A Jász-Nagykun-Szolnok Me gyei
Kor mány hi va tal Szol no ki Já rá si Hi va tal Fog lal koz ta tá si Osz tá -
lya felé pá lyá za ti ké rel me ket nyúj tot tunk be, me lyek meg va ló sí -
tá sá ra, azok po zi tív el bí rá lá sa, a tá mo ga tás biz to sí tá sa után ke -
rült sor. Az ön kor mány za tunk 2018. év ben 70 fõt fog lal koz ta tott
100 %-os bér költ ség tá mo ga tás sal, és a mun ka vég zés hez szük -
sé ges esz kö zök be szer zé se is a tá mo ga tás ból va ló sult meg. A
köz fog lal koz ta tot tak a vá ros köz te rü le te in, a vá ros üze mel te tés -
nél, az ön kor mány za ti in téz mé nyek nél se géd mun kás-ki se gí tõi
fel ada to kat látnak el. A képviselõ-testület határozatban döntött,
hogy a közfoglalkoztatás 2019. évben is folytatódjon a
településünkön.

3) A té li re zsi csök ken tés ko ráb bi in téz ke dé se i ben nem ré sze sült,
gáz- vagy távhõ-szolgáltatási szer zõ dés sel nem ren del ke zõ ház tar -
tá sok tá mo ga tá sá ról szó ló tá jé koz ta tás el fo ga dá sá ról.

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat a téli re zsi csök ken tés vég re -
haj tá sát kö ve tõ en szük sé ges sé váló to váb bi in téz ke dé sek rõl
szó ló 1364/2018. (VII. 27.) Korm. ha tá ro zat alap ján a téli re zsi -
csök ken tés ko ráb bi in téz ke dé se i ben nem ré sze sült, gáz- vagy
távhõ-szolgáltatási szer zõ dés sel nem ren del ke zõ ház tar tá sok
vo nat ko zá sá ban nyúj tott be pá lyá za tot, 191 ház tar tás igény be -
je len té se alap ján. A Bel ügy mi nisz té ri um Tá mo ga tói Ok irat
alap ján biz to sít ja a vissza nem té rí ten dõ tá mo ga tást az ön kor -
mány zat ré szé re. A tá mo ga tás mér té ke egy sze ri brut tó 12 000
Ft-os ter mé szet be ni tá mo ga tás ház tar tá son ként. A tü ze lõ anyag
biz to sí tá sa cél já ból be szer zé si el já rás le foly ta tá sá ra ke rült sor, a
ház tar tá sok szá má ra az összes sé gé ben leg na gyobb tü ze lõ anyag
mennyi sé get je len tõ aján lat elfogadásával. A tüzelõanyagot a
Fecske Kft. Tüzelõ- és Építõanyag Telep (5052 Újszász, Dózsa
György út 35.); biztosítja az arra jogosultak részére.

4) Az Újszász Vá ro si Óvo da 2019/2020-as ne ve lé si év be irat ko zási
idõ pont já nak meg ha tá ro zá sá ról

A nem ze ti köz ne ve lés rõl szó ló 2011. évi CXC. tör vény (to váb -
bi ak ban: Nkt.) 8. § (2) be kez dé se alap ján, a gyer mek ab ban az
év ben, amely nek au gusz tus 31. nap já ig a har ma dik élet év ét be -
töl ti, a ne ve lé si év kez dõ nap já tól leg alább napi négy órá ban
óvo dai fog lal ko zá son kö te les részt ven ni. Ez a kö te le zett ség
azon gyer me kek re vo nat ko zik, akik 2016. 09. 01. elõtt születtek
és még nem járnak óvodába.

Az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat ál tal fenn tar tott óvo dá ban
a be irat ko zás idõpontjai:

2019. áp ri lis 23. (kedd) De.: 8.00–11.00 Du.: 14.00-17.00

2019. áp ri lis 24. (szer da) De.: 8.00– 11.00 Du.: 14.00-17.00

2019. áp ri lis 25. (csü tör tök) De: 8.00-11.00 Du.: 14.00-17.00

Pót be íra tás: 2019. má jus 02. (csü tör tök) De.: 8.00-11.00
Du.:14.00-17.00

Be irat ko zás he lye: Újszász Vá ro si Óvo da 5052. Újszász,
Bajcsy-Zs. út 14-16.

5) Az Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de ter ve zett nyá ri nyit va-tar -
tá sá ról

A nem ze ti köz ne ve lés rõl szó ló 2011. évi CXC. tör vény 83. §
(2) be kez dés b) pont ja ér tel mé ben a fenn tar tó dönt az óvo dá ba
tör té nõ je lent ke zés mód já ról, az óvo dai ál ta lá nos fel vé te li idõ -
pont ról, az óvo da heti és éves nyit va tar tá si ide jé nek meg ha tá ro -
zá sá ról. A kép vi se lõ-tes tü let az aláb bi ha tá ro za tát hozta a nyári
szünidei nyitva tartásról:

– 2019. jú ni us 17-tõl jú li us 12-ig a Bajcsy-Zs. út 14-16. sz. alat ti
óvo da lesz nyit va. Az Is ko la út 8. szám alat ti Kert vá ro si Óvo da
zár va tart,

– 2019. jú li us 15-tõl au gusz tus 02-ig az Is ko la út 8. szám alat ti
Kert vá ro si Óvo da nyit va tart, a Bajcsy-Zs. út 14-16. szám alat ti
óvo da zárva tart,

– 2019. au gusz tus 05-tõl au gusz tus 23-ig a Bajcsy-Zs. út 14-16.
sz. alat ti óvo da és az Is ko la út 8. szám alat ti Kert vá ro si Óvo da is
zár va tart, eb ben az idõ szak ban ter ve zett az in téz mé nyek
nagytakarítása.

– 2019. au gusz tus 26-tól mind két óvo da nyit va lesz
A Vá ro si Böl csõ de 2019. jú li us 22-tõl au gusz tus 02-ig zár va

tart, nyá ri nagy ta ka rí tá si mun ká la tok végzése miatt.

6) Or vos tan hall ga tók tá mo ga tá sá ra ki írt pá lyá za ti fel hí vás ha -
tár ide jé nek meg hosszab bí tá sá ról. 

A kép vi se lõ-tes tü let 2018. év ben pá lyá za tot hir de tett or vos -
tan hall ga tók tá mo ga tá sá ra. A pá lyá za ti ha tár idõ meg hosszab bí -
tás ra ke rült 2019. de cem ber 31. nap já ig, te kin tet tel arra, hogy
2018. év ben csak egy or vos tan hall ga tó val si ke rült tá mo ga tá si
szer zõ dést köt nie ön kor mány za tunk nak. Az ösz tön díj fel hí vást
ismét közzétesszük a felsõoktatási intézményekben.

7) Ön kor mány za ti tu laj do nú he lyi sé gek bér le ti dí já nak meg ál la -
pí tá sá ról

Az ön kor mány za ti tu laj do nú he lyi sé gek bér le ti dí já nak meg -
ál la pí tá sa kor, az új ja vas lat ban fog lalt dí jak meg ál la pí tá sa so rán
a kép vi se lõ-tes tü let fi gye lem mel volt az újszászi ma gán sze mé -
lyek és ci vil szer ve ze tek ál tal tör té nõ ked vez mé nyes hasz ná lat
biz to sí tá sá ra. A mû ve lõ dé si ház nagy ter mé nek ál la ga, a ben ne
lévõ bú to rok, be ren de zé sek meg óvá sa ér de ké ben be ve ze tés re
ke rült a ka u ció, mely a ren dez vény be fe je zé sét kö ve tõ en –
amennyi ben a te rem és an nak be ren de zé se az ere de ti ál la pot -
ban ke rül vissza adás ra, vissza fi ze tés re ke rül. A nem nyil vá nos,
nem in gye nes ren dez vé nye ken a ren dez vény alat ti fel ügye le tet 
biz to sí tó asszisz tens díja is be ve ze tés re ke rül, va la mint a ta ka rí -
tás díja is.

A Vá ro si Tor na csar nok bér le ti díj nél kü li hasz ná la tát to vább -
ra is biz to sít ja a kép vi se lõ-tes tü let azon szer ve ze tek, in téz mé -
nyek és cso por tok szá má ra, ame lyek ré szé re ed dig is té rí tés -
men tes volt a hasz ná lat. Az új bér le ti dí jak vo nat ko zá sá ban - a
hasz ná lat hoz iga zí tot tan - díj eme lés is tör tént. Az épü le tek üze -
mel te té se, ál lag meg óvá sa, kar ban tar tá sa, az ezzel járó kiadások
nö ve ke dé se ezt mindenképpen in do kolja.

8) A sze mé lyes gon dos ko dást nyúj tó szo ci á lis el lá tá sok igény be vé -
tel ének rend jé rõl és té rí té si dí já ról szó ló 1/2018. (II. 16.) ön kor -
mány za ti ren de let mó do sí tá sá ról

Az ápo lást, gon do zást nyúj tó in téz mé nyünk ben, a Zagy va -
par ti Idõ sek Ott ho ná ban át te kin tet tük az in téz mé nyi szol gál ta -
tá si díjat, mely nek alap ja a szol gál ta tá si ön költ ség ala ku lá sa, va -
la mint adat gyûj tést vé gez tünk a kör nyék be li idõ sek ott ho na i -
ban a jelenleg érvényes térítési díjak vonatkozásában.

Az ön költ ség szá mí tás alap ján in do kolt nak mu tat ko zott az
in téz mé nyi té rí té si díj eme lé se, te kin tet tel ar ra, hogy az in téz -
mény ki adá sai emel ked nek az el múlt idõ szak hoz ké pest, és az
el lá tot tak jövedelme is emelkedett.

Az in téz mé nyi té rí té si díj mér té ke: 105 000 Ft/hó mér té kû re
vál to zik 2019. már ci us 01. nap já tól a Zagy va par ti Idõsek
Otthonában.

ÖNKORMÁNYZAT



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

2019. március 9

9) Az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat nál köz al kal ma zot ti mun ka -
kör be töl té sé re irá nyu ló pá lyá za ti fel hí vá sok el fo ga dá sá ról és köz -
zé té te lé rõl

Ön kor mány za tunk nál, a vá ros üze mel te té si fel ada to kat el lá -
tó cso port nál két mun ka tár sunk kez de mé nyez te köz al kal ma -
zot ti jog vi szo nyá nak meg szün te té sét. A mun ka kö rök be töl té sé -
re pá lyá za tot szük sé ges ki ír ni a kép vi se lõ-tes tü let nek, a te le pü -
lés-üze mel te té si irá nyí tó mun ka kör és kar ban tar tó mun ka kör
be töl té sé re. A pá lyá za ti fel hí vá sok a kor mány za ti sze mély ügyi
igaz ga tá si fel ada to kat el lá tó szerv internetes oldalán, Újszász
Város honlapján és az önkormányzat facebook oldalán jelennek 
meg.

10) Tisz te let díj fel aján lá sa
Do bo zi Ró bert pol gár mes ter 2019. feb ru ár havi tisz te let dí já ból

5 000 Ft-ot Sza bó At ti la (Újszász, Szé che nyi út 21.) fel sõ ok ta tá si
in téz mény ben tör té nõ ta nul má nya i nak támogatására ajánlott
fel.

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te a 2019. feb -
ru ár 21-én meg tar tott ülé sén az aláb bi na pi ren de ket tárgyalta:

1) A TOP-1.2.1-15-JN1-2016-00019 azo no sí tó szá mú, „Zagy va
Ökopark” meg ne ve zé sû pro jekt kon zor ci u mi meg ál la po dá sá nak
mó do sí tá sá ról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te a
TOP-1.2.1-15-JN1-2016-00019 azo no sí tó szá mú, „Zagy va
Ökopark” meg ne ve zé sû pro jekt ke re té ben tá mo ga tott be ru há -
zás hoz kap cso ló dó, a pro jekt meg va ló sí tá sá ra meg kö tött és a
40/2016. (IV. 21.) szá mú kép vi se lõ-tes tü le ti ha tá ro zat tal jó vá ha -
gyott „Kon zor ci u mi együtt mû kö dé si meg ál la po dás” mó do sí tá -
sát hagy ta jóvá. A mó do sí tás sal a köz be szer zé si el já rá sok tel jes
körû le foly ta tá sá ra Zagyvarékas Községi Önkormányzata lett
fel ha tal maz va, mint gesztor település, más részt a kép vi se lõ-tes -
tü let meg bíz ta Pap Gá bort, az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal te -
rü let fej lesz té si, pá lyá za ti, épí tés ügyi és köz biz ton sá gi re fe ren -
sét, hogy a „Zagy va Ökopark” meg ne ve zé sû pro jekt hez kap -
cso ló dó bí rá ló bi zott ság mun ká já ban – mint Újszász Vá ro si Ön -
kor mány zat ál tal de le gált sze mély – ve gyen részt.

2) 2019. évi Köz be szer zé si Ter vé nek el fo ga dá sá ról
A köz be szer zé sek rõl szó ló 2015. évi CXLIII. tör vény (to váb bi -

ak ban: Kbt.) 42. § (1) be kez dé se alap ján az aján lat ké rõk leg ké -
sõbb a költ ség ve té si év ele jén, már ci us 31. nap já ig éves össze sí -
tett köz be szer zé si ter vet ké szí te nek az adott évre tervezett
közbeszerzéseikrõl. 

A 2019. évi köz be szer zé si terv Újszász Vá ro si Ön kor mány zat
Köz be szer zé si Sza bály za ta alap ján ké szült el, és a je len leg is -
mert köz be szer zé si el já rá sok le foly ta tá sát tar tal maz za a
következõk szerint:

– TOP-2.1.2-15-JN1-2016-00018 azo no sí tó szá mú „Kö zös sé gi
tér ki ala kí tá sa az újszászi vá ros köz pont ban” pro jekt (ún.
zöldváros);

– a BMÖFT/7-1/2018 ik ta tó szá mú Tá mo ga tói Ok irat alap ján
az „Ön kor mány za ti fel adat el lá tást szol gá ló fej lesz té sek – or vo si
ren de lõ fel újí tá sa” (ún. egész ség ház II. ütem).

3) A VP6-19.2.1.-57-3-17 kód szá mú „He lyi kö zös sé gi prog ra mok
meg va ló sí tá sá nak tá mo ga tá sa” cí mû felhí vás ra pá lyá zat be nyúj -
tá sá ról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te tá mo gat ja 
az Eu ró pai Unió 2014-2020. prog ra mo zá si idõ sza ká ban a Vi dék -
fej lesz té si Prog ram (VP) és a Közép-Tisza-Zagyva Vi dék fej lesz -
té si Egye sü let LEADER He lyi Ak ció cso port já nak
VP6-19.2.1.-57-3-17 kód szá mú „He lyi kö zös sé gi prog ra mok
meg va ló sí tá sá nak tá mo ga tá sa” címû fel hí vá sá ra, ren dez vé -
nyek, ren dez vény so ro za tok önál ló an tá mo gat ha tó te vé keny -
ség re cél lal pá lyá zat be nyúj tá sát. A fej lesz tés meg ne ve zé se:
2019. vá ros na pi kö zös sé gi együtt lét. A pro jekt tá mo ga tá si in ten -
zi tá sa 100%, így Újszász Vá ro si Ön kor mány zat nak nem szük sé -
ges ön erõt biz to sí ta nia a pá lyá zat hoz. A pro jekt össz költ sé ge
brut tó 3 000 000 Ft. A vá ros nap ter ve zett idõ pont ja: 2019. szep -
tem ber 21.

4) Il le gá lis hul la dék le ra kók fel szá mo lá sá ra irá nyu ló felhí vás ra
pá lyá zat be nyúj tá sá ról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te tá mo gat ja 
pá lyá zat be nyúj tá sát az In no vá ci ós és Tech no ló gi ai Mi nisz té ri -
um „Az il le gá lis hul la dék le ra kók felszámolása” címû
felhívására.

Az ön kor mány zat a pro jekt ke re té ben az Újszász Vá ro si Ön -
kor mány zat tu laj do nát ké pe zõ aláb bi te rü le te ken kí ván ja a tel -
jes hul la dék men te sí tést megoldani:

– a Vá sár tér te rü le te (Újszász bel te rü let 2221/1 hrsz., mely nek 
te rü le te 4.9327 ha.m2, il let ve 2240 hrsz., mely nek te rü le te 1.0433
ha.m2), ahol az ön kor mány zat ál tal de po nált út alap nak szánt
anyag mel lett több he lyen ki sebb il le gá lis le ra kás ta lál ha tó – ve -
gyes anyag össze té tel ben: zöld hul la dék, épí tés-bon tá si inert
törmelék, kommunális szilárd hulladék;

– a Hu nya di út 32-es fõ út ra ki ve ze tõ egy ko ri sza ka sza
(Újszász bel te rü let 988/3 hrsz., mely nek te rü le te 6914 m2), ahol a
kö kény bo kor sor mel lett, rész ben az út pad kán, rész ben a kí sé rõ
árok ban ta lál ha tó il le gá li san le ra kott kommunális szilárd
hulladék.

Az el nyer he tõ tá mo ga tás mér té ke 500 000 – 3 000 000 fo rint,
100%-os tá mo ga tá si in ten zi tás mel lett, de a Tá mo ga tó ré szé rõl
csök ken tett össze gû tá mo ga tás meg íté lé se ese té ben a kü lön bö -
ze tet ön erõ for má já ban, tárgy évi költ ség ve té sé bõl biztosítja a
képviselõ-testület.

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te 2019. feb -
ru ár 26. nap ján meg tar tott ülé sén az aláb bi na pi ren de ket
tárgyalta:

1) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat 2019. évi költ ség ve tés ének el fo -
ga dá sá ról

Újszász Vá ro si Ön kor mány zat Kép vi se lõ-tes tü le te az ön kor -
mány zat 2019. évi költ ség ve tés ét:

1 192 087 895.- Ft költ ség ve té si be vé tel lel
1 520 912 039.- Ft költ ség ve té si ki adás sal
-328 824 144.-Ft költ ség ve té si egyen leg gel, ezen be lül:
-64 764 176.-Ft mû kö dé si és
-264 059  968.-Ft fel hal mo zá si egyen leg gel

354 737 493.- Ft fi nan szí ro zá si be vé tel lel
25 913 349.- Ft fi nan szí ro zá si ki adás sal
+328 824 144.-Ft fi nan szí ro zá si egyen leg gel, ezen be lül:
+64 764 176.- Ft mû kö dé si és
+264.059.968.-Ft fel hal mo zá si egyen leg gel ál la pí tot ta meg.

Az ön kor mány zat költ ség ve té si lét szám ke re tét 179,25 fõ ben
ál la pí tot ta meg:

– eb bõl köz tiszt vi se lõk 21 fõ
köz al kal ma zot tak 153 fõ
mun ka tör vény köny ves 3,25 fõ
vá lasz tott tiszt ség vi se lõ 2 fõü
– ezen be lül
Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na 83 fõ
Újszász Vá ro si Óvo da és Böl csõ de 37 fõ
Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal 38 fõ
He lyi ön kor mány zat 21,25 fõ.

2) Újszász Vá ro si Ön kor mány zat adós sá got ke let kez te tõ ügy le te i -
bõl ere dõ fi ze té si kö te le zett sé gei a költ ség ve té si évet kö ve tõ há rom
év re

Az ál lam ház tar tás ról szó ló 2011. évi CXCV. tör vény 29/A.
§-ának elõ írá sa alap ján, a he lyi ön kor mány zat nak éven te, leg -
ké sõbb a költ ség ve té si ren de le te el fo ga dá sá ig ha tá ro zat ban kell
meg ál la pí ta nia a 353/2011. (XII. 30.) Korm. ren de let ben meg ha -
tá ro zot tak sze rin ti sa ját be vé te le i nek, és a Ma gyar or szág gaz da -
sá gi sta bi li tá sá ról szó ló 2011. évi CXCIV. tör vény 3.§ (1) be kez -
dé se sze rin ti adós sá got ke let kez te tõ ügy le te i bõl ere dõ fi ze té si
kö te le zett sé ge i nek a költ ség ve té si évet kö ve tõ há rom év re vár -
ha tó össze gét. A sa ját be vé te li elõ i rány zat a 2019. évi költ ség ve -
té si ren de letter ve zet alap ján ke rült meg ál la pí tás ra, a költ ség ve -

ÖNKORMÁNYZAT
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té si évet kö ve tõ 3 év ada ta pe dig meg egye zik az elõ zõ év ben
jó vá ha gyott adós sá got ke let kez te tõ ügy let sa ját be vé te li
adataival.

3) A szo ci á lis el lá tá sok után fi ze ten dõ 2019. évi té rí té si dí jak ra
vo nat ko zó ja vas lat vé le mé nye zé se

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa Zagy va men ti In teg -
rált Köz pont szo ci á lis el lá tá sok után fi ze ten dõ 2019. évi té rí té si 
dí jak ra vo nat ko zó el fo ga dott ja vas lat sze rint a té rí té si dí jak
nem emel ked nek. A té rí té si dí jak, a fen ti táblázatban ol vas ha -
tók.

4) Kép vi se lõi tisz te let díj fel aján lás

Nagy Zsolt kép vi se lõ 2019. feb ru ár ha vi tisz te let dí ját tel jes
összeg ben fel aján lot ta:

– Vö rös mar ty Ta nul má nyi és Sport Ala pít vány 25 000 Ft
– Újszászi Ön vé del mi Sport egye sü let 12 500 Ft
– For du lat Tánc cso port 12 500 Ft.

5) Képvi se lõi tisz te let díj fel aján lás

Konka Csa ba kép vi se lõ 2019. feb ru ár és már ci us ha vi tisz te -
let dí ját tel jes összeg ben fel aján lot ta: - Újszász Vá ro si Pol gár õr
Egye sü let 100 000 Ft.

6) Képvi se lõi tisz te let díj fel aján lás

Dr. Szó ró Mag dol na kép vi se lõ 2019. feb ru ár ha vi tisz te let dí -
ját tel jes összeg ben fel aján lot ta:

– For du lat Tánc cso port 10 000 Ft
– újszászi tol las lab dá zók 10 000 Ft
– ÚVVSE Bozsik prog ram U11-es lab da rú gó csa pat 10 000 Ft
– Újszász Vá ro si Pol gár õr Egye sü let 10 000 Ft
– No sza Ma mi tánc cso port 10 000 Ft.

7) Képvi se lõi tisz te let díj fel aján lás

Bogárné Si mon Klá ra kép vi se lõ 2019. feb ru ár ha vi tisz te let dí -
ját tel jes összeg ben fel aján lot ta a Vö rös mar ty Ta nul má nyi és
Sport Ala pít vány 25 000 Ft – ré szé re.

Udud Róza
jegyzõ

Tájékoztató
a he lyi adók ról szó ló 8/2018. (XI. 30.) ön kor mány za ti ren de let -
ben biz to sí tott men tes sé gek rõl:

Jog sza bá lyi elõ írás sze rint: kom mu ná lis adó ala nya az, aki a
nap tá ri év el sõ nap ján az épít mény tu laj do no sa.

A kép vi se lõ-tes tü let az el fo ga dott he lyi ren de le té ben men tes -
sé ge ket biz to sí tott a ma gán sze mély kom mu ná lis adó ja fi ze té si kö -
te le zett ség alól:

a) 70 éven fe lü li egye dül élõ ma gán sze mély ré szé re,
b) azon há zas pár ré szé re, amely nek leg alább egyik tag ja be töl -

töt te a 80. élet év ét, va la mint a
c) a fo gya té kos sá gi tá mo ga tás ban ré sze sü lõ egye dül élõ ma -

gán sze mély ré szé re.
Az adó meg fi ze té se alól a men te sí tés az adó alany ké rel mé re

tör té nik!
Amennyi ben 2019. ja nu ár 01. nap ján, vagy azt meg elõ zõ en be -

kö vet ke zett az a kö rül mény, hogy egye dül élõ és 70. élet év ét be -
töl töt te, vagy há zas ság ban él, és a há zas tár sak egyi ke be töl töt te a
80. élet évét, a men tes ség 2019. ja nu ár 01. nap já tól il le ti meg.

Amennyi ben ezen kö rül mé nyek év köz ben kö vet kez nek be, a
men tes ség a ké re lem be nyúj tá sát kö ve tõ adó év el se jé tõl biz to sít ha tó.

A fo gya té kos sá gi tá mo ga tás ban ré sze sü lõ egye dül élõ ma gán -
sze mély ré szé re a ké re lem be nyúj tá sát kö ve tõ hó nap el se jé tõl biz -
to sí tunk men tes sé get a ren del ke zé sek alap ján.

A ké re lem nyom tat ványt az Újszászi Pol gár mes te ri Hi va tal ban 
az adó-cso port mun ka tár sai biz to sí ta nak, va la mint az ön kor -
mány zat hon lap ján is el ér he tõ.

Udud Ró za
jegy zõ

ÖNKORMÁNYZAT
 A szo ci á lis el lá tá sok után fi ze ten dõ 2019. évi té rí té si dí jak

Ét kez te tés

Kategóriák
Évi önköltség
(Ft/fõ/év)

Évi önköltség
(Ft/fõ/adag)

Térítési díj*
(Ft/adag)

Kiszállítás
(Ft/adag)

Eltérés: +/-
(Ft/adag)

0 Ft-tól, az öregségi nyugdíjmin. 100%-ig (28 500 Ft/hó) 191 084 760 200 120 0

Az öregségi min. nyugdíj 100-200 %-a között (28 501-57 000 Ft) 191 084 760 400 120 0

Az öregségi nyugdíjmin. 200-300%-a között (57 001-85 500 Ft/hó) 191 084 760 540 120 0

Az öregségi nyugdíjmin.300%-a fölött (85 501- Ft/hó) 191 084 760 550 120 0

 *A meg ha tá ro zott díj az ÁFA-t tar tal maz za.

Há zi se gít ség nyúj tás

Kategóriák Évi önköltség 
(Ft/év/ellátott)

Évi önköltség
(Ft/óra/ellátott)

Térítési díj
(Ft/óra)

Eltérés +/-
(Ft/óra)

Személyi gondozás 312 906 178 0 0

Szociális segítés 312 906 178 0 0

Idõ sek nap pa li el lá tá sa

 Kategóriák
Évi önköltség
(Ft/év/ellátott)

Évi önköltsége
(Ft/nap/ellátott)

Térítési díj
(Ft/nap)

Eltérés +/-
(Ft/nap)

 - 293 407 1 169 0 0

Tisztelt újszászi lakosok!

Sze re tet tel vá rom Önö ket to vább ra is min den hó nap el sõ szer -
dá ján 16.00-17.00 órá ig a Kert vá ro si is ko lá ban, min den hó nap el -
sõ csü tör tö kén 16.00-17.00 órá ig a pol gár mes te ri hi va tal ban.

Konka Csa ba
kép vi se lõ
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Felhívás javaslattételre
Újszász vá ros ki tün te tõ cí me i nek ado má nyo zá sá ra

Ez úton hív juk fel a tisz telt la kos ság fi gyel mét, hogy Újszász Vá ros Ön -
kor mány za ta ál tal ala pí tott Újszász Vá ros Dísz pol gá ra; Pro Urbe Újszász
em lék érem; Újszász Vá ros Sport Díj; Újszász Vá ros Gaz da sá gi Díj; Újszász
Vá ros Szak mai Díj és Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj ki tün te tõ cí mek re 2019.
má jus 15. nap já ig ad hat ják be ja vas la tu kat írás ban a cí men ként rész le te zett
le írás sze rint. A ja vas lat té tel Újszász vá ros pol gár mes te re ré szé re sze mé -
lye sen a tit kár sá gon (5052 Újszász, Sza bad ság tér 1.), il let ve elekt ro ni ku san
a polgarmester@ujszasz.hu cím re nyújt ha tó be.

A ja vas lat nak va la mennyi eset ben tar tal maz nia kell a ki tün te tés re mél -
tó nak tar tott sze mély, il let ve kö zös ség ne vét, cí mét, va la mint az el is mer ni
kí vánt te vé keny ség is mer te té sét.

A ki tün te tõ cí mek mind egyi ke posz tu musz ként is ado má nyoz ha tó. A
dí jak át adá sá ra Újszász Vá ros Nap ján ke rül sor.

„Újszász Vá ros Dísz pol gá ra” cím

A cím olyan sze mély nek ado má nyoz ha tó, aki a he lyi tár sa dal mi élet ben
a vá ros és la kos sá ga ja vá ra ered mé nyes és si ke res te vé keny sé get foly ta tott,
ez zel el nyer ve a vá ros la kos sá gá nak tisz te le tét és meg be csü lé sét.

„Pro Urbe Újszász” em lék érem

Az em lék érem olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má nyoz ha tó,
aki, il le tõ leg amely a vá ros fej lesz té sé ben, a vá ros po li ti kai, és kul tu rá lis éle -
té ben, a tu do mány, a mû vé sze tek és az iro da lom, a vá ro si egész ség ügy, ok -
ta tás, ne ve lés, köz mû ve lõ dés te rén ki emel ke dõ en ered mé nyes és ma ra -
dan dó mun kát vég zett.

„Újszász Vá ros Szak mai Díj”

A szak mai díj olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má nyoz ha tó,
aki, il le tõ leg amely a vá ros ban ok ta tá si, szo ci á lis, egész ség ügyi te rü le ten és
ál lam igaz ga tás ban ki ma gas ló szak mai tel je sít ményt nyúj ta nak, nyúj tot -
tak, mun ká juk el is me ré se ként. „Újszász Vá ros Szak mai Díj” ado má nyo zá -
sá nak ese té ben a Pol gár mes te ri Hi va tal nál az ott mû kö dõ ér dek kép vi se le ti 
szerv je lö lé se alap ján a köz tiszt vi se lõk vo nat ko zá sá ban a jegy zõ, a köz al -
kal ma zot tak vo nat ko zá sá ban, to váb bá a vál lal ko zói jog vi szony ban il let ve
Mun ka Tör vény köny ve ha tá lya alá tar to zók ese té ben az in téz mény ve ze -
tõk ja vas la ta alap ján a pol gár mes ter tesz elõ ter jesz tést. Az in téz mény ve ze -
tõk ja vas la tuk meg té tel éhez kö te le sek ki kér ni a kol lek tí va vé le mé nyét is. A 
nem ön kor mány za ti fog lal koz ta tás ban álló al kal ma zot tak ese té ben min -
den ter mé sze tes és jogi sze mély te het ja vas la tot, mely alap ján a pol gár mes -
ter tesz elõterjesztést.

„Újszász Vá ros Sport Díj”

A sport díj olyan sze mély nek vagy kö zös ség nek ado má nyoz ha tó, aki, il -
le tõ leg amely a vá ros ban ki emel ke dõ sport tel je sít mény nyúj tott. A díj
olyan nem újszászi vagy újszászi szár ma zá sú sze mély nek is ad ha tó, aki a
vá ros sport éle té ért ki emel ke dõ te vé keny sé get vég zett.

„Újszász Vá ros Gaz da sá gi Díj”

A gaz da sá gi díj olyan vál lal ko zók nak, egyé ni cé gek nek, gaz da sá gi tár -
sa sá gok nak ado má nyoz ha tó, akik, il le tõ leg ame lyek a vá ros ban ki emel ke -
dõ en ered mé nyes gaz da sá gi te vé keny sé get nyúj ta nak. A pá lyá zat el bí rá lá -
sa so rán az az egyé ni cég, vál lal ko zó, gaz da sá gi tár sa ság elõnyt él vez,
amely gaz da sá gi te vé keny sé ge so rán a vá ros és la kos sá ga ja vá ra ered mé -
nyes és si ke res te vé keny sé get folytatott.

„Újszász Vá ros Kul tu rá lis Díj”

A díj ado má nyoz ha tó azon ter mé sze tes sze mé lyek, kö zös sé gek, együt -
te sek szá má ra aki, vagy amely ki emel ke dõ te vé keny sé gé vel Újszász kul tu -
rá lis éle tét gaz da gí tot ta, Újszász la kó i nak mû ve lõ dé sét szol gál ta.

Dobozi Róbert
polgármester

Februári hírek a Zagyvaparti
Idõsek Otthonából

Las san ki lá ba lunk a ví ru sos idõ szak ból, a nap su ga -
rak is me le gí te nek és meg ér ke zik a tavasz.

A feb ru ár hó nap a far sang je gyé ben telt. Az in téz -
mé nyi far san gi bált, Kerepesiné Ba jor Zsu zsan na men -
tál hi gi é nés cso port ve ze tõ öt le te nyo mán, Pöttyös bál
né ven, feb ru ár 18-án tar tot tuk. A bált Do bo zi Ró bert
pol gár mes ter is meg tisz tel te je len lé té vel, anya gi tá -
mo ga tá sá val hoz zá já rult, hogy a pöttyös de ko rá ci ó -
kat el ké szít hes sük, így min den ki nek ju tott „va la mi
pöttyös” (ken dõ, ka lap dísz, nyak ken dõ stb.). A han -
gu lat hoz hoz zá já rult Sasa és bil len tyûs kí sé rõ je, vi -
dám csár dá sok ra rop hat tuk a tán cot. Éhen sem ma -
rad tunk, mi vel a kony ha mun ka tár sai gon dos kod tak
a far san gi fánk ról és a ru mos te á ról. Kö szön jük szé -
pen pol gár mes ter úrnak, Sasának, az Idõsekért Ala -
pítványnak és a konyha dolgozóinak, hogy feled -
hetetlenné tették a bált!

In téz mé nyünk mun ka tár sai is far san gol tak, vi -
dám jel me zek be búj va feb ru ár 22-én. A bu li fõ szer ve -
zõi a mû hely mun ka tár sai vol tak. A ren dez vé nyen
mu zsi kált Zsákai Jó zsef és ze ne ka ra, meg le pe tés ként
Zsákai Dó ri is szó ra koz tat ta a résztvevõket, köszön -
jük!

Az in téz ményt fenn tar tó Újszász Vá ro si Ön kor -
mány zat min den év áp ri lis 1-ig fe lül vizs gál ja a jog -
sza bály ok alap ján a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na
szol gál ta tá si ön költ ség ét, az az, hogy tény le ge sen
mennyi be ke rül egy el lá tott ha von kén ti el lá tá sa. Ese -
tünk ben ez az összeg: 211 830 Ft/fõ/hó. Eh hez az
összeg hez vi szo nyít va ál la pít ja meg a kép vi se lõ-tes -
tü let az in téz mé nyi té rí té si dí jat, mely nek össze ge en -
nél az összeg nél nem le het ma ga sabb. A kép vi se -
lõ-tes tü let az 1/2019. (II. 13.) sz. ren de le te alap ján
2019. már ci us 1-tõl a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na in -
téz mé nyi té rí té si dí ját na pi 3 500 Ft/fõ és ha von kén ti
105 000 Ft/fõ összeg ben ál la pí tot ta meg (jó val ala cso -
nyab ban, mint a szol gál ta tá si ön költ ség). A 105 000
Ft/hó az az összeg, amely ma xi má li san kér he tõ az in -
téz mény ben élõk tõl. A sze mé lyi té rí té si dí ja min den
el lá tott nak sa ját jö ve del me és va gyo ni hely ze te alap -
ján ke rül meg ál la pí tás ra, te hát aki nek nin csen ennyi
jö ve del me, at tól az in téz mé nyünk ben élhet.

Az in téz mé nyi el he lye zés rõl, a sze mé lyi té rí té si díj 
meg ál la pí tá sá nak rész le tes sza bá lya i ról sze mé lye sen
bõ vebb tá jé koz ta tást is adunk az érdeklõdõnek.

Feb ru ár 20-án ér dek kép vi se le ti fó rum ülé sét és la -
kó gyû lést is tar tot tunk, me lye ken je len volt a fenn -
tar tó ön kor mány zat kép vi se le té ben Kaló Istvánné al -
pol gár mes ter asszony és Ko vács Szilárdné mun ka társ,
va la mint Árvai Jánosné ellátottjogi kép vi se lõ. Kaló
Istvánné al pol gár mes ter asszony kö szön töt te a la kó -
kat, össze gez te az ön kor mány zat fel ada ta it az in téz -
mény vo nat ko zá sá ban, me lyet a jö võ ben, a ko ráb bi
évek hez ha son ló an ma xi má li san kí ván nak vé gez ni
az in téz mény ér de ké ben. Fel aján lot ta sa ját és az ön -
kor mány zat se gít sé gét, és mél tat ta a dol go zók mun -
ká ját. Nyitrainé Kiss Ka ta lin igaz ga tó asszony tól ér te -
sül het tek a je len lé võ el lá tot tak az in téz mény múlt évi 
költ ség ve té si ada ta i ról, az idei év ter ve zett költ ség ve -
té sé rõl, az in téz mé nyi té rí té si díj eme lé sé rõl és szá -
mos fon tos in téz mé nyi té má ról. Le he tõ ség volt az el -
lá tot tak nak is el mon da ni észrevételeiket.

Dr. Krisár Zol tán pszi chi á ter szak or vos – nyug dí -
jas ként is – éve kig se gí tet te in téz mé nyünk mun ká ját.
Feb ru ár vé gén el kö szönt tõ lünk, to váb bi nyug dí jas
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éve it pi he nés sel kí ván ja töl te ni, mely hez
jó egész sé get kí vá nunk és kö szön jük a
mun ká ját!

A más fél éve ké szült Zagyvaparti-
 party vi de ó val kap cso lat ban ke res te meg
a Ma gyar Te le ví zió mun ka tár sa Kerepe -
siné Ba jor Zsu zsan nát, hogy ri por tot ké -
szít se nek a klip rõl, utó éle té rõl, mely az
Élet kor cí mû ma ga zin ban ke rült be mu ta -
tás ra már ci us ele jén.

Az adás vissza néz he tõ:
 https://www.mediaklikk.hu/video/
eletkor-2019-03-01-i-adas/

Nõ nap al kal má ból sze re tet tel kö szön -
tünk va la mennyi nõi ol va sót!

Nyitrainé Kiss Katalin
és a mentálhigiénés csoport tagjai

Hírek az idõsek
nappali ellátásából

A 2019-es év el sõ mun ka nap ját óév bú -
csúz ta tó val és az új év kö szön té sé vel kezd -
tük az idõ sek kel. Ilyen kor el hang za nak a
szil vesz te ri él mény be szá mo lók, fo ga dal -
mak, já té kos ve tél ke dõ ket szer ve zünk, és
te rí tett asz tal hoz in vi tál juk az el lá tot ta kat.
Az idén is íz le tes sült hur ka és gye rek pezs -
gõ, mál na szörp ke rült az asz tal ra. Ez úton
is sze ret nénk kö szö ne tün ket ki fe jez ni a
Zagy va par ti Idõ sek Ott ho na igaz ga tó nõ jé -
nek és a kony ha dol go zó i nak, hogy a hur -
ka sü té sét vál lal ták.

Ja nu ár 7-én le bon tot tuk a ka rá csony fát, 
és el kezd tük az újabb, far san gi de ko rá ci ók
ké szí té sét, majd a dí szí tést. Erre az ese -
mény re min dig nagy lel ke se dés sel, sok
hu mor ral, ne ve tés sel ké szül nek a klub tag -
ok.

Ulviczki Józsefné Mag di ka kép zõ mû vé -
sze ti ki ál lí tá sát néz tük meg a Ma gyar Kul -
tú ra Nap ja al kal má ból. To váb bi mun ká já -
hoz kí vá nunk jó egész sé get és sok si kert.

2019. 02. 14-én ke rült sor a far san gi mu -
lat ság ra. Egy vi dám far san gi be ve ze tõ vers 
után Polónyiné Ma ri ka né ni ál tal ki ta lált vi -
dám tör té ne tet ad tunk elõ. A férj sze re pét
Var ga Kál mán bá csi ala kí tot ta. Harsányiné
Jut ka né ni ar ról mon dott ver set, mi nek is
sze re tett vol na fel öl töz ni a tél bú csúz ta tó -
ra. Sor ke rült a ki sze bá bu jel ké pe sen tör té -
nõ el ége té sé re is. Ter mé sze te sen az idei
far sang sem múl ha tott el sza la gos fánk
nél kül, me lyet Cserné Ilon ka né ni ké szí tett
el. A hoz zá va ló kat in téz mé nyünk igaz ga -
tó nõ je biz to sí tot ta. Meg le pe tés ként csöre -
ge  fánk is ke rült az asz ta lok ra Bartáné Évi ke
né ni jó vol tá ból. Min den ki nek kö szö ne -
tün ket fe jez zük ki a fi nom sá go kért. A dél -
elõt töt a jel mez be öl tö zött klub tag ok tánc -
cal, ének lés sel, vidámkodással zár ták.

2019. 02. 15-én az idõ sek nap pa li el lá tá -
sa te rá pi ás mun ka tár sá nak sze mé lyé ben
vál to zás tör tént. A há rom el lá tást (ét kez te -
tés, há zi se gít ség nyúj tás, klub) ed dig
össze fo gó és ezek kel kap cso la tos ve ze tõi
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Ulviczkiné Mag di ka kép ki ál lí tá sán

Jel mez ben a klub tag ok
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fel ada to kat el lá tó Papp Sándorné in téz mé -
nyen be lül egy má sik mun ka kör be ke rült.

A to váb bi ak ban a kö zös sé gi el lá tás ban
vé gez ko or di ná to ri fel ada to kat. A pá lyá za -
ti ki írást kö ve tõ el bí rá lá sig in téz mé nyünk
igaz ga tó nõ je Be ne dek Hen ri et tát bíz ta meg
a fel ada tok el lá tá sá val.

Én kö szö nöm köz vet len mun ka tár sa -
im nak az együtt töl tött éve ket és min den
el lá tot tunk nak az ed di gi bi zal mát. Tu -
dom, sen ki sem tö ké le tes, és min den ki hi -
báz hat, ami ve lem is meg tör tént né hány -
szor, de min dig azon vol tam, hogy az el lá -
tot tak ér de ke it tart sam szem elõtt.

Kiss Eri ka igaz ga tó nõ höz, va la mint a je -
len le gi és a majd ki ne ve zett kol lé gá hoz is
for dul ja nak bár mi kor, bár mi ben bi za lom -
mal.

Ha az el lá tá sok bár me lyi két szük sé ges -
nek ér zik ma guk ra néz ve, ak kor bõ veb bet
sze mé lye sen az in téz mény ben (Bajcsy-Zs.
út 20.) vagy te le fo non, il let ve a szó ró lap át -
ol va sá sá val tud hat nak meg.

Papp Sándorné

Ét kez te tés? Há zi Se gít ség nyúj tás? Klub?
Tá jé ko zód jon!!!

Ét kez te tés: napi egy sze ri me leg étel a
Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ból azok szá -
má ra, akik ko ruk (65 év fe let ti ek), egész sé -
gi ál la po tuk mi att tar tó san vagy át me ne ti
jel leg gel nem tud ják ön ma guk vagy el tar -
tott juk ré szé re biz to sí ta ni.

Szük ség sze rint le he tõ ség van az étel
el vi te lé re, il let ve la kás ra szál lí tá sá ra. A
kony ha or vo si iga zo lás ra biz to sít epe kí -
mé lõ és di a be ti kus ebé det is.

Igény be vé tel rend je:
– ké re lem be nyúj tá sa
– jö ve de lem nyi lat ko zat 
– meg ál la po dás meg kö té se.
Az ét ke zé sért fi ze ten dõ té rí té si díj jö ve -

de lem füg gõ, me lyet utó lag, min den hó 10. 
nap já ig kell tel je sí te ni.

Házi se gít ség nyúj tás: a szol gál ta tást
igény lõ sa ját la kó kör nye ze té ben biz to sít ja
az önál ló élet vi tel hez szük sé ges el lá tást

– alap ve tõ szük ség le tek ki elé gí té sét
– alap ve tõ gon do zá si–ápo lá si fel ada tok 

el vég zé sét
– a sze mé lyi és la kó kör nye ze ti hi gi é né

meg tar tá sát
– hi va ta los ügyek in té zé sét.
A há zi se gít ség nyúj tás ke re tén be lül té -

rí tés men te sen vég zünk min den szo ci á lis
se gí tõs fel ada tot (a la kás élet vi tel sze rû en
hasz nált he lyi sé ge i ben a ta ka rí tást, mo -
sást, va sa lást, mo so ga tást, be vá sár lást,

– köz kút ról víz hor dást, tü ze lõ be hor dá -
sát kály há hoz, ágya zást, ágy ne mû cse rét)

– sze mé lyi gon do zá sos fel ada to kat
(mos datást, für de tést, öl töz te tést, inkon -
tinens be teg el lá tást, kö röm és bõr ápo lást,
ét kez te tést, fo lya dék pót lást, gyógy szer ada -
go lást, vér nyo más és vér cu kor mé rést, ké -
nyel mi és gyógy ásza ti se géd esz kö zök be -
szer zé sé ben va ló köz re mû kö dést, a há zi or -
vos írá sos ren de lé sén ala pu ló te rá pia kö ve -
tést, sztómazsák cse ré jét, ügy in té zést, men -
tá lis tá mo ga tást)

Az igény be vé tel rend je:
– ké re lem be nyúj tá sa

– jö ve de lem nyi lat ko zat
– gon do zá si szük ség let meg ál la pí tá sa
– meg ál la po dás meg kö té se.
Idõ sek nap pa li el lá tá sa:
Az idõs ko ruk mi att szo ci á lis és men tá -

lis tá mo ga tás ra szo ru ló, ön ma guk el lá tá sá -
ra rész ben ké pes sze mé lyek nek nyújt nap -
pa li el lá tást. Az el lá tás cél ja a hi ány zó csa -
lá di gon dos ko dás pót lá sa, az el lá tott szo ci -
á lis hely ze té nek ja ví tá sa, kul tu rált kö rül -
mé nyek kö zött egye dül lét ének meg szün -
te té se, izo lá ci ó já nak meg elõ zé se, a tét len -
ség kó ros kö vet kez mé nye i nek meg elõ zé -
se, egész sé gi ál la po tá nak fi gye lem mel kí -
sé ré se és ja ví tá sa.

Az el lá tás té rí tés men tes.
Amennyi ben bõ vebb fel vi lá go sí tást

sze ret ne bár mely el lá tá si for má val kap cso -
la to san, ké rem, ke res se sze mé lye sen az
Idõ sek Nap pa li El lá tá sát a Bajcsy-Zs. út 20. 
szám alatt vagy ér dek lõd jön a kö vet ke zõ
te le fon szám okon: 56/552-068;
06/20-336-4310.

Kiss Erika intézményvezetõ
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Újévi lakoma

A tél el ûzé se

KÖSZÖNET

Tisz telt Újszásziak!
Kö szö nöm a sok job bu lá so -

mért mon dott imát, a csa lá dom
felé ta nú sí tott együtt ér zést és
gyógy ulá som ra tett jó kí ván sá ga i -
kat. Kü lön kö szö nöm azok nak,
akik ön ként ad tak vért, és hoz zá -
já rul tak ah hoz a nagy mennyi sé -
gû vér hez, amit be teg sé gem alatt
kap tam. Há lá mat fe je zem ki há zi -
or vo som nak, dr. Matosevics Ilo ná -
nak és mun ka tár sa i nak ön zet len
mun ká ju kért.

Tisz te let tel:

Petrik Fe renc
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Bemutatkozik a Boldogházi
Földtulajdonosi Közösség

Vadásztársasága

Tisz telt Ol va sók!
Dr. Ágo tai Ede va gyok, a Bol dog há zi Föld tu laj do no si Kö -

zös ség Va dász tár sa ság el nö ke.
Né hány szó ban bemutom va dász tár sa sá gun kat!
Tár sa sá gunk 6225 hek tá ron gaz dál ko dik Újszász,

Jászalsószentgyörgy, Jánoshida, Jászboldogháza köz igaz ga -
tá si te rü le ten.

Tag lét szá munk 25 fõ, évek óta össze szo kott, ta pasz talt,
kor rekt va dá szok.

Fõ hasz nos vad fa ja ink az õz, a me zei nyúl és a fá cán.
Emel lett idõ sza ko san tõ kés ré ce, rit kán egy-egy vad disz nó
ta lál ha tó a te rü le ten.

Tár sa sá gunk ki emel ten ke ze li a vad ál lo mány õszi- té li- ta -
va szi ta kar má nyo zá sát, nyá ri idõ szak ban ita tá sát. Emel lett
nagy gon dot for dí tunk a ra ga do zó gyé rí tés re va la mint az
orv va dá szat vissza szo rí tá sá ra is (pl. 9 db rej tett, moz gás ér zé -
ke lõ vad ka me rát he lyez tünk ki). En nek kö szön he tõ en a kör -
nyék egyik leg na gyobb hasz no sít ha tó vad ál lo má nyá val ren -
del ke zünk. A gaz dál ko dók kal, föld tu laj do no sok kal jó vi -
szonyt ápo lunk. A te le pü lé si ön kor mány zat ok kal jó az
együtt mû kö dé sünk.

Saj nos a me zõ gaz da ság fo ko zott gé pe sí té se, szer ke ze ti
vál to zá sai és a fo ko zó dó aszá lyos idõ szak ok a vad ál lo mány
fo lya ma tos csök ke né sét ered mé nye zik. Erõ fe szí té se ket kell
ten nünk ezek el len sú lyo zá sá ra. Mik is ezek fõ ele mei?

1) Élõ hely fej lesz tés: Ta nya he lyek meg vá sár lá sa, fa sor ok,
bok ros „csenderesek” te le pí té se, vad föl dek lé te sí té se (ta kar -
mány, bú vó hely)

2) Ta kar má nyo zás té len-nyá ron, ku tak fú rá sa ita tás hoz
3) Fo ko zott ra ga do zó gyé rí tés
4) Fá cán te nyész tés be ve ze té se a vad fá cán ál lo mány pót -

lá sá ra, ge ne ti kai fris sí té sé re.
Ter ve ink kö zött sze re pel az ok ta tá si in téz mé nyek kel tör -

té nõ együtt mû kö dés a ter mé szet, va dá szat gyer me kek kö ré -
ben tör té nõ nép sze rû sí té se ér de ké ben (pl. ki he lye zett kör -
nye zet óra).

A va dá szat tal kap cso la tos elõ í té le tek tom pí tá sá ra ha gyo -
mány te rem tõ va dász bá lok szer ve zé sét is ter vez zük.

Együtt mû kö dést sze ret nénk a pol gár õr szer ve ze tek kel a
la kott te rü le ten kí vü li ha tár ré szek fi gye lé se cél já ból.

Ki emel ten sze ret nénk ke zel ni az il le gá lis sze mét le ra kás
meg elõ zé sét, ill. a már le ra kott hul la dék el tá vo lí tá sát.

Fen ti ek ér de ké ben tár sa sá gunk egye dül ál ló mó don köz -
hasz nú vá ala kult.

Ezen cé lok meg va ló sí tá sá hoz sze ret nénk az Önök se gít sé -
gét kér ni az ál tal, hogy sze mé lyi jö ve de lem adó juk 1 %-át kér -
jük tá mo ga tás ként. Tár sa sá gunk az idén a fel aján lott össze -
get a vad ál lo mány ta kar má nyo zá sá ra kí ván ja for dí ta ni. Adó -
szá munk: 18844599-1-16

Ha ezen felül is tá mo gat ni kí ván ja cél ja in kat, meg te he ti a
3A Ta ka rék szö vet ke zet nél ve ze tett 70300053-18110843
szám lá ra tör té nõ be fi ze tés sel.

Kö szö nöm szí ves fi gyel mü ket!
Tisz te let tel:

Dr. Ágotai Ede

Szösszenetek

Az Új Nép lap ol va só ja ként na gyon ked ve lem a Jó reg gelt!
cí mû ro va tot, ami nem vi lág ra szó ló ese mé nyek rõl, ha nem a
min den nap ok ap ró-csep rõ, még is gon dol ko dás ra kész te tõ
dol ga i ról szól.

Úgy gon dol tam, hogy egy ilyen ro va tot az ol va sók se gít -
sé gé vel az Újszászi Hír adó is in dít hat na. Én most pró bál ko -
zom né hánnyal.

Nylon zacs kó és tár sai

Feb ru ár ele jén ol vas tam az Új Nép lap ban egy cik ket, ami
el in dí tot ta gon do la ta i mat. A cikk a nylon zacs kók ról szólt.
Meg döb ben ve ol vas tam, hogy azok 500 (!) év alatt bom la nak
le.

Nem va gyok meg rög zött kör nye zet vé dõ, de már sok éve
nem zacs kóz ta tom a pi a con a zöld sé get, gyü möl csöt. Be le te -
szem eze ket az új ság pa pír ral ki bé lelt vesszõ ko sa ram ba. A
pa pírt né ha ki cse ré lem, a ko sa rat hé be-hó ba ki sú ro lom.
(Leg utóbb meg kér dez te az árus, hogy a mo gyo rót se zacs -
kóz zam?) Ter mé sze te sen van nak ki vé te lek, ami kor majd -
nem el en ged he tet len a nylon zacs kó. De azo kat is új ra le het
hasz no sí ta ni. Én pl. ab ba gyûj töm a szom széd csir ké i nek a
zöld ség ma rad vá nyo kat, a szá raz ke nye ret. A fi am Bu da pes -
ten ott hon ról ho zott zacs kó val megy a bolt ba. Én min dig tex -
til sza tyor ral já rok be vá sá rol ni.

Mi na gyon sze lek tí ven gyûjt jük a ház tar tá si hul la dé kot.
Öröm mel vet tük a sár ga fe de lû ku kát. De ez zel nem min -
den ki van így. Ke vés sár ga te te jû ku kát lát ni az ut cák szé lén
a sze lek tív hul la dék be gyûj té se kor.

Gon dol junk az utó kor ra!

Kó bor lók

A kó bor ku tyák ról már sok szor esett szó. Azt is meg szok -
tuk, hogy a ku tyák el kí sé rik gaz dá ju kat a bolt ba, hi va tal ba,
or vos hoz, stb. Nem ré gi ben két fur csa eset tel ta lál koz tam. A
fér jem egy szép kis ku tyát ta lált a sze me tes kon té ne rünk ben,
ví gan fa la toz va. Az nem biz tos, hogy annyi ra ví gan fa la to -
zott, mert szem lá to mást nem volt gaz dá ja. A fér jem cse le ke -
dett, és a do log happy enddel vég zõ dött, mert ta lál tak neki
gaz dát. Bár csak min den kó bor eb bel ez tör tén ne!

A má sik fur csa eset, hogy a Penny áru ház be já ra ta elõtt,
ugyan csak az el szórt étel ma ra dé ko kat esze get ve egy kis ma -
lac kel tett fel tû nést. Töb ben kör be áll tuk, ta na kod va, hogy
kié le het, hon nan szö kött meg, de a ma lac ka nem fe lelt, ránk
sem he de rít ve to vább ku ta ko dott éle lem után. To váb bi sor -
sá ról nincs tu do má som.

Bü rok rá cia

Kap tam egy le ve let a Ma gyar Ál lam kincs tár tól, hogy a
nyug dí ja mat 255 fo rint tal meg emel ték. Hossza san el ma gya -
ráz ták, hogy ho gyan és mi ért, és ha nem fo ga dom el, hová
for dul ha tok jog or vos lat ért. Ezt egy 6 ol da las le vél ben ír ták
meg. Csak egy mon da tot idé zek: „A vég le ges dön tés a bí ró -
sá gi fe lül vizs gá lat ra irá nyu ló ke re set re te kin tet nél kül vég re -
hajt ha tó.” Rend ben van. Nem fo gok bí ró ság ra men ni. Nyu -
god tan tes sék vég re haj ta ni. Csak a sok el po csé kolt pa pírt
meg a pos ta költ sé get saj ná lom. Ám bá tor majd jó lesz az is ko -
lai hul la dék gyûj tés be, ne hogy kár ba vesszen.

F. Szekeres Zsuzsa

HELYI DOLGAINK
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Német katonák temetõje

Más fél éve je lent meg Újszász köny -
ve. A 700 ol dal ra ter ve zett mo no grá fia
vé gül 390 ol da las lett. Oka volt en nek a
szû kös költ ség ve tés, a szer zõi/szer kesz -
tõi ön mér sék let és szi gor. Az idõ mú lá -
sá val tu dá sunk is gya ra po dik, újabb do -
ku men tu mok és fény ké pek, ed dig nem
is mert vissza em lé ke zé sek ke rül nek lá -
tó kör be. Az el kö vet ke zõ hó na pok ban
igyek szünk ki egé szí te ni az Újszász
köny vé bõl meg is mert tör té nel met. El -
sõ ként a sír kert ben el te me tett né met ka -
to nák ról írunk.

1944 ok tó be ré ben vissza vo nu ló né -
met csa pat tes tek je len tek meg Újszá -
szon. A Ti sza vo na lá nak fel adá sa után a
fõ vá ros felé hú zód tak, utó véd je ik
Szász be rek nél és az abonyi ha tár ban
har col tak Malinovszkij mar sall 2. uk rán
front já val. A nyo masz tó fö lényt él ve zõ
oro szok lõt ték a fa lut, ak na ve tõ ik és lö -
ve ge ik szá má ra cél pont lett a tá vol ból is
jól ész lel he tõ szarvashalmi Or czy kas -
tély és a temp lom to rony. Elõb bit 26 be -
lö vés érte, utób bi kö ze lé ben ta lá la tot
ka pott a pa ró kia, ahol Prukker es pe -
res-plé bá nos is éle tét vesz tet te. P. Sza bó 
Polikárp fõplébános, fe ren ces-rend ház -
fõ nök le ve let írt Szol nok ról a váci püs -
pök nek 1945. ja nu ár 12-én: „Hi te les for -
rás ból ér te sül tem, hogy no vem ber 10-én este 
Fi tos Pál rákóczifalvi plé bá nos, va la mint az
újszászi es pe res és nõ vé re bom ba ta lá lat kö -
vet kez té ben az újszászi plé bá ni án meg hal -
tak. (No vem ber) 12-én du. 1 óra kor a ha ran -
go zó pap nél kül han tol ta el a meg bol do gul ta -
kat. Az újszászi temp lom tor nyát is ta lá lat
érte, a temp lom mennye ze te pe dig le égett.”
Utób bi mon dat meg kér dõ je le zi Újszász
tör té net író inak 60 éven át gyak ran is -
mé telt ál lí tá sát, hogy a temp lom tor nyot 
az egyéb ként is után pót lás gon dok tól
szen ve dõ, me ne kü lõ né met ka to nák
gyúj tot ták fel. Ez egy ben elõ re ve tí ti az
egy kor szö vet sé ges, majd meg szál ló,
vé gül el len ség nek te kin tett né met had -
se reg irán ti el len szen vet és a fel sza ba dí -
tó, újabb szem lé let sze rint meg szál ló
szov jet had se reg irán ti (ér dek) szim pá -
ti át. Mily tö ré keny, ma ni pu lál ha tó tu -
do mány a tör té ne lem! Egy za va ros tör -
té nel mi jegy zet ben azt a kép te len sé get
is ol vas tam, hogy Wilhelm Keitel ve zér -
tá bor nagy 1944 ok tó ber ben az Ár pád
úti úri ka szi nó ba lett be szál lá sol va. Igaz
vi szont, hogy a fõ pa rancs nok fia,
Karl-Heinz Keitel SS-Sturmbannführer
részt vett Bu da pest vé del mé ben. Élet -
rajz író ja sze rint de cem ber 12-én meg se -

be sült. Újszászi tar tóz ko dá sá ra nem ta -
lál tam uta lást.

No vem ber 10-én az oro szok be vo -
nul tak Újszászra. Tet te ik rõl Újszász
köny vé ben ír tunk. A pol gá ri la kos ság ra
há rult az ut cá kon és a ker tek ben meg ta -
lált holt tes tek te me tõ be szál lí tá sa és el -
han to lá sa. 1948. áp ri lis 10-én Var ga Ist -
ván fõ jegy zõ le vél ben kö zöl te fel jebb -
va ló i val az Újszászon el te me tett ka to -
nai sze mé lyek név so rát – né me te ket,
oro szo kat, ma gya ro kat és egy ro mánt.
(A lis tát a Had tör té ne ti Le vél tár õrzi.)
Vél he tõ en az el huny tak nál ta lált ira tok
ada ta it má sol ták a je len tés be. A szö veg -
ben hasz nált rö vi dí té se ket nem min den 
eset ben si ke rült meg fej te ni. A „Ha lál
ide je” ro vat ba pon tat lan ada tok ke rül -
het tek, hi szen ok tó ber 27. és no vem ber
3. kö zöt ti ek a be jegy zé sek. Mó do sul a
ko ráb bi adat köz lé sek re ala po zott le írás
is. (Újszász köny ve, 103. o.) Itt még 21
né met ka to na sír já ról ír tam. A fõ jegy zõ
lis tá ján 24 név sze rint is mert, és 7 is me -
ret len né met ka to na sze re pel. Az
újszászi sír kert ben el te me tett né met ka -
to nák (zá ró jel ben élet ko ruk):

Franz Klogsberg (18), Josef  Feser
(31), Mathias Lehmann (19), Georg Lux
(?), Walter Bächer (18), Bernard Maier
(21), Arno Klähne (18), Mar tin Wotschl
(26), Georg Roth (27), Hans Böhtig (25),
Heinrich Schepp (33), Erhard Brokus
(20), Michel Bordon (18), Willi Gorlich
(23), Karl Rõmer (35), Stephan Hummel
(23), Heinz Rüschen (?), Heinz Corcilius 
(?), Kurt Haueiss (19), Otto Hermann
(43), Seb. Hoffmann (46), Her bert
Kupetz (21), Werner Ebbinghaus (21),
Friedrich Weide (?) és még 7 is me ret len
né met ka to na, össze sen te hát 31-en.
Holt tes tü ket a te me tõ hát só szeg le té -
ben, egyé ni sír ba te met ték el, he lyü ket
ket tõs ke reszt tel je löl ték. Ké sõbb a je le -
ket fel szá mol va a szo ci á lis ott hon ban el -
hunyt sze mé lye ket te met ték ide. A né -
met ha di sír gon do zók 2001-ben ex hu -
mál ták a ka to na sí ro kat.

Var ga fõ jegy zõ je len té sé nek ro va tai:
nem ze ti ség, név és rend fo ko zat, ál lo -
mány test, szü le té sé nek és ha lá lo zá sá -

nak ide je. A rend fo ko za tot csak né hány
sze mély nél köz li. Fel tû nõ az ok mány
„Ha lál ide je” ro va ta, mi sze rint ok tó ber
20. – no vem ber 4. kö zött es tek el a né -
met ka to nák. Meg vá la szo lat lan ma rad a 
kér dés, hogy mi tör tént Újszászon no -
vem ber 4-e és 10-e kö zött el telt egy hét -
ben? Erõt gyûj töt tek a szem ben ál lók és
hall gat tak a fegy ve rek, avagy a dá tu -
mo zás fik tív?

A ro va tok ban fel tün te tett ka to nai
egy sé ge ket néz ve ki tû nik, hogy a
vissza vo nu ló né met had se reg hát véd ét
az egyes csa pat tes tek ma rad vá nya i ból
szer vez ték meg. Így a 3., 5., 6., 7., 8., 9.,
10., 11., 14. SS pán cél grá ná tos had osz -
tály ok ka to nái hal tak meg a szór vá nyos
har cok ban.

A Waffen SS 1939-ben jött lét re és
köz vet le nül a Wehrmacht alá ren delt sé -
gé ben 38 had osz tállyal, kö zel 1 mil lió
ka to ná val vett részt a had mû ve le tek -
ben. Ko vács Zol tán And rás és
Számvéber Nor bert A Waffen-SS Ma -
gyar or szá gon cí mû köny vé ben az
Újszász kör nyé ki har cok ról is be szá -
molt. Idéz tük eze ket Újszász köny vé -
nek 101-102. ol da lán.

Var ga fõ jegy zõ je len té se sze rint „4
orosz hõ si ha lált halt ka to na van tö meg -
sír ban, több adat nem áll ren del ke zés re. 
A kö zös sír vas be ton ke rí tés sel van kö -
rül vé ve, és mind a négy ka to ná nak a
kö zös sí ron már vány em lék kõ van,
azon ban azo kon a név nem sze re pel.”
1960-ban új em lék mû vet ál lí tott a köz -
sé gi ta nács. Ek kor már 4 orosz ka to na
ne ve volt ol vas ha tó a kõ táb lán. A lis ta
32. so rá ban Petrovics Iván 19 éves orosz
ka to na ne ve sze re pel.

2 ma gyar ka to na ha lá lát – Bodony
La jos és Nagy Kál mán – egy ko ra be li
jegy zõ könyv sze rint a vas út ál lo má son
„el éhe zés” okoz ta. To váb bá 2 is me ret -
len ma gyar ka to na kö zös sír ba lett te -
met ve. A lis tán sze re pel még egy 24
éves ro mán ka to na, Vasilieoni Cons -
tantin neve is.

Jánoska Antal
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Kertbarát hírek

A Fe ke te Jó zsef Kert ba rát Kör moz gal -
mas idõ sza kot ha gyott ma ga mö gött. Igaz,
hogy na gyon az ele jén va gyunk a 2019-es
év nek, de már vol tak prog ra mok, amik bõl
a kert ba rát kör tag jai igen csak ki vet ték a
ré szü ket. Nem so ro lom fel, hogy mi min -
dent csi nál tunk, de egyet azért ki emel nék,
a Kul túr há zak éj jel-nap pal ren dez vény so -
ro za tot, ami igen szín vo na las volt. A kert -
ba rá tok tag jai fi nom fa la tok kal ven dé gel -
ték meg a nagy lét szá mú kö zön sé get. A
Szil vás hús Kft.-tõl fi nom sza lon nát és fi -
nom disz nó zsírt kap tunk, a töb bi anya got
– cse resz nye, meggy, kör te, al ma be fõt te -
ket és kü lön bö zõ lek vá ro kat – a kert ba rá -
tok hoz ták. Ér de kes ség képpen meg em lí -
tem Nász Im re lek vár ja it és Szabóné Er zsi ke
szõ lõ- és nas po lya lek vár ját.

A klub ban is tör tént egy- és más, nem
me he tünk el a far sang meg ün nep lé se
mel lett. A tag ság hölgy tag jai fán kot és
kü lön bö zõ sü te mé nye ket tá lal tak fel. Joó
Al bert el nök for ralt bor ral ked ves ke dett a
ta gok nak.

Sza bó Andrásné meg tar tot ta a 2019. év -
re szó ló pénz ügyi be szá mo ló ját. Ami nem 
rossz ilyen kis cso port hoz ké pest. A kert -
ba rá tok cél ja, hogy leg alább öt fõ vel nö -
ve li a tag lét szá mát. Aki úgy ér zi, hogy
sze ret ne eh hez a cso port hoz tar toz ni, azt
sze re tet tel vár juk.

Néz zük a ker tünk ben ese dé kes ten ni va ló -
kat:

A hosszú té li na pok után vég re itt a ta -
vasz, re mé nye ink sze rint sok nap sü tés sel
és meg fe le lõ csa pa dék mennyi ség gel.
Most kez de nek új já é led ni ker tünk nö vé -
nyei, és az idõ ben, szak sze rû en el vég zett
ker ti mun kák kal elõ se gít het jük, hogy
egész év ben sze met gyö nyör köd tet ve fej -
lõd je nek.

Eb ben a hó nap ban a leg fon to sabb ten -
ni va lók a kis kert ben a ta laj elõ ké szí té si
mun ká la tok és a ko rai zöld ség fé lék ve té -
se. Az õsszel fel ásott és meg trá gyá zott föl -
det fel la zít juk, jól el ge reb lyéz zük. Az
ápo lá si mun ká la to kat könnyeb ben el
tud juk vé gez ni, ha 1-1,2 m szé les re ala kít -
juk ki az ágyá so kat. A so ro kat ál ta lá ban
20-25 cm tá vol ság ra húz zuk a re tek, a té -
põ sa lá ta és a hagy ma ve té sé hez. A ko rai
ka ra lá bé 10-15 cm, a bor só 30-40cm-es sor -
tá vol ság ra ke rül het. A ve tés mély ség nél ál -
ta lá nos sza bály, hogy a ve tõ mag mé re té -
nél (át mé rõ jé nél) 2-3-szor vas ta gabb föld -
ré teg gel ta kar juk be az el ve tett ma go kat.

A hó nap vé ge fe lé vet het jük sza bad
föld be a bur go nyát, to váb bá vet he tünk
még spe nó tot, sós kát, kap rot, ká posz ta fé -
lé ket, fok hagy mát, pet re zsely met és sár -
ga ré pát is. Foly ta tó dik a gyü mölcs fák,
bok rok met szé se. Az elõ tört tõ sar ja kat tá -
vo lít suk el úgy, hogy a fák tö vét ki bont -
juk, és ki tép jük a sar ja kat. Met szés után

fel tét le nül vé gez zük el a le mo só per me te -
zést. A ma gas törzs re ol tott eg res és ri biz li
bok rok tá masz té ka it el len õriz zük, ha
szük sé ges, rög zít sük is mét sta bi lan a tám -
osz lop hoz.

Már alig kar nyúj tás nyi ra van tõ lünk a
ta vasz kez de te, amely nem csak a fák rü -
gye zé sé nek, a gye pek ki zöl dü lé sé nek, a
nár ci szok, a já cin tok, a tu li pá nok és a szép, 
ne mes em be ri kap cso la tok ki vi rág zá sá nak 
idõ sza ka, ha nem a ha laszt ha tat lan ker ti
mun ká ké is.

Ki mint vet, úgy arat – ta nít ja a ré gi
böl cses ség, amely év szá zad ok alatt sem -
mit se ve szí tett az egy ko ri te kin té lyé bõl.
Aki nem ké szí ti elõ gon dos ala pos ság gal a 
ta lajt, ta lá lom ra vá laszt ja ki az el ve ten dõ
zöld ség fé le mag ját, azt rit kán éri az a sze -
ren csés vé let len, hogy jó ter mést ta ka rít
be. Aki vi szont a ve tés elõ ké szí té sé re nem 
saj nál ja az idõt és a fá rad sá got, az jog gal
re mél he ti azt, hogy a meg szol gált kraj cár
tal lért fi a dzik.

Ez az a hó nap, mely a leg több mun kát
ad ja a kert tu laj do no sok nak.

Joó Albert
elnök

Horgász
közgyûlés

A Sza bad ság Hor gász Egye sü let 2019.
feb ru ár 3-án meg tar tot ta éves
közgyûlé sét, mely az el múlt egy év so -
rán el hunyt ki lenc hor gász tár sunk ra,
köz tük Si mon Já nos ko ráb bi el nök re tör -
té nõ meg em lé ke zés sel vet te kez de tét.

Pap la nos Ti bor el nö ki be szá mo ló já -
ban el hang zott, hogy a tag lét szám szá -
mot te võ en emel ke dett az elõ zõ év hez
ké pest, a gyer mek hor gá szok kal együtt 
164 fõ szá má ra ad tunk ki ál la mi hor -
gász je gyet. A régi ta gok mel lett a
Szász ber ki Holt- Zagy vá ra pe dig 21 új
be lé põ vál tott terü leti en ge délyt.

2018-ban két al ka lom mal szer vez -
tünk tár sa dal mi mun kát a holt ágon, és
szin tén két szer haj tot tunk vég re víz -
pót lást. A kö te le zõ tár sa dal mi mun kán
túl több hor gász tár sunk vég zett a víz te -
rü let fenn tar tá sá val össze füg gõ több let -
mun kát, akik kö zül Csekõ Ta más és Pes ti
Dá vid ne vét emel te ki az el nök a be szá -
mo ló já ban, egyút tal meg kö szön ve
Nagy Zsolt kép vi se lõ se gít sé gét is.

Hal te le pí tés re há rom al ka lom mal
ke rült sor. A két sze ri ponty te le pí tés
mel lett õsszel a hal gaz dál ko dá si terv -
ben jó vá ha gyott, idõ ará nyos ra ga do zó
te le pí tés is meg tör tént. Az egye sü le tet
érin tõ egyik leg je len tõ sebb vál to zás a
hal árá nak vál to zá sa, amely még az áfa
csök ken tés el le né re is újabb ár emel ke -
dést je len tett. A 2017. év ta va szá hoz vi -
szo nyít va a net tó hal árak emel ke dé se
mi att, 2018. év õszén a 3 nya ras ponty
brut tó ára 41%-kal lett ma ga sabb! Ezért 
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Meghívó

Az Együtt Újszászért Egye sü let 2019.
már ci us 19-én (ked den) 17.30-kor tart ja 
köz gyû lés ét a mû ve lõ dé si ház klub ter -
mé ben, mely re min den ta gun kat vár -
juk.

Öröm mel vesszük, ha új ta gok is
csat la koz nak hoz zánk. Az éves tag díj
(1 200 Ft) be fi ze té sé re is lesz le he tõ ség.

el nök ség

A Fekete József Kertbarát Kör kóstolója
(Fotó: Szûcs Levente)
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a köz gyû lés meg sza vaz ta a holt ág éves
fel nõtt te rü le ti en ge dé lye árá nak 3 000
Ft-tal, a gyer mek jegy árá nak 2 000
Ft-tal, va la mint a na pi jegy árá nak 500
Ft-tal tör té nõ eme lé sét.

Pap la nos Ti bor el nök az egye sü let
ne vé ben meg kö szön te Újszász Vá ro si
Ön kor mány zat 2018. évi tá mo ga tá sát a 
je len lé võ Do bo zi Ró bert pol gár mes ter -
nek, akit egy ben „régi” új hor gász tár -
sunk ként is kö szönt het tünk. Az ön kor -
mány zat ne vé ben a pol gár mes ter Nász
Im ré nek, az egye sü let ala pí tó el nö ké -
nek és egy ben a vá ros ci vil éle té ben
meg ha tá ro zó sze mé lyé nek tisz te let je -
gyet aján lott fel.

Az egye sü let el nö ke meg kö szön te
to váb bá dr. Szó ró Mag dol na és Konka
Csa ba ön kor mány za ti kép vi se lõk nek
az egye sü letnek fel aján lott kép vi se lõi
tisz te let dí ját, me lyet a ha gyo má nyos
egye sü le ti hor gász ver seny le bo nyo lí -
tá sá ra fordítot tunk.

Tarcsa Józsefné gaz da ság ve ze tõ be -
szá mo ló ja alap ján az egye sü let gaz dál -
ko dá sa sta bil, tar ta lé kunk a ta va lyi év -
hez ké pest kis mér ték ben csök kent,
mely nek oka a már em lí tett hal árak nö -
ve ke dé se.

A Fel ügye lõ Bi zott ság el nö ké nek,
Bencsik Gyu lá nak be szá mo ló já ban el -
hang zott, hogy két al ka lom mal tar tot -
tak el len õr zést, amely nek ke re té ben
meg ál la pí tot ták, hogy az egye sü let az
alap sza bály nak meg fe le lõ en mû kö dik, 
a gaz dál ko dás rend ben fo lyik.

A Fe gyel mi Bi zott ság be szá mo ló ját a 
mun ká ja mi att tá vol ma ra dó Konka Ta -
más he lyett Csekõ Fe renc tar tot ta meg. A
be szá mo ló ban el hang zot tak sze rint
2018. év ben nem kel lett fe gyel mi el já -
rást le foly tat ni tag társ sal szem ben, a
ha lá sza ti õrök ad mi niszt rá ci ós hi á -
nyos sá gok mi att fo gal maztak meg fi -
gyel mez te tést több eset ben.

A be szá mo lók után fel hív tuk a hor -
gász tár sak fi gyel mét az aláb bi ak ra:

– új elekt ro ni kus prog ram lé pett
élet be, ez biz to sít ja a hor gász re giszt rá -
ci ót, a plasz tik kár tyák igény lé sét, és a
2019. évi ál la mi hor gász je gyek ki adá sa
is az új HORINFO rend sze ren ke resz -
tül tör ténik;

– e rend szer csök ken te ni fog ja az ad -
mi niszt rá ci ós ter he ket, hasz ná la ta ér -
de ké ben az egye sü le ti tit kár nak kép zé -
sen kel lett részt ven nie, és az új rend -
szer hasz ná la tá ból vizs gáz nia kel lett;

– de cem ber ben mó do sul tak a hor -
gá szat ra vo nat ko zó jog sza bály ok, me -
lyek leg je len tõ sebb gya kor la ti kö vet -
kez mé nye, hogy az egyes víz te rü le tek -
re ér vé nyes hor gász ren dek mó do sul -
nak;

– ezért a Szász ber ki Holt- Zagy va tó -
rend je is vál to zott, ter je del me kö zel
két sze re se a ko ráb bi nak; fel hív juk a fi -
gyel met, hogy min den víz te rü le ten a

hor gá szat meg kez dé se elõtt ala po san ta nul má nyoz zák át a hor gász ren di elõ írá -
so kat, ame lyek víz te rü le ten ként el té rõ ek le hetnek;

– a hor gász ren dek ben egy szi go rí tá si ten den cia fi gyel he tõ meg, amely a sport -
hor gá szat irá nyá ba hat, szi go rúbb mé ret- és mennyi sé gi kor lá to zást ál la pít va
meg az or szá gos sza bá lyok tól;

– to vább ra is ki emel ten fi gyel ni kell a ma gán ta va kon tör té nõ hor gá szat ra: itt is
ér vé nye sek az or szá gos sza bá lyok, az az csak ér vé nyes ál la mi jegy bir to ká ban le -
het hor gász ni, és ha nincs kü lön víz tér-kód ja a víz te rü let nek, ak kor a nem nyil -
ván tar tott hal gaz dál ko dá si vízterüle tek re ér vé nyes sza bá lyok az irány adók;

– az egye sü le ti hor gász ver seny le bo nyo lí tá si rend je meg vál to zik, 2019. év tõl
csak elõ ze tes ne ve zés alap ján le het részt ven ni a ver se nyen.

ifj. Pap Gábor
titkár

Sorstársi összejövetel

A ha von ta meg ren de zés re ke rü lõ sors tár si össze jö ve te lünk re több, mint 40 fõ jött el,
mely tél te me tõ-ta vasz vá ró ün nep lé sé vel kez dõ dött. Barta Imréné Ka ti ka Víz ke reszt tõl,
ham va zó szer dá ig tar tó far san gi idõ szak ról, szo ká sok ról tá jé koz tat ta a meg je len te ket,
majd ön ként vál lal ko zó személyek tréfás, vicces verseket olvastak fel.

„Te me hetsz, a ku tya ma rad!” címû vi dám je le ne tet lát hat tunk, Polónyi Illésné, Szûcs
Jenõné és Var ga Kál mán elõ adá sá ban, ami - el té rõ en a ha gyo má nyok tól -, nem a pár ke -
re sés rõl és az ud var lás ról szólt, ha nem egy meg rom lott há zas tár si kap cso lat ról. Meg -
em lé ke zé sünk men tes volt min den fé le han gos, ze nés, mas ka rás mu la to zás tól, he lyet -
te tor kos csü tör tö köt tar tot tunk. Kö szön jük Fábiánné Er zsi ké nek és Tóth Jánosné Ma ri ka
né ni nek a csö rö ge fán kot, ami nagy sikert aratott, még a legjobb fánk receptjét is
összeállítottuk.

Foly ta tó dott a tag dí jak be fi ze té se, 47 fõ fi zet te be éves tag dí ját. 12 új fõ vel gya ra po -
dott a he lyi cso port létszámunk.

Far kas Józsefné tá jé koz ta tást adott a kö zel gõ ün ne pek, ki ál lí tá sok he lyé rõl és idõ -
pont já ról, majd is mer tet te a moz gás kor lá to zott sze mély ré szé re aka dály men tes la kás
épí té sé hez vagy vá sár lá sá hoz, va la mint az aka dály men te sí tés több let költ sé ge i re
vissza nem té rí ten dõ 300 000 Ft ál la mi tá mo ga tás igény be vé te lé rõl. Ké rel met és ah hoz
szük sé ges adat la po kat az igény be vevõk számára biztosítani tudunk, a kitöltéséhez is
kérhetnek segítséget.

Min den meg je lent ta gunk aján dék ba ka pott egy 30 ml-es Bé res csepp Pluszt. Az
élet ta ni lag fon tos ás vá nyi anya go kat és nyom ele me ket tar tal ma zó csep pek re mél he tõ -
en vé del met nyúj ta nak nemcsak a náthás idõszakban.

So ron kö vet ke zõ össze jö ve te lün ket 2019. már ci us 21-én csü tör tö kön 14 óra kor tart -
juk. Ven dé günk lesz Ulviczki Ferencné, a Gyógy ci põ Kft. ügy ve ze tõ igaz ga tó ja. Min -
den kit szeretettel várunk.

Farkas Józsefné
csoportvezetõ

CIVIL FÓRUM

Paplanos Tibor elnöki beszámolója
(Fotó: Nász Imre)
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Aranyifjak Nyugdíjas klub hírei

Feb ru ár 11-én a J-N-Sz. me gyei Éle tet az Évek nek Szö vet ség új
év és far sang kö szön tõ ren dez vé nyén vol tunk. A szol no ki VOKE 
mû ve lõ dé si ház adott he lyet a ren dez vény nek. A me gyé bõl 120
klubtag volt jelen. 

Gom bás Gáborné me gyei el nök asszony kö szön tõ je után, az al -
ka lom hoz il lõ en szép ver sek, éne kek hang zot tak el.

A mi cso por tunk 16 fõ vel volt je len. A Száz szor szép Nép dal -
kör vi dám csok rát vé gig tap sol va fo gad ta a közönség.

Fi nom tea, szend vics fo gyasz tás után kö vet ke zett az ál ar cos -
ok be vo nu lá sa, és kö zös tán co lás, nó tá zás, él mé nyek kel te li fel -
töl tõ dés sel indultunk haza.

Feb ru ár 13-án volt so ros össze jö ve te lünk. Igen szép szám mal 
vol tunk je len, és itt is farsangoltunk, nyolc tár sun kat kö szön töt -
tük szü le té sük ün ne pén. El jött kö zénk – mint min dig –
Kövesdiné Kõ sze gi Eri ka. Elõt te ho zott a csa pat nak lisz tet, mi meg -
vet tük az ola jat, és ked ves klub tár sa ink sü töt ték a sok-sok fán -
kot. Köszönet a fáradságukért.

Nagy örö münk re el fo gad ta meg hí vá sun kat Do bo zi Ró bert
pol gár mes ter. Kö szön töt te a vi dám tár sa sá got. Sok-sok kér dés re 
adott vá laszt. Szin te vá ro si meg hall ga táshoz volt ha son ló a be -
szél ge tés.

A be teg tár sa ink nak ja vu lást kí vá nunk!

Szekera Pálné, Tóth Lászlóné klubvezetõk

Jelentkezzen polgárõrnek!

Kö szönt jük a több mint öt ven ezer pol gár õr ne vé ben. Sze ret -
ne biz ton sá go sabb kör nye zet ben él ni? Tegyen érte!

Ma gyar or szá gon a Pol gár õr ség 25 éve já rul hoz zá a köz rend
és a köz biz ton ság meg szi lár dí tá sá hoz, a bû nö zés meg elõ zé sé -
hez. Az Or szá gos Pol gár õr Szö vet ség és tag szer ve ze tei stra té gi ai 
part ne rei a Rend õrségnek, a Ka taszt ró fa vé de lem nek, a te le pü -
lé si ön kor mány zat ok nak és más a köz rend fenn tar tá sá ban sze -
re pet ját szó ren dé sze ti szer vek nek. A Pol gár õr ség kor mány za ti
tá mo ga tás ban ré sze sül, te vé keny sé gét tör vény sza bá lyoz za,
tagjait a közfeladatot ellátó személyek nek járó kiemelt védelem
illeti meg.

Ha sze ret ne a köz vet len la kó- és szo ci á lis kör nye ze té nek ér -
té ket adó ön kén tes mun kát vé gez ni, lép jen be a Pol gár õr ség be,
várjuk jelentkezését!

Ha sze ret ne ten ni:

– a kö zös sé gi bûn meg elõ zé sért,

– a biz ton sá go sabb köz le ke dé sért,

– a gyer me kek és a fi a ta lok vé del mé ért,

– a ki szol gál ta tott hely zet ben lé võ em be rek tá mo ga tá sá ért,

– a kör nye zet vé de le mért,

– a ka taszt ró fa hely ze tek el há rí tá sá ért,

– a ki egyen sú lyo zott köz biz ton ság fenn tar tá sá ért, és hisz az
ön kén tes mun ka ér ték te rem tõ erejében,

ak kor köz tünk a he lye!

Az ér dek lõ dõk köz vet le nül a la kó hely ük sze rin ti il le té kes
pol gár õr egye sü le tek nél je lez he tik csat la ko zá si szán dé ku kat,
fel vé tel ük az ál ta lá nos sza bá lyok sze rint tör té nik. További in for -
má ció:
 www.opsz.hu

Újszászon je lent kez ni le het a pol gár õr iro dá ban, az
 ujszasz.polgarorseg@gmail.com e-mail cí men, il let ve a
30/621-08-79 te le fon szá mon.

Városi Polgárõr Egyesület

Maradjon az 1 % Újszászon!
Az 1 % dup lán szá mít!

Az el múlt évek ben so kan csat la koz tak fel hí vá sunk hoz, és jö -
ve de lem adó juk 1 %-át az Újszászon mû kö dõ ala pít vá nyok,
egye sü le tek ja vá ra aján lot ták fel. Bí zunk ben ne, hogy most,
ami kor is mét dön te nek az 1 %-ról, még töb ben tá mo gat ják a he -
lyi ala pít vá nyo kat. Kér jük, adó be val lá suk ban en nek meg fe le lõ -
en töltsék ki a rendelkezõ nyilatkozatot.

Ma rad jon az 1 % Újszászon! Se gít sük mind annyi unk hasz -
ná ra az itt hon mû kö dõ egye sü le te ket, klu bo kat, ala pít vá nyo kat!

Együtt Újszászért Egye sü let

Adó szá ma: 18832361-1-16

Ala pít vá nyunk egész ség meg õr zõ, szo ci á lis, ok ta tá si és kul tu rá -
lis egyesület.

Idõ se kért Ala pít vány 1997

Adó szá ma: 18833197-1-16

Az Ala pít vány ki emelt cél jai a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná -
ban élõk kul tu rá lis, fog lal koz ta tá si igé nye i nek szí ne sí té se, élet -
kö rül mé nye i nek ja ví tá sa, a tárgyi feltételek kiegészítése.

Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség

Adó szá ma: 18827006-1-16

Cél ja a láb toll-lab da sport ág nép sze rû sí té se.

Újszász Vá ro si Pol gár õr Egye sü let

Adó szá ma: 18830376-1-16

Cél ja: Újszász vá ros ban a bûn meg elõ zés, va la mint a köz rend és
köz biz ton ság meg szi lár dí tá sa.

Újszász Vá ros Köz biz ton sá gá ért Köz hasz nú Ala pít vány

Adó szá ma: 18840650-1-16

Cél ja: Újszász vá ros köz biz ton sá gá nak ja ví tá sa. Rend õr ség és a
pol gár õr ség támogatása.
Az Újszász és Vi dé ke Kör ze ti Ta ka rék szö vet ke zet nél ve ze tett
szám la szám: 70300053-11026998.

Ró zsa Im re Ala pít vány

Adó szá ma: 18828090-1-16

Cél ja: A hát rá nyos hely ze tû, va la mint a te het sé ges ta nu lók
segítése.

„Sza bad ság“ Hor gász Egye sü let

Adó szá ma: 19867225-1-16

Cél ja: a hor gá szat nép sze rû sí té se, az újszászi hor gá szat szer ve -
zé se, hal te le pí tés, kör nye zet vé de lem.

Újszász 2000 Ala pít vány

Adó szá ma: 18825482-1-16

Ala pít vá nyunk Újszász vá ros mû ve lõ dé sé ért és sport já ért jött
lét re. Alap ve tõ fel ada ta tá mo gat ni az ál ta lá nos is ko lát, a szo ci á lis 
ott hont, a spor to ló kat, sak ko zó kat, fo cis tá kat, az Újszászon
mûködõ egyházakat.

Újszász Vá ro si Vas utas Sport egye sü let

Adó szá ma: 19866420-1-16

Cél ja: Újszász vá ros sport élet ének szer ve zé se, a sport meg sze -
ret te té se.

CIVIL FÓRUM
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Vö rös mar ty Ta nul má nyi és Sport ala pít -
vány

Adó szá ma: 18822087-1-16

Cél ja: Az ok ta tás fel tét ele i nek ja ví tá sa, a
te het sé ges gyer me kek támogatása.

„Meg úju lás” Al ko ho liz mus El le ni Klub

Adó szá ma: 18823765-1-16

Cél ja a kór ház ból ki ke rü lõ re ha bi li tált al -
ko hol be teg utó gon do zá sá ban va ló te vé -
keny rész vé tel, az al ko ho liz mus el le ni
küz de lem, az ön gyó gyí tó élet men tõ
tevékenység kifejlesztése.

Újszászi Ének szó Ala pít vány

Adó szá ma: 18842913-1-16

Az Ala pít vány cél ja: kul tu rá lis – mû vé -
sze ti te vé keny ség a ze ne te rü le tén. Kér -
jük, adó ja 1 %-ával tá mo gas sa ala pít vá -
nyunk munkáját!

Újszász Vá ro si Pos ta ga lamb sport Egye -
sü let R23.

Adó szá ma: 18830699-1-16

Cél ja: a pos ta ga lamb ok te nyész té se és
ver se nyez te té se.

Ma gyar or szá gi Ci gá nyok Eu ró pai Uni -
ós Szö vet sé ge

Adó szá ma: 18838549-1-16

Bank szám la szá ma:
10404508-45043204-00000000
Cél ja: a hát rá nyos hely ze tû ro ma la kos -
ság se gí té se.

„Gye re se gíts” Ala pít vány

Adó szá ma: 18140194-1-16

Ala pít vá nyunk cél ja, hogy fel ku tat juk és
tá mo gat juk azo kat az Újszászhoz kö tõ dõ
ne héz sor sú em be re ket, gyer me ke ket,
csa lá do kat és idõ se ket, akik ön hi bá ju kon
kí vül ki ma rad nak az ál la mi tá mo ga tó -
rend szer bõl. Az ala pí tó ok irat ban az
Újszászon élõ és ide kö tõ dõ em be rek élet -
mi nõ sé gé nek ja ví tá sán túl a kör nye zet -
vé del met és az egészségmegõrzés segí -
tését is célként fogalmaztuk meg.

Újszászi 4 H Egye sü let

Adó szám: 18823318-1-16

Cím: 5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 16.
Cél ja: A vá ros ban mû kö dõ köz ne ve lé si
in téz mé nyek, egyéb szer ve ze tek tá mo ga -
tá sa az egész ség tu da tos-, ter mé szet és
kör nye zet vé de lem re -, egész sé ges élet -
mód ra-, ha gyo mány ápo lás ra-, sza bad idõ 
hasz nos el töl té sé re, a szü lõ föld sze re te té -
re ne ve lés te rén. Prog ra mok tá mo ga tá sa,
szer ve zé se, együtt mû kö dés az er re
igényt tar tó ci vil szer ve ze tek kel, an nak
ér de ké ben, hogy el sõ sor ban a fel nö vek võ 
nem ze dék nek örök érvényû értékeket
közvetítsünk. Közhasznú, gyermek és
ifjúsági szervezet.

Újszászi Li li om Nép tánc Ha gyo mány õr zõ Egye sü let

adó szám.18224001-1-16

Az egye sü let cél ja: A ha gyo má nyos ma gyar né pi mes ter sé gek élet ben tar tá sa, nép tánc, 
nép ze ne, nép mû vé sze ti ha gyo má nyok õr zé se, ápo lá sa, szé les kör ben tör té nõ meg is -
mer te té se, továbbadása és népszerûsítése.

LOWLAND BIKERS L. B. Al föl di Mo to ros Egye sü let

Adó szá ma: 182119155-1-16

Weboldalunk: www.lowlandbikers.hu E-mail cí münk: lowlandbikers@pr.hu
Kér jük, tá mo gas son min ket adó ja 1 %-ával. Ha te he ti, tá mo gas sa egy há zun kat adó ja 1
%-ával. A Ka to li kus Egy ház tech ni kai szá ma: 0011.

Újszászi Szent Ist ván Ala pít vány

Adó szá ma: 18842982-1-16

Cél ja: az újszászi temp lom és te me tõ mû kö dé sé nek tá mo ga tá sa, se gí té se, a ka to li kus
hit élet, hit ok ta tás, kul tú ra fej lesz té se, szo ci á lis te vé keny ség, csa lád se gí tés, idõskorúak
gondozása.
Szám la szá ma: 70300053-11031631.

Városi civil fórum
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Macskatörténet

Csa lá dom nak min den tag ja, ro ko na im, ba rá ta im, sõt még is -
me rõ se im is tud ják ró lam, hogy sze re tem a macs ká kat. Sze re tem 
õket, mert szé pek, ked ve sek, já té ko sak, ta nu lé ko nyak. Sze re tem 
ke cses moz du la ta i kat, hû vös elõ ke lõ sé gü ket, füg get len, zár kó -
zott ter mé sze tü ket és a sze mük ben fel lob ba nó ti tok za tos fé nye -
ket. A macs kák irán ti sze re te tem va ló szí nû leg még gye rek ko -
rom ban kez dõ dött, és együtt nõtt fel ve lem. Há zunk so ha nem
volt macs ka nél kül. Min dig la kott ve lünk leg alább egy, de né ha
két-há rom macs ka is.

Mint ahogy ne künk, em be rek nek, mind nyá junk nak sa ját
kü lön tör té ne tünk van, úgy a macs kák is a ma guk sa ját kü lön
tör té ne tét élik. Az elsõ macs kát, ame lyik nek a tör té ne té vel meg -
is mer ked tem, Ci ca mi cá nak hív ták, és Anyu ka macs ká ja volt.
Ezt, hogy Anyu káé volt, csak fél ve írom le, mert Ci ca mi ca, ha
tud na, til ta koz na ez el len a meg fo gal ma zás el len. Az õ szél sõ sé -
ges, in di vi du a lis ta macs ka ter mé sze te sem mi fé le ha tal mat nem
tûrt el soha maga fe lett, va gyis sze rin te nem volt sen ki nek se a
tu laj do na. Õ min dig oda ment, aho vá akart, és azt csi nál ta, ami
jól esett neki. Anyu ká nak, mint kiválasz tottnak is csak annyit
en ge dett meg, hogy sze res se, gon doz za és ki szol gál ja.

– Sza bad ság ra tö rõ, füg get len ter mé sze tü ket és ke cses, szép
kül se jü ket va ló szí nû leg õse ik tõl örö köl ték a macs kák. Ré ges-ré -
gen az egyip to mi ak ra olyan nagy ha tás sal vol tak, hogy is ten ség -
ként ke zel ték õket, és még ál do za to kat is mu tat tak be ne kik.
Ami kor föl di lé tü ket be fe jez ték, az õ tes tü ket is be bal zsa moz ták,
géz be te ker ték, és uruk, a fá raó mel lett, az õ sír kam rá já ban he -
lyez ték el – me sél te ne künk, gye re ke i nek egyik nap Anyu ka,
majd így foly tat ta:

– A macs kák ro kon sá ga is igen elõ ke lõ. Köz tük van nak a hi ú -
zok, a gyö nyö rû tig ri sek és a fé lel me tes orosz lá nok is.

Anyu ka nem a szár ma zá sa és nem a ro kon sá ga mi att, ha nem
ön ma gá ért sze ret te Ci ca mi cát. Min dent meg tett ér te. Etet te, itat -
ta. A leg jobb fa la to kat rak ta a tá nyér já ra. Se gí tett raj ta, ha pó rul
járt va la me lyik szo bá ban. A nap pa li ban le szed te a füg göny rõl,
ami kor hin tá zás köz ben kör mei be le akad tak a csip kék be. A ve -
ran dán több ször is pó tol ta az ak vá ri um ból ál ta la ki ha lá szott és
el fo gyasz tott arany ha la kat, és hely re rak ta min dig az íróasz -
talról le gu ri gá zott ce ru zá kat, tol la kat és ra dí ro kat.

Anyu ka so ha nem ha ra gu dott Ci ca mi cá ra. Ak kor sem, ami -
kor ide gen ker tek ben sé tált, ak kor sem, ami kor ide gen ház te tõ -
kön mász kált, és még ak kor sem, ami kor ide gen macs kák kal
han cú ro zott éj sza ka.

Ci ca mi ca ál lan dó an vi szo noz ta ezt a sok-sok sze re te tet. Ha
Anyu ka le ült va la hol, ab ban a pil la nat ban mel let te ter mett. El -
he lyez ke dett az ölé ben és do rom bolt, hí zel gett ne ki. Ha reg gel
dol goz ni in dult, ki kí sér te a ka pu ig. Elõ for dult, hogy ve le ment
még az ut cán is egy da ra big. Dél után pon to san tud ta, mi kor ér -
ke zik ha za, és vár ta már a ka pu ban. Né ha, ha ezt meg lát tuk,
messzi rõl tud tuk, ott a mi há zunk és ott a mi ci cánk. Szí vünk pe -
dig meg telt öröm mel és sze re tet tel. Be val lom, mi gye re kek ki csit 
iri gyel tük Anyu ká tól Ci ca mi cát. Mi is, mind a hár man sa ját
macs kát sze ret tünk vol na, hogy sze ret hes sük, hogy játsz has -
sunk ve le ked vünk re, és vi gyáz has sunk rá.

Nem so ká ra úgy tûnt, hogy vá gya ink va ló ra vál nak, mert
egyik reg gel Anyu ka azt kö zöl te ve lünk, hogy Ci ca mi cá nak
nem so ká ra kis ci cái lesz nek. Fel is köl töz tet te mind járt a mi ti tok -
za tos pad lá sunk ra, és ott el he lyez te egy ko sár ban. Ami kor le jött, 
a pad lás aj tót gon do san be csuk ta ma ga mö gött, ne künk meg azt
mond ta, ne men jünk fel, mert a lét ra na gyon me re dek, és
könnyen le es he tünk ró la. Ci ca mi cát pe dig ne félt sük, mert
nincs ki zár va az em be ri tár sa da lom ból. A pad lás aj tó al ján van
egy macs ká nyi nyí lás, a „ci ca aj tó”. Azon át bár mi kor le jö het. Le
is jött több ször ebé del ni, mert egy hé tig oda fenn la kott a rö vi de -
sen vi lág ra jött kis ci cák kal együtt.

A pad lás ra nem men tünk fel, de a lét ra leg al só lép csõ in so kat
ül dö gél tünk, és ta lál gat tuk, va jon hány kis ci cá ja van Ci ca mi cá -
nak oda fenn, mi lye nek le het nek, ho gyan oszt juk majd szét hár -
munk kö zött õket.

Egyik nap, mi kor fel néz tünk a ma gas ba, Ci ca mi ca gyö nyö rû
cir mos fe jét lát tuk a ci ca aj tó ban. Pil la na tok alatt el tûnt on nét, és
egy má sik, ugyan olyan, csak ki sebb cir mos fej je lent meg he lyet -
te.

– A kis ci ca! A kis ci ca! Ki né zett az aj tón az egyik kis ci ca! – ki ál -
tot tuk Anyu ká nak bol do gan.

Más nap megint re mény ked ve ül tünk a pad lás lép csõn. Vár -
tuk, hogy ta lán egy má sik kis ci cát is meg pil lant ha tunk, de hi á ba
vár tunk. Is mét csak a teg na pi cirmoska je lent meg az aj tó ban.
Így tör tént ez a kö vet ke zõ na pok ban is. Kény te le nek vol tunk
sír va tu do má sul ven ni, hogy Ci ca mi cá nak csak egy kis ci cá ja
van. Azt pe dig ne he zen tud juk há rom fe lé osz ta ni. Így szo mo rú,
de nem lesz min den kinek sa ját macs ká ja!

Vég re el ér ke zett az a nap is, ame lyi ken Ci ca mi ca úgy gon dol -
ta, hogy le jön gyer me ke i vel együtt a pad lás ról, hogy el fog lal ja
ré gi la ká sát a kony há ban.

Sze ren csé re a kam ra aj ta já ban áll tunk mind a hár man, és cso -
dál hat tuk a macs kák be vo nu lá sát.  Elöl jött az ál ta lunk már is -
mert ki csi cir mos. Szin te hi he tet len, de utá na egy má sik, pon to -
san ugyan olyan ki csi és cir mos kö vet ke zett, majd meg pil lan tot -
tuk a har ma dik, az elõ zõ ket tõ vel pon to san meg egye zõ kül se jû
ki csi cir most. Õt Ci ca mi ca gra ban cá nál meg ra gad va, fo gai kö -
zött a szá já ban hoz ta, mert mint ké sõbb ki de rült, gyen gék vol -
tak még a lá bacs kái a lép csõ já rás ra. Rá jöt tünk ar ra is, hogy a
nagy ha son ló ság mi att egy gyö nyö rû ci cá nak vél tük a há rom
macs ka gye re ket.

A kony há ban kör be vet ték a ci cák a lan gyos tej jel és friss ke -
nyér rel meg töl tött ci ca tá nyért, és meg kezd ték él ni a sa ját éle tü -
ket. Ne künk kü lö nös, fel eme lõ ér zés köl tö zött a szí vünk be. A
min dig meg-meg úju ló élet szép sé ge, a sze re tet és a jó ság érez -
he tõ je len lé te könnye ket csalt a sze münk be, de nem sír tunk. In -
kább ne vet tünk. Mi gyer me kek bol do gok vol tunk, mert vé gül
mind a hár munk nak ju tott egy-egy a kis cirmoscicákból.

Vá rat la nul Apu ka je lent meg a kony há ban. Gyö nyör kö dött a
ci cák ban, az tán azt mond ta:

– Szé pek a gye re ke id, Ci ca mi ca! Ne veld fel, és sze resd õket
na gyon, na gyon!

In dul ni ké szült, de meg gon dol ta ma gát. Le ha jolt, és meg si -
mo gat ta Ci ca mi ca száz fé le ci rom mal dí szí tett bun dács ká ját.

Fehér Jánosné Majzik Sarolta
Újszász írója

IRODALOM
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Kultúrházak
éjjel-nappal

A Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház, mint már
hosszú évek óta min den év ben, idén két
ren dez vénnyel csat la ko zott a Kul túr há -
zak éj jel-nap pal or szá gos ren dez vény -
so ro zat hoz. Az egyik a két fi a tal he lyi al -
ko tó, Si mon Ág nes és Vona Esz ter al ko tá -
sa i ból ren de zett ki ál lí tás volt. A meg nyi -
tó elõtt az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály
Ál ta lá nos Is ko la di ák ja i nak tán cos össze -
ál lí tá sát lát hat ták a je len lé võk. Fel ké szí -
tõ jük: Szé kely fal vi Gáborné. Majd Duka
Sza bi na elõ adá sá ban Ara nyo si Er vin:
Vers és fest mény cí mû ver sét hall hat ták.
A mû sor után Turza Fe renc fes tõ mû vész
nyi tot ta meg a ki ál lí tást. Be ve ze tõ jé ben
õ ma ga is, mint fes tõ mû vész, ál ta lá nos -
ság ban szólt a mû vé szet rõl, és vall ja, a
fes té szet oly ma gas ren dû do log, mely ki -
emel ke dõ en nagy él ményt tud nyúj ta ni. 
Ezt kö ve tõ en mél tat ta az al ko tók ed di gi
mun kás sá gát.

Si mon Ág nes újszászi szü le té sû, az
ál ta lá nos is ko la pe da gó gu sa. Már ál ta lá -
nos is ko lás ko rá ban is na gyon sze re tett
raj zol ni. A fõ is ko la el vég zé se után au to -
di dak ta mó don gya ra pí tot ta tu dá sát.
Pe da gó gus ként a fel sõ ta go za tos osz tá -
lyok ban vi zu á lis kul tú ra tan tár gyat ok -
tat, fo lya ma to san ösz tön zi, mo ti vál ja a
ta nu ló kat, pró bál ja õket si ker él mény -
hez jut tat ni az al ko tás örö me ál tal. Ki -
pró bált sok fé le tech ni kát, vé gül az akril
fes tés mel lett dön tött. Ele in te egy sze rû

rep ro duk ci ó kat ké szí tett, ma már mély
gon do la to kat áb rá zo ló ku bis ta fest mé -
nye ket al kot. A ku bis ta stí lus le egy sze -
rû sí tett geo met ri ai for mái se gí te nek a fi -
nom lel ki rez dü lé se ket is áb rá zo ló ki -
bon ta koz ta tó ké pek létre ho zásában.
Pél da ké pei Leonid Afremov és Helena
Wierbicki.

Vona Esz ter nagy szü le i nél él Újszá -
szon és az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály
Ál ta lá nos Is ko lá ban dol go zik. Az el múlt
né hány év ben a Gór-Nagy Má ria Szí ni
ta no dá ban ké pez te ma gát és in gá zott
Bu da pest és Újszász kö zött. A fes tõ vá -
szon na gyon von zó szá má ra és per sze az
akril fes ték, mely nek se gít sé gé vel arány -
lag nagy mé re tû táj ké pe ket al kot. A ter -

mé szet ben tud iga zán gyö nyör köd ni, az
ins pi rál ja. Szá má ra a fes tés olyan te vé -
keny ség, mely nek se gít sé gé vel iga zán le -
ve gõ höz tud jut ni és el ér het egy faj ta mó -
do sult tu dat ál la po tot, azaz a mû vé sze ti
al ko tó mun ka okoz ta gyö nyö rû sé get.
Ké pei a re a lis ta stí lus hoz állnak leg kö ze -
lebb.

Õ is au to di dak ta mó don sa já tí tot ta el
a raj zo lás és a fes té szet tu do má nyát.
Imád ja a fá kat, vi rá go kat, az er dõt és a
kék eget. A ter mé sze tet cso dál ja, egy-egy
szín folt el ra gad ja és na gyon mély be nyo -
mást tesz rá.

A ki ál lí tás meg nyi tó után Do bo zi Ró -
bert pol gár mes ter egy-egy cso kor vi rág -
gal kö szön töt te az al ko tó kat.
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A megnyitó közönsége
(Fotó: Szûcs Levente)

Turza Ferenc megnyitója
(Fotó: Szûcs Levente)

Simon Ágnes köszöntése
(Fotó: Szûcs Levente)

Vona Eszter köszöntése
(Fotó: Szûcs Levente)
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A má sik ren dez vény va sár nap dél -
után 15 óra kor kez dõ dött, ahol a Népi
Dí szí tõ mû vé sze ti Szak kör tag jai kéz -
mû ves be mu ta tót tar tot tak, va la mint a 
Fe ke te Jó zsef Kert ba rát Kör tag jai ál tal
el ké szí tett be fõt te ket, lek vá ro kat, sa -
va nyú sá go kat kós tol hat ták meg az ér -
dek lõ dõk. A hagy ma mel lé a sza lon -
nát és a zsí ros ke nyér re va lót a Szil vás -
hús Kft. aján lot ta fel. Kö szön jük a fel -
aján lást.

16 órá tól az elõadómûvészeti cso -
por tok szín pa di pro duk ci ói kö vet kez -
tek. El sõ ként a For du lat tánc cso port
két szó ló tán co sa, Homonnai Dorina és
Var ga Be á ta lé pett szín pad ra. A Száz -
szor szép Nép dal kör elõ adá sá ban Nóg -
rád me gyei nép dal csok rot hall hat tak
az ér dek lõ dõk. A nép ze ne után is mét
mo dern tánc kö vet ke zett, a Dalma
Dance tánc cso port szín vo na las pro -
duk ci ó ját lát hat ta a kö zön ség.

Ez után a For du lat tánc cso port kö -
zép-ha la dó cso port ja kö vet ke zett,
majd is mét egy kis nép ze ne. A Kis li li -
om nép tánc cso port elõ adá sá ban a
Hej Du ná ról fúj a szél cí mû tán cos
pro duk ci ót lát hat ták. A Dalma Dance
tán co sai egy pom po nos tán cot mu tat -
tak be. Majd az örök if jú No sza Ma mi
tánc cso port Ba jor sör tán ca osz tat lan
si kert ara tott. Õket az Only Dance
tánc cso port kö vet te. A For du lat tánc -
cso port tán co sa i tól két szó ló tán cot és
a ha la dó cso port tán cát lát hat ták. A

mû sort a Senora tánc cso port zár ta a Boney M együt test meg idéz ve. A pro duk ci -
ók után Do bo zi Ró bert pol gár mes ter a gye re kek nek cso ki val, a fel nõtt cso por -
tok nak és a cso por tok ve ze tõ i nek egy-egy szál sár ga tu li pán nal kö szön te meg a
rész vé telt.

Kö szö nöm az ön kor mány zat és Do bo zi Ró bert pol gár mes ter tá mo ga tá sát.
Kö szö nöm mind azok se gít sé gét, akik va la mi lyen mó don hoz zá já rul tak a két

ren dez vény si ke res le bo nyo lí tá sá hoz. Kö szö nöm a kar ban tar tó cso port tag ja i -
nak a ki ál lí tás ren de zés ben nyúj tott se gít sé gét. Kö szö nöm a Né pi Dí szí tõ mû vé -
sze ti Szak kör nek a kéz mû ves be mu ta tót, a Fe ke te Jó zsef Kert ba rát Kör nek a
kós tol ta tást, a fel lé põ cso por tok nak és ve ze tõ ik nek a mun ká ját. Duka Sza bi ná -
nak a kon fe rá lást, Nagy Krisz ti án nak a han go sí tást. Kol lé gá im nak, Szûcs Le ven té -
nek és Berényi Ka ta lin nak a se gí tõ köz re mû kö dést.

Némethné Varga Edit

KULTÚRA

Munkában a Népi Díszítõmûvészeti Szakkör
(Fotó: Szûcs Levente)

A fellépõ csoportok Dobozi Róbert polgármesterrel
(Fotó: Szûcs Levente)
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KULTÚRHÁZAK ÉJJEL NAPPAL (Fotó: Szûcs Levente)

Homonnai Dorina
szóló tánca

A Százszorszép Népdalkör

A Dalma Dance tánccsoport A Fordulat tánccsoport

A Kisliliom néptánc csoport A Nosza Mami tánccsoport bajor sörtánca

Az Only Dance tánccsoport A Senora tánccsoport

Varga Beáta 
szóló tánca



Ludas Matyi
hangversenye

Per sze Lu das Ma tyi nem a ze ne szer zés -
tõl vált hí res sé, mint ahogy a kecs ke mé ti
ze ne ta nár ok sem a ve rés tõl. Mos ta ni
hang ver se nyünk té má ja a tré fás tör té net
fel dol go zá sa volt. Ál arc ban vo nul tak vé -
gig a gye re kek a mû ve lõ dé si há zig. Még
egy ki csit nosz tal gi áz tunk a far san gi sze -
zon ban. Pé ter bá csi és mél tó utód ja, if jabb 
Dóbiás Pé ter jel mezt ölt ve ját szot ták el Ma -
tyi me sé jét. A ze nei be té te ket Dóbiás Pé -
ter sze rez te. Harmadik osztályos
gyerekek voltak segítségükre a hajdúk
szerepében.

Pé ter bá csi ék ta ná csát a fe nék ki po ro -
lá sá ra ugyan nem fo gad tuk el, de a mû sor 
vé gén vi dá man tán col tak kör ben az ál ar -
cos gye re kek. Ez volt az utó far sang, ahol
is mét állt a bál!

Bartáné Mucza Tünde tanítónõ

Közös emlékeink –
közös történetünk

Az el múlt év ta va szán „Gye re Se gíts
Ala pít vány” egyik fel hí vá sa a HELYI
LEGENDÁINK NYOMÁBAN cí mû já té -
kos ve tél ke dõ ben va ló rész vé tel re buz dí -
tot ta a Szász be rek, Újszász és Zagyva -
rékas te le pü lé sen élõ ket. Cél az volt, hogy
a 25 év nél ré geb bi vic ces, ta nul sá gos, ér -
de kes tör té ne tek le jegy zés re ke rül je nek,
köz fi gye lem fe lé irá nyul ja nak. Éle tünk
el mú lá sá val pe dig a jö võ szá má ra az
fenn maradjon.

A múl tunk fel dol go zá sá nak fel hí vó
pá lyá zat ki írá sa a la kos ság szá má ra ilyen
for má ban saj nos si ker te len nek bi zo nyult.

„Is mer jük-e Újszászt? Lé te zett-e a mi
ut cánk száz vagy két száz éve? Mi kor tól
mû kö dik a tár ház? Mi kor nyi tot ták meg a
vámosgyörki vas utat? Volt-e és hol Nyá ri
kas tély? Me lyik kas tély épült elõbb? Ki ál -
lít tat ta és mi kor a sar kon, köz te rü le ten ál -
ló ke resz tet?” – ol vas hat tuk egy könyv -
tári fel hí vás ban.

Va ló ban! Mit tu dunk Újszász múlt be li
gaz da sá gi, val lá si, szo ci á lis, kul tu rá lis,
sport, mû vé sze ti élet, ha gyo mány õr zés
te rü le té rõl? Ho gyan ala kul tak ki a ke res -
ke del mi egy sé gek, a szö vet ke ze tek, pénz -
in té ze tek, gaz dál ko dó egy sé gek? Azok
hon nan nõt tek ki, ho va fej lõ dött éle tünk -
ben? Sok-sok kér dés, sok el té rõ vá lasz.
Va lós vagy va lót lan ál lí tás mind ad dig,
amíg azt do ku men tum mal, fény ké pek -
kel, em lé kek be azo no sí tá sá val vagy hi -
teles el mon dás sal meg nem bizonyo so -
dik.

Újszász Vá ro si Könyv tár dol go zó i nak

ötletelése si kert ho zott. Kö zös mun ká nak

ered mé nye ként, kez dõ lé pé se ként in dí -

tot ta el az Újszász ré gi ké pe ken Facebook

cso por tot. Na pon ta sza po ro dik az ol dalt

ked ve lõk szá ma, az itt élõ, de az in nen el -

szár ma zók kö ré bõl is. A cso port hoz csat -

la ko zók szá ma je len leg már a 600 fõ fe lü li

szá mot is el éri. Jön nek a ké pek, a ne vek,

idõ pont ok, tör té né sek hely szí ne i nek le -

írá sa, in for má ció hal maz le tisz tult állapot -

ban, pon to sít va a facebookon.

A könyv tár tett re kész múl tunk fel dol -

go zá sá ban, meg õr zé sé ben. Nem gyõ zik.

Se gít ség re van szük sé gük. Vár nak szak -

dol go za to kat, nap ló kat, pla ká to kat, cik -

ke ket, bi zo nyít vá nyo kat, bir tok le ve le ket,

ré gi csa lá di ira to kat, ké pe ket olyan sze -

mé lyek tõl, akik szí ve sen meg osz ta nák

„kin cse i ket” má sok kal. Kö zös sé gi ér té ket
kép vi se lõ iro má nyok köz re a dá sa pe dig
kö te les sé günk. Ak kor len ne iga zán ered -
mé nyes a mun ka, ha a he lyi in téz mé -
nyek, ci vil szer ve ze tek, egye sü le tek, gaz -
dál ko dó szer ve ze tek, ala pít vá nyok és te -
le pü lé sünk la ko sai szí vén vi sel nék a
gyûj tést. Ak tí van köz re mû köd né nek e
nagy sze rû mun ká ban, az zal is se gít ve a
könyv tá ri dol go zók és a vá ros kö zös ér de -
kû törekvését.

Ezek az ok má nyok to vább ra is a tu laj -
don ban ma rad ná nak. A könyv tár jó mi -
nõ sé gû elekt ro ni kus má so la ta vi szont ar -
chi vál va gaz da gí ta ná Újszász helyisme -
reti gyûj te mé nyét.

„Aki nem is me ri elõ de ink nek múlt ját,
éle tét, az nem tud ja re á li san ér té kel ni sa -
ját je le nét, s nem ké pes meg ter vez ni a jö -
võ jét sem” ol vas hat juk A NAGYKERTI
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Vidám tánc

A harmadikos fiúk hajdú szerepben
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ISKOLA TÖRTÉNETE elõ la pi ajánlá sá -
ban.

Tár juk fel múl tun kat! Õriz zük meg kö -
zö sen ér té ke in ket a jö võ szá má ra!

Az idõ sebb kor osz tály, ame lyik még a
ké pe ket, fo tó kat azo no sí ta ni tud ja, több -
nyi re ide gen ke dik az új tech ni ká tól. Tá -
vol áll tõ lünk a szá mí tó gép na pi rend sze -
res hasz ná la ta.

A könyv tá ros ok ezek re az em be rek re
is gon dol tak! Már má so dik al ka lom mal
gyûl tünk össze „kép né ze ge tõ” al ka lom -
ra. A fo tók több sé ge Nagy Bé la ta nár úr tól
szár ma zik. Rend sze rez ni, pon to sí ta ni, ar -
chi vá lás ra elõ kell ké szí te ni. Ne künk, idõ -
seb bek nek fe le lõs sé ge a he lyes, pon tos
múlt azo no sí tá sa.

Kö zös em lé ke zé sek, múlt idé zõ fog lal -
ko zá sok hasz no sak. Mi köz ben fel fe de -
zünk fi a tal ko ri ar co kat, jó han gu la tot te -
rem tõ szto rik me sé lé se fi a tal sá gunk kor -
sza kát idé zi fel. Bár ki, bár me lyik né ze ge -
tõs prog ram ra ön te vé ke nyen be té ved het, 
be kap cso lód hat a mun ká ba, mert min -
den ki re szük ség van. Még Szol nok ról is
ki jön nek prog ra mok ra. Leg szor go sabb
Kéz ér Gyu la, aki az UGSZI el sõ érett sé gi zõ
osz tá lyá ban ta nult. A ki je lölt na po kat a
könyv tár meg hir de ti. Köz zé te szi új ság -
ban, facebookon. A be üte me zett fog lal ko -
zá sok idõ pont ját kér dés re a könyv tár ban
meg mond ják. Aki nek köz le ke dé si prob -
lé má ja akad, de sze ret ne részt ven ni eze -
ken az al kal ma kon, be- és ha za szál lí tás ról 
a könyv tár ön kén te sei se gít sé get nyúj ta -
nak. Sen ki nem ma rad ki, aki részt akar
vál lal ni eb ben a sok ré tû munkában.

Múl tunk hi te les azo no sí tá sa fo tó kon
na gyon idõ sze rû. Szin te az utol só órá ban
va gyunk hely tör té ne ti dol ga ink rend be -
té te lé re. Ezért ké rem mind azon ön kén te -
se ket, akik e ne mes fel adat be tel je sí té sé re
idõt szán nak, fog junk össze. Jöj je nek,
dol goz zunk együtt a jö võ szá má ra! Ér zé -
ket le nek nem le he tünk, a fon tos fel ad tat
be tel je sí té se irá nyá ban. Dol ga in kat nem
csak el be szél ni, mon do gat ni kell, ha nem
ten ni is kell ér te. Most itt az idõ a cse lek -
vés re.

A kö vet ke zõ al ka lom: 2019. már ci us
26. kedd 9–16 óra. Ta lál koz zunk a könyv -
tár ban (Dam ja nich u. 2.)!

Ez a kez de mé nye zés Újszász Könyv -
tár dol go zó i tól in dult el. Ma már a me gye
több könyv tá ra, kö zöt tük a me gyei Ver se -
ghy Fe renc Könyv tár is al kal maz za. Örül -
he tünk, hogy élen já runk az öt let meg va -
ló sí tás ban.

Kö zös em lé ke ink – kö zös tör té ne tünk
a hely is me re ti gyûj te mény egyik gyöngy -
sze me. Raj tunk mú lik, mennyi re csi szol -
juk, ho gyan csil log az a gyöngy és me lyik
éke vagy dí sze lesz egy kor vá ro sunk nak.

Krassóiné Gyüre Rozália Margit

Kecskeméti Dance Universum minõsítõ
táncverseny

Az Újszászi Ön vé del mi SE szak osz tá lya, az Only Dance 2019. feb ru ár 23. nap ján
Kecs ke mé ten, az I. Dance Universum mi nõ sí tõ tánc ver se nyen vett részt.

„Sze rin tem mind annyi unk ne vé ben mond ha tom, hogy egy na gyon hosszú és fá -
rasz tó ver seny na pon va gyunk túl. A kis cso port már reg gel 6-kor úton volt Kecs ke mét
felé, a nagy cso port pe dig haj na li 1 óra kor még az eredményhirdetésen ült!

Mind két cso por tunk ezüst mi nõ sí tést ka pott egy na gyon erõs me zõny ben!
A kis cso port tag jai:
Rézsó Re gi na, Al föl di Sá ra, Far kas Lil la, Retter Pan na, Mol nár Kin ga és nem utol só sor -

ban Se res Re ná ta.

KULTÚRA

Fényképnézegetés

A kis csoport



A nagy cso port tag jai: 
Vágó Csa ba, Sipos Fló ra, Nagy Liza és

Rézsó Babett.
Sze ret ném meg kö szön ni azt a sok-sok

se gít sé get és tá mo ga tást mind azok nak,
akik hoz zá já rul tak ah hoz, hogy részt ve -
hes sünk a ver se nyen!

El sõ sor ban Do bo zi Ró bert pol gár mes -
ter nek sze ret nénk meg kö szön ni, hogy tá -
mo gat ta az uta zá sun kat, és jár mû vet biz -
to sí tott ne künk! Ezen kí vül Föl di Já nos nak, 
aki el ve zet te kis bu szun kat Kecs ke mét re,
tü rel me sen vé gig vár ta a ver senyt, és ha za 
is hoz ta a lá nyo kat!

Kö szön jük az Újszászi Ön vé del mi
Sport egye sü let nek és el nö ké nek Pé ter Ta -
más nak, hogy fo lya ma to san tá mo gat ja
cso por tun kat, ne kik kö szön he tõ en im -
má ron szak osz tá lyun kat!

A cso da szép ru há in kat pe dig na gyon
szé pen kö szön jük Szajkóné Te ri ke né ni -
nek!

Na gyon há lá sak va gyunk a mi „tyúk -
anyónk nak”, Szikszai An csá nak, aki vé gig -
ül te ve lünk az egész na pot, es te 11-kor
még biz ta tott min ket szín pad ra lé pé sünk
elõtt, és haj nal ban az ered mény hir de té -
sen ve lünk együtt iz gult!

Vé gül, de nem utol só sor ban kö szö -
nöm a szü lõk nek a fo lya ma tos bíz ta tást és 
tá mo ga tást! Na gyon örü lök, hogy ilyen
so kan el jöt te tek, és sze mé lye sen szur kol -
ta tok a ver seny zõ ink nek! Kö szö nöm a ta -
nít vá nya im (és ked ves szü le ik) tü rel mét
és a ki tar tá sát! Na gyon ügye sek vol tak a
ki csik is és a na gyok is egy aránt.

Gra tu lá lok mind két tánc cso port nak.
Na gyon büsz ke va gyok rá juk.

Kö szö nünk min dent!!!”
El mond hat juk, hogy egy igen si ke res

fél éven va gyunk túl. Kö szö nöm a csa pa -
tom el sõ fél éves mun ká ját és az egye sü let
tá mo ga tá sát. A 2. fél év ben is ugyan ilyen
ke mé nyen és lel ke sen dol go zunk to vább.

Új ko re og rá fia ta nu lá sá ba kez dünk, ezért
aki eset leg sze ret ne hoz zánk csat la koz ni,
azt most még na gyobb sze re tet tel vár juk
kö rünk ben Újszászon a gim ná zi um küz -
dõ ter mé ben (min den szom ba ton 16,00-
 18,00 és Szol no kon a VOKE Cso mó pont -
ban (min den szom bat: 10,00-12,00) is. (Ér -
dek lõd ni: 70/434-3799).

Rézsó Babett
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Internet Fiesta
2019. már ci us 21-28.

Az idén 20. al ka lom mal irá nyít ják a könyv tá rak a fi gyel met az
Internetre, a di gi tá lis vi lág ra. 20 év sok idõ! Ma már min den ki is me ri a vi -
lág há ló je len tõ sé gét, elõ nye it. Hol van már a betárcsázós Internet…!?

Ma már a kö zös sé gi mé dia vi lá gá ban élünk. Már ci us 26-án, ked den a
Vá ro si Könyv tár ban be mu tat juk könyv tá runk Újszász régi ké pe ken
Facebook nyílt cso port ját
https://www.facebook.com/groups/2059278834115829/?source_id=1818
132115080053. Akik még nem is me rik, lát hat ják majd, mi lyen nép sze rû a 
la kos ság kö ré ben. Igazi közösségformáló erõ.

A Vá ro si Könyv tár
 https://www.facebook.com/
konyvtarujszaszi/ ol da lán a dol gok internetére hív juk fel a fi gyel mü ket.
A Fi es ta nap ja in majd lá to gas sák ol da lun kat, hasznos lesz!

QR-kódos já ték ra hí vunk gye re ket, fel nõt tet a Vá ro si Könyv tár ba
már ci us 21-28-ig. A já ték in gye nes, és egyé ni. Egyet len fel té tel: hoz zon
ma gá val okostelefont, amely re le töl töt te a QR-kód olvasót.

Az Internet Fi es ta az or szá gos könyv tá ri há ló zat prog ram ja, amely -
hez mi is csat la ko zunk. Az újszászi Vá ro si Könyv tár Facebook ol da lán
meg ta lál ják majd az or szá gos já té ko kat. A ko ráb bi évek ben nyer tek már
újszásziak eze ken. Le het, hogy most Ön fog? Ta pasz ta la to kat, kellemes
perceket bizonyára!

SZ.B.A.

Pályázott hûtõ- vagy
mosógépcserére?

Ha igen, ak kor már ér de mes lesz be lép nie a le ve le zé sé be vagy az ügy -
fél ka pu já ba. Már szü let tek dön té sek, bár még min den pá lyá za tot nem
bí rál tak el. Ha tá mo gat ják a pá lyá za tát, ak kor 150 nap ja lesz a cse re bo -
nyo lí tá sá ra. Ter mé sze te sen a könyvtárban segítünk a tájékozódásban.

Sz.B.A.

Iskolahívogató egy kis
„bohóckodással”

Ked ves ven dé gek ér kez tek hoz zánk feb ru ár ban is az is ko lá ba! Már
vár tuk õket a tan te rem ben, mi kor egy szer csak gye rek zsi vaj, ap ró lé pé -
sek za ját hal lot tuk. A lép csõ for du ló ban ta lál koz tunk össze a kis csa pat -
tal. Egy ál ta lán nem vol tak meg il le tõd ve, is me rõs ként kö szön töt ték az is -
ko la fo lyo só ját, a tan ter me ket. Jó volt lát ni, hogy nem iz gul nak, nem fél -
nek. Mennyi vel könnyebb lesz majd a be il lesz ke dés szep tem ber ben!

Meg ér ke zés után kör be ül tük a szõ nye get a tan te rem hát só ré szén, és
egy kis be szél ge tés ke re té ben be mu tat koz tunk mi is, ta ní tó né nik
–Timike néni és Tündike néni -, és a gyerekek is.

A far sang ról be szél get tünk, két kis bo hóc báb bal is meg is mer ked het -
tek. Kö zös mon dó ká val el ját szot tuk a Jan csi bohóc verset.

Az ak tív táb lán, egy bo hó cos in te rak tív já té kot is ki pró bál hat tak az
ovi sok. A fog lal ko zás egy pa pír bo hóc fej el ké szí té sé vel zá rult. Ügyes kis
ke ze ik kel, az ol ló val ki vág ták a szí nes kö rö ket, la po kat. A ra gasz tás is re -
me kül si ke rült. Kö zös fo tó val bú csúz tunk egy más tól. Jól si ke rült dél -
után volt, ha ma ro san már ci us ban már kis is ko lá sat játsz hat nak a kö vet -
ke zõ is ko la hí vo ga tón!

Bartáné Mucza Tünde,
Racs Tímea tanító

Iskolaválasztás
Ked ves Szü lõk!

Gyer me kük szá má ra las san vé get ér nek az óvo dás
évek.

Nagy fe le lõs ség gel járó dön tés elõtt áll nak, hi szen is -
ko lát kell vá lasz ta ni uk gyer me kük nek. Is ko la vá lasz tás -
kor sok fon tos szem pon tot kell mér le gel ni.

– Kik lesz nek a ta ní tó né nik?

– Az is ko lá ba já rás ne ve gyen el sok idõt sem a gyer -
mek tõl, sem a csa lád tól, a csa lád mi nél több idõt tud jon
együtt töl te ni.

– Mi lyen az is ko la épü le te, tár gyi fel tét elei?

– Mi lyen ered mé nye ket tud fel mu tat ni a ki vá lasz tott
is ko la (ta nul má nyi ered mé nyek, to vább ta nu lás)?

– Mi lyen tan órán kí vü li sza bad idõs te vé keny sé ge ket
kí nál az is ko la?

– Ho vá fog nak jár ni a gyer me kem ba rá tai?

– Sze ret ném, ha jól érez né ma gát, ha ki bon ta koz hat -
na, fej lõd het ne az is ko lá ban töl tött évek so rán.

Va ló szí nû leg ezek re és még szám ta lan ha son ló kér -
dés re ke re sik a vá laszt és pró bál ják gyer me kük szá má ra
a leg ked ve zõbb dön tést meg hoz ni.

A fen ti kér dé sek mind egyi ké re ter mé sze te sen nem
tu dunk vá laszt ad ni, de is ko lánk rö vid be mu ta tá sá val
sze ret nénk meg könnyí te ni a dön tést, az is ko lá ban szer -
ve zett nyílt na pok kal, be mu ta tó fog lal ko zá sok kal, szü -
lõi tá jé koz ta tók kal, be szél ge té sek kel pe dig íze lí tõt ad ni
isko lánk éle té bõl.

Is ko lánk ról

Az is ko la csa lá di as han gu la ta, kí vül-be lül meg újult
épü le te jól fel sze relt tan ter mei és szí nes prog ram jai
von zó ak le het nek min den szü lõ és gyer mek szá mára.

Pe da gó gi ai cé lunk

In téz mé nyünk leg fon to sabb pe da gó gi ai cél ja a sze -
mé lyi ség- és ál ta lá nos alap kész sé gek sok ol da lú ki bon ta -
koz ta tá sa, fej lesz té se, az ál ta lá nos mû velt sé get meg ala -
po zó ok ta tás, ha gyo mány tisz te lõ ne ve lés meg va ló sí tá sa.

Pe da gó gi ai te vé keny sé günk kö zép pont já ban a
komp lex sze mé lyi ség fej lesz tés és egyé ni adott sá go kon
ala pu ló ké pes ség fej lesz tés áll. A te het ség gon do zás ke -
re tén be lül ki emel ten fog lal ko zunk a ma te ma ti ka, in for -
ma ti ka, az ide gen nyelv, mû vé sze tek és a sport iránt ér -
dek lõ dõ ta nu ló ink kal.

Mû vé sze ti ne ve lés

A sze mé lyi ség fej lõ dé sé hez nél kü löz he tet len nek
tart juk az esz té ti kum mal való rend sze res ta lál ko zást és
a cse lek võ, al ko tó, esz té ti kai él mé nyek hez jut ta tá sát a
gyer me kek nek.

Ezért fon tos nak tart juk a mû vé sze ti ne ve lést, a mû -
vé sze tek pár to lá sát. A TEÁTRUM Mû vé sze ti Alap is ko la
szer ve zé sé ben is ko lánk ban mû vé sze ti cso por tok mû -
köd nek, ahol a ta ní tó né nik drá ma já té kok kal se gí tik az
oda já ró ta nu lók be il lesz ke dé sét, tár sas kész sé ge ik ala -
ku lá sát az ön- és társ is me re tük és kom mu ni ká ci ós ké -
pes sé gük fej lõ dé sét.

A szol no ki Ádám Je nõ Ze ne is ko lá val va ló együtt mû -
kö dé sünk ered mé nye ként gyer me ke ik is ko la idõ ben a
szü lõk vá lasz tá sa alap ján szol fézs ok ta tás ban ré sze sül -
het nek, amely hang sze res ok ta tás sal egé szül het ki.



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Is ko lánk ének ka ra évek óta rend sze res 
sze rep lõ je az is ko lai és vá ro si ren dez vé -
nyek nek.

Di ák szín pa dunk te het sé ges di ák jai
szín vo na las mû so rok kal ké szül nek nem -
ze ti ün ne pe ink re és rend sze re sen kép vi -
se lik is ko lán kat a vá ro si ün nep sé ge ken.

Mind ezek mel lett rend sze re sen szer ve -
zünk di ák ja ink nak szín ház lá to ga tást,
hang ver senyt, ame lyek al kal má val a szol -
no ki Szig li ge ti Szín ház ba és bu da pes ti szín -
há zak ba jut tat juk el õket, il let ve hí vunk
meg is ko lánk ba je les elõadó mûvé szeket.

Kul tu rá lis hagyományaink

Min den na pi is ko lai éle tünk gaz dag sá -
gá ról ha gyo mány ápo ló ün ne pe ink,
hang versenyek, ve tél ke dõk, szín há zi elõ -
adá sok, könyv tá ri fog lal ko zá sok, kö zös
ki rán du lá sok árul kod nak.

Ün ne pe in ken, ren dez vé nye in ken, pro -
jekt nap ja in kon a szü lõ ket, nagy szü lõ ket,
test vé re ket is szí ve sen lát juk, ahol vi dám,
ben sõ sé ges han gu la tú be szél ge té sek al -
kal má val erõ sö dik a nyolc év re szó ló kap -
cso lat és az össze tar to zás ér zé se gye rek -
ben, szü lõ ben, pe da gó gus ban egy aránt.

Sport

A sport te rü le tén is ér té ke ket tu dunk
fel mu tat ni. A test ne ve lés órá kat ed dig a vá -
ros jól fel sze relt sport csar no ká ban szer vez -
tük meg. A 2016/2017-es tan év ben si ke re -
sen pá lyáz tunk a Decathlon ál tal hir de tett
„Sport ból a leg töb bet!” el ne ve zé sû pá lyá za -
ton. A si ke res pá lyá zat ered mé nye ként az
is ko la épü let ben ki ala kí tás ra ke rült egy tor -
na szo ba, amely az alsó ta go za tos di á kok
test ne ve lés órá i nak biz to sít meg fe le lõ he -
lyet. Az igé nyek tõl füg gõ en több fé le sport -
ág kö zül vá laszt hat nak dél utá ni fog lal ko -
zá sok ke re té ben a sport sze rel me sei: tol las -
lab da, lab da rú gás, láb toll, ké zi lab da. Me -
gyei sport ver se nye ken, össze sí tett ered mé -
nye ink alap ján a leg job bak kö zött va -
gyunk. A sza bad té ri spor to lá si le he tõ sé gek
bõ vül tek a fu tó kör és street workout pá lya
is ko lánk udva rában tör té nõ ki ala kí tá sá val.

Kör nye zet tu da tos ne ve lés

Min den nap ja ink ban meg ha tá ro zó
sze rep jut a kör nye zet tu da tos ne ve lés -
nek, mely nek több év ti zed re vissza ve zet -
he tõ múlt ja van. Nagy gon dot for dí tunk
arra, hogy a ta nu ló ink min den na pos igé -
nyé vé vál jon kör nye ze tünk tu da tos vé -
del me, köz vet len kör nye ze tük ren de zett -
sé gé nek biz to sí tá sa. Épü le tün ket nagy
alap te rü le tû ud var ve szi kö rül. A tá gas
ud var, ame lyen négy pi he nõ he lyet és a
ki csik szá má ra egy ját szó te ret ala kí tot -
tunk ki, le he tõ sé get nyújt a sok szí nû já -
ték ra, sza bad idõs te vé keny ség re. Pro jekt -
je ink, ren dez vé nye ink se gít sé gé vel tu da -
to sít juk di ák ja ink ban, hogy mi ként le het
he lye sen gaz dál kod ni, környezet tuda -
tosan élni a min den nap ja ink ban.

Ok ta tó-ne ve lõ mun kánk kí ná la tá ból

– Az elsõ év fo lya mon a han goz ta -
tó-elem zõ- össze te võ mód szer rel tör té nik 
az ol va sás-írás ta ní tá sa.

– Már az al só ta go za ton részt vesz nek
ta nu ló ink le ve le zõs ver se nye ken, ma -
gyar, ma tek és kör nye zet is me ret tantár -
gyakból.

– Kor sze rû en fel sze relt is ko lánk ban
már a kis is ko lás ok is ta nu lói lap to po kon
dol goz hat nak.

– 14 di gi tá lis táb la szol gál ja a pe da gó -
gu sok mun ká ját és se gí ti azt, hogy a leg -
kor sze rûbb mód sze rek kel és szoft ve rek -
kel ok tas sák, ne vel jék di ák ja in kat.

– A 2015/2016-os tan év tõl ide gen nyelv 
ok ta tás el sõ év fo lyam tól (Vá lasz tá si le he -
tõ ség: an gol és né met nyelv kö zött)

– 3. év fo lyam tól an gol, il let ve in for ma -
ti ka tan tárgy emelt óra szám ban va ló ta -
nu lá sá ra biz to sí tunk le he tõ sé get.

– A 3. és 6. év fo lya mon di ák ja ink
úszás ok ta tás ban ré sze sül nek.

– A fel zár kóz ta tás ra szo ru ló gyer me -
kek kel fej lesz tõ pe da gó gus, lo go pé dus,
gyógy pe da gó gus fog lal ko zik.

– Gyógytestnevelés órá kat sa ját pe da -
gó gu sa ink kal szer vez zük meg.

– Nép tánc ok ta tás sal se gít jük az al só
ta go za to sok moz gás kész sé gé nek fej lesz -
té sét és igé nyes pro duk ci ó ik min den al -
ka lom mal gaz da gít ják az is ko lai és vá ro si
ün nep sé ge ket.

– Fel sõ ta go za tos di ák ja ink si ke re sen
vesz nek részt az ECDL vizs gá kon és 8.
osz tály vé gé re 4 mo dult tel je sí te nek.

– Gyer me ke ink ered mé nye sen vesz -
nek részt az or szá gos, me gyei, il let ve he -
lyi ver se nye ken, fõ ként ma te ma ti ká ból,

ma gyar ból, rajz ból és ide gen nyelv bõl je -
les ked nek.

– Min den év ben csat la ko zunk a Vá ro si 
Mû ve lõ dé si Ház és Könyv tár ál tal szer ve -
zett sza va ló ver se nyek hez.

– Jól kép zett pe da gó gu sa ink fej lett
mód szer ta ni kul tú rá val ne vel nek és ok -
tat nak az in téz mény ben.

– A hát rány kom pen zá ció elõ se gí té sé re 
évek óta si ker rel pá lyá zunk az Út ra va ló
MACIKA ösz tön díj prog ram ra.

– Si ke res pá lyá za ta ink jó vol tá ból ér de -
kes, igé nyes sza bad idõs prog ra mo kat tu -
dunk kí nál ni a gyer me kek nek, to vább
tud juk fej lesz te ni is ko lánk esz köz park ját, 
és pe da gó gu sa ink fo lya ma to san ké pez ni
tud ják ma gu kat an nak ér de ké ben, hogy
mi nél job ban meg fe lel je nek a kor ki hí vá -
sa i nak. Je len leg 4 nagy pá lyá zat meg va ló -
sí tá sa zaj lik in téz mé nyünk ben.

– Az is ko la ud va rán meg épí tett ke rék -
pár tá ro ló ban az is ko lánk ba lá to ga tó gyer -
me kek és fel nõt tek kul tu rált kö rül mé -
nyek kö zött tud hat ják ke rék pár ja i kat,
míg õk az in téz mény ben tar tóz kod nak.

– Fon tos nak tart juk az óvo da-is ko la át -
me net meg könnyí té sét. En nek ér de ké -
ben egy egész tan éven át íve lõ fog lal ko -
zás so ro za tot kí ná lunk a nagy cso por tos
óvo dá sok nak. Ezt a prog ram so ro za tot
zár ja az Is ko la hí vo ga tó nap.

– Már ha gyo mány nak te kint he tõ a
nyár vé gi Gó lya tá bor, ahol a le en dõ kis is -
ko lás ok, el sõ osz tá lyo sok vesz nek részt
vál to za tos, sok szí nû szó ra koz ta tó fog lal -
ko zá so kon. Még szep tem ber 1-je elõtt
meg is mer ked het nek a ta ní tó né nik kel,
osz tály tár sa ik kal és az is ko lá val, va la mint 
an nak szo kás rend sze ré vel, egy szó val rá -
han go lód hat nak az is ko lá ra.
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Ha gyo má nya ink

– Di ák ön kor mány za tunk a gyer me kek
ak tív rész vé te lé vel szer vez rend sze re sen
sza bad idõs prog ra mo kat.

– Évek óta ha gyo mány már a Vö rös mar ty
Gá la, ahol a 2., 4., 6. és 8. év fo lya mos di ák ja -
ink és a mû vé sze ti cso por tok lép nek fel lát -
vá nyos pro duk ci ó ik kal.

– Feb ru ár ban far san gi mu lat sá got ren de -
zünk az al só- és fel sõ ta go za ton is.

– Õsszel és ta vasszal rend sze re sen szer -
ve zünk hul la dék gyûj tést, amely nek be vé te -
lé bõl sza bad idõs prog ra mo kat tu dunk biz to -
sí ta ni di ák ja ink szá má ra.

– Új sze rû prog ram elem ként no vem ber
hó nap ban Halloween partyt ren de zünk. Ez
a prog ram szí nes, ér de kes éj sza kai ka lan dot
kí nál a fel sõ ta go za to sok nak.

– Is ko la hí vo ga tó na pot min den év ta va -
szán szer ve zünk.

– Min den év ben nyá ri tá bo rok kí nál nak
igé nyes ki kap cso ló dást az ér dek lõ dõk nek.

– Mi ó ta le he tõ ség van rá, si ker rel pá lyá -
zunk az Er zsé bet- tá bor prog ram ja i ra is,
amely nek ke re té ben ta nu ló ink cse kély anya -
gi hoz zá já ru lás el le né ben vesz nek részt több
na pos, akár egy he tes kéz mû ves-, ter mé szet -
já ró-, vagy sport tá bo rok ban az or szág leg -
szebb ré gi ó i ban, vagy a te ma ti kus tá bo rok
ke re té ben hely ben kí ná lunk szá muk ra egész 
na pos elfog laltságot.

– Az is ko lá tól tá vo labb la kó gyer me kek
könnye dén meg kö ze lít he tik az is ko lát az is -
ko la busz me net rend sze rin ti já ra ta i val.

Har mo ni kus és ha té kony kap cso la tot
ápo lunk vá ro sunk ok ta tá si in téz mé nye i vel,
az ön kor mány zat tal, mû ve lõ dé si ház zal,
sport csar nok kal, a gyer mek jó lé ti szol gá lat -
tal, vá ro sunk ban mû kö dõ ci vil szer ve ze tek -
kel és ala pít vá nyok kal.

Re mél jük rö vid be mu tat ko zá sunk fel kel -
tet te ér dek lõ dé sü ket, és ha le he tõ sé gük nyí -
lik, el lá to gat nak gyer me kük kel Is ko la hí vo -
ga tó prog ra munk ra, amely re

2019. már ci us 30-án
ke rül sor is ko lánk ban.
És ha az Önök ben fel me rü lõ kér dé sek re

rö vid be mu tat ko zá sunk ból nem kap tak vá -
laszt, jöj je nek és gyõ zõd je nek meg ar ról,
hogy itt va ló ban min den a gyer me ke kért
van, a gyer me kek rõl szól.

Ha pe dig a be irat ko zás ra ke rül sor, kér -
jük, tisz tel je nek meg bi zal muk kal ben nün -
ket és bíz zák ránk leg fél tet tebb kin csü ket,  A
GYERMEKÜKET!

Jó ke zek ben lesz nek!

az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos
Is ko la nevelõtestülete

Nyílt nap az Újszászi Vörösmartyban!
Ked ves Szü lõk!
Sze re tet tel hív juk és vár juk Önö ket, le en dõ el sõs szü lõ ket
2019. már ci us 11-én is ko lánk ban tar tan dó nyílt na punk ra.
A ta ní tá si órák al kal má val be te kin tést nyer het nek az elsõ osz tá lyo sa ink min den -

nap ja i ba.
A dél elõtt prog ram ja a kö vet ke zõ:

Idõ pont Óra/osz tály hol Órát tart ja
8:00-8:45 Ma te ma ti ka 1. a B11 Violáné Pin tér And rea
9:00-9:45 An gol nyelv 1. ab B13 Eszesné Csiz ma dia Me lin da/Tóth Ág nes
10:00-10:45 Né met nyelv 1. ab B14 Barta Pet ra
11:00-11:45 Ma gyar  1. b B13 Föl di Gyuláné

Min den ked ves ér dek lõ dõt sze re tet tel vá runk!

Az Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola nevelõtestülete

ISKOLA
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Egye dül nem megy!
Az újszászi ál ta lá nos is ko lá ban mû kö dõ

Vö rös mar ty Ta nul má nyi és Sport Ala pít vány
ku ra tó ri u ma sze re tet tel meg hív ja

Önt, ked ves csa lád ját és baráti társaságát

2019. már ci us 23-án tar tan dó

25. JÓTÉKONYSÁGI BÁLJÁRA

a vá ro si mû ve lõ dé si ház ba

A hely szí nen– és a bált meg elõ zõ en is – sze re tet tel és
kö szö net tel fo ga dunk tom bo la tár gya kat, min den ki sebb és

na gyobb össze gû felajánlást.

Adó szám: 18822087-1-16
Szám la szám: 70300053-10013216

A bál prog ram ja:

Ven dég vá rás 18:30 óra
Kö szön tõ, nyi tó tánc 19:00 óra

Va cso ra 23:00 óra
Tom bo la 24:00 óra

A ze nét a szol no ki SMART ZENEKAR szol gál tat ja
– Asz tal fog la lás va cso ra nél kül: 2500 Ft

– Asz tal fog la lás vacsorával: 4500 Ft

Asztalfoglalási igényét 2019. március 18-ig várjuk
az iskola titkárságán, ahol a jegyek is megvásárolhatók.

Telefon: 56/552-060
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Dzsungel könyve és
Spenót Panna

Hogy mi a kap cso lat a két cím kö zött?
Mind ket tõt újszászi is ko lá sok néz ték meg 
Szol no kon a szín ház ban. Ha gyo mány
évek óta, hogy if jú sá gi elõ adá sok ra szín -
ház lá to ga tást szer ve zünk a gye re kek nek.
A kis Maugli is ko lánk volt ta nít vá nya, ba -
rá tunk, Ba kos Geri! Na gyon büsz kék va -
gyunk rád Geri!!! Sze ret nénk még egy-két 
da rab ban lát ni.

Spe nót Pan ná nak si ke rült vé gül is el -
hi tet ni a gye re kek kel, hogy a zöld sé gek
fi no mak és egész sé ge sek, nem kell min -
dig édességeket enni.

Min dig nagy az ér dek lõ dés, és a vá ró -
lis ta a szín há zi pro duk ci ók iránt, most is
50 fõ vel, il let ve 100 fõ vel néz tük meg a
szín vo na las gyer mek da ra bo kat. Re mél -
jük, jö võ re is lesz lehetõségünk!

Bartáné Mucza Tünde szervezõ

Farsangi sulibuli…
J

Az Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá -
nos Is ko la fel sõs osz tá lyai feb ru ár 8-án
tar tot ták ha gyo má nyos far san gi mu lat sá -
gu kat. Az idei ren dez vényt ren ge teg szer -
ve zés, ter ve zés, majd új ra ter ve zés elõz te
meg, ugyan is a „lá zas ké szü lõ dés” ki fe je -
zést idén szó sze rint vet tük… A sze rep lõ -
gár da nap ról-nap ra cse ré lõ dött, at tól füg -
gõ en, hogy me lyik gye rek gyógy ult meg
vagy esett ép pen ágy nak az inf lu en za jár -
vány mi att.

Vé gül min den össze állt, és az osz tá -
lyok „nembetegjei” jobb nál jobb pro duk -
ci ók kal káp ráz tat ták el egy mást és a
nagy kö zön sé get. Jár tunk pél dá ul
Bikiniföldön az 5. a-sok kal, ahol me se sze -
rep lõk kel ta lál koz hat tunk. Az 5. b-sek a
ki vá ló tör té nel mi is me re te ik rõl is bi zony -
sá got ad tak, ami kor az óko ri Egyip tom ba, 
egy fá raó te me té sé re rö pí tet tek min ket. A
6. a-sok egy kór há zi film for ga tá sát je le ní -
tet ték meg, mellyel elõ adá suk vé gén még
az Oscar dí jat is el nyer ték – ter mé sze te -
sen va la mennyi ka te gó ri á ban. A 6. b-sek
„Csa pa tok csa tá ja” címû pro duk ci ó ja kü -
lön bö zõ sport ága kat mu ta tott be. A 7.
a-sok két tánc be mu ta tó val ké szül tek, az
egyik ben lá nyok tán col ták el az utol só
csó kot, a má sik ban, amely a for dí tott tánc
ne vet vi sel te, fel cse ré lõd tek a fiú- és lány -
sze rep lõk, ami nagy de rült sé get vál tott ki
a kö zön ség so ra i ban. Iga zán kü lön le ges
volt a 7. b-sek elõ adá sa, akik ki ra kat ba ál -
lí tot ták ma gu kat, és fer ge te ges elõ adá -
suk kal el nyer ték a zsû ri leg ma ga sabb
pont szá ma it. A 8. a-sok tor ta sze le tek nek

öl töz tek, majd osz tály fõ nök ük ve zény le -
té vel össze áll tak egy nagy 8. a-s tor tá vá,
ame lyet kon fet ti-ágyú val ko ro náz tak
meg. A 8. b-sek „An gya lok és dé mo nok” c. 
pro duk ci ó já ban is mét tán co sok kal ta lál -
koz hat tunk, a 8. c-sek pe dig a zene evo lú -
ci ó ját mu tat ták be a rock’n’roll-tól a Mo -
dern Talking-on át a Gangnam style-ig –
iga zán nagy si ker rel. Az est meg le pe té se a 
fris sen gyógy ult 6. b-sek segway-es be -
mu ta tó ja volt, amely vé gül a zsû ri kü lön -
dí ját érdemelte ki.

A far san gi ver seny tét je idén is igen
nagy volt, hi szen a gyõz tes osz tály kö zös
mo zi zást szer vez het, ame lyet is ko lánk
Di ák ön kor mány za ta 30 000 Ft-tal tá mo -
ga tott. Ezt a dí jat a 7. b-sek ér de mel ték ki.

Nem tá vo zott üres kéz zel – aka rom
mon da ni üres has sal – a má so dik he lye -
zett csa pat, az 5. a osz tály sem, az õ ju tal -
muk egy far san gi min tá jú gril lázs tor ta
volt, amely Pásztorné Óno di Eri ka ke ze
mun ká ját di csé ri. Na gyon kö szön jük!

A 3. he lye zett osz tály, az 5. b-sek a Zé -
nó Pék ség jó vol tá ból egy óri ás piz zá val
lak hat tak jól az est fo lya mán. A fel aján lást 
ez úton is kö szön jük!

A zsû ri a 6. b-sek kü lön dí jas pro duk ci -
ó ját – a 4H Egye sü let nek kö szön he tõ en –
egy édes ség cso mag gal ju tal maz ta. Az
egye sü let tá mo ga tá sát is mét há lá san kö -
szön jük!

Az est to váb bi ré szé ben a ze néé és a
tán cé volt a fõ sze rep, il let ve – a 8. a-s szü -
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lõk szer ve zé sé nek és ki vi te le zés ének kö -
szön he tõ en – a bü fé ben költ het ték el ma -
ra dék zseb pén zü ket a gye re kek. A buli
vé gén tom bo la sor so lás ra ke rült sor. Sze -
ret ném meg kö szön ni a tom bo la fel aján lá -
so kat Pol gár mes ter úr nak, Egyed Jó zsef -
nek, a szü lõk nek, és az osz tá lyok nak.

Min dig nagy vá ra ko zás és ta lál ga tás
elõ zi meg a bál ki rály- és bál ki rály nõ vá -
lasz tá sát. Az idei sza va zás rend kí vül szo -
ros ered ményt ho zott. A ki rá lyi pár:
Dombai Ádám 8. c és Pat kó Fan ni 8. b osz -
tá lyos ta nu ló lett. Gra tu lá lunk ne kik!

Az is ko la Di ák ön kor mány za tá nak se -
gí tõ je ként kö szö nöm az is ko la ve ze tés, a
kol lé gá im, a szü lõi mun ka kö zös ség és a
gye re kek mun ká ját és ak tív rész vé tel ét.
Szu per buli volt!

Az ese mé nyen ké szült fo tók is ko lánk
Facebook ol da lá nak fo tó al bu má ban meg -
te kint he tõk:
https://www.facebook.com/ujszaszivoros
martymihalyaltalanosiskola/ 

Bóta Adrienn

Itt a farsang, állt a
bál!

Ha feb ru ár, ak kor far sang az is ko lá ban!
Ha feb ru ár, ak kor inf lu en za! Ha feb ru ár,
ak kor nagy az iz ga lom, hogy jön össze a
far sang inf lu en za sze zon ban? Ilyen két sé -
gek kel ké szül tünk idén is, de mint min -
den év ben, most is csak össze jött! Nem is
akár hogy!

A 2018/2019. tan év ben is nagy sze re tet -
tel kö szön töt tük ven dé ge in ket az
Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is -
ko la alsó ta go za tá nak far san gi mulat -
ságán!

A far sang lé nye ge a tél te me té se és a
ta vasz el jö ve tel ének ün nep lé se, egy ben
az új esz ten dõ el sõ kö zös is ko lai ren dez -
vé nye is. A he tek óta tar tó lá zas ké szü lõ -
dés, gya kor lás után vég re el ér ke zett feb -
ru ár 9-e, a ha gyo má nyos al sós far san gi
bál ide je.

Is ko lánk több éves ha gyo má nya már,
hogy min den far sang kor az al sós osz tá -
lyok vi dám jel me zek be öl töz ve, szí nes
mû sor ral, re mek tánc tu dás sal ör ven dez -
te tik meg a ked ves szü lõ ket, nagy szü lõ -
ket, a zsú folt sá gig meg telt Vá ro si Mû ve -
lõ dé si Ház ban.

A jel me zes fel vo nu lást a leg ki seb bek,
az el sõ osz tá lyo sok él vez ték a leg job ban,
hi szen az õ éle tük ben ez volt az el sõ is ko -
lai far sang. Tün dé ri szí nes lu fis és Tú ró
Ru dis tán cot mu tat tak be.

A 2. osz tá lyo sok Ci ne gék és a Tu ris ták
nagy taps sal vo nul tak le mû so ruk után.

A 3. osz tá lyos Hó em be rek és a Szel le -
mek show ele mei is nagy si kert arat tak.

A 4. osz tá lyo sok Gö rög tán ca és az Is -
ko la rab jai zár ta a sort.

Az al só ta go zat osz tá lyai most is na -
gyon szín vo na las be mu ta tó kat vo nul tat -
tak fel. Eb ben a pár perc ben azon ban na -
gyon sok mun ka van. Az élet ko ri sa já tos -
sá gok nak meg fe le lõ en össze ál lí tott mû -
so rok tük rö zik a fej lõ dést, a mi nõ sé gi
mun ka ered mé nyét.

A gye re kek sze ret nek sze re pel ni, csak
le he tõ sé get kell biz to sí ta nunk, hogy mi -
nél több ször meg mu tas sák te het sé gü ket.

A cso por tos be mu ta tók után az egyé ni
jel me ze sek hi tet ték el ve lünk – és ma guk -
kal is –, hogy vál ha tunk az zá, ami vé sze -
ret nénk, még ha csak pár órá ra is. Öt le tes, 
bá mu la tos jel me zek ben gyö nyör köd het -
tünk. A zsû ri nek na gyon ne héz hely ze te
volt.

Aki meg szom ja zott vagy meg éhe zett,
fi nom üdí tõ vel és sü te mé nyek kel olt hat ta 
szom ját vagy éh sé gét.

A ren dez vény be vé te le az is ko lai gye -
rek nap prog ram ját fog ja tá mo gat ni, kö -
szö net ezért ked ves ven dé ge ink nek!

Tá mo ga tó ink és se gí tõ ink vol tak: is ko -
lánk tech ni kai dol go zói, Mészárosné Gás pár
Ma ri an na, Berényi Iza bel la és Samuné Kecs -
kés Lí via szü lõk, a 4H Egye sü let - Egyed Jó -
zsef és fe le sé ge Évi (tom bo la tár gyak), és a
Zé nó Pék ség (tom bo la fõ dí ja a szu per ext ra 
il la to zó piz zái).

Ez úton is sze ret nék va la mennyi szer -
ve zõ tár sam ne vé ben kö szö ne tet mon da -
ni a se gí tõ szü lõk, kol lé gák ön zet len
mun ká já ért, a tom bo la fel aján lá so kért!

Bartáné Mucza Tünde
gyermekszervezet vezetõ
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A 7.b a kirakatban

Túró Rudis tánc
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OVIGÁLA (Fotó: facebook)

 A tulipán csoport Pumukliai Nyuszi csoport esernyõs tánca

Az óvodai dolgozók ABBA-ra táncoltak A Kis Vakond csoport

A Hamupipõke csoport A legkisebbek, a Napsugár csoport

Apák és a kishercegnõk Nagy siker volt



(Foly ta tás az el sõ ol dal ról)

Ter mé sze te sen nem ma rad ha tott
el az óvo dai dol go zók fel lé pé se, akik
a kö zön sé get idõ ben vissza re pí tet ték, 
és a mél tán nép sze rû Ab ba együt tes
egyik örök zöld da lá ra ad ták elõ pro -
duk ci ó ju kat. Az ovi gá la fi ná lé val zá -
rult, ahol az óvo da ki csi nyei és fel nõtt 
dol go zói együtt éne kel het tek.

Ez volt az óvo da éle té ben az el sõ
ovi gá la, de re mél jük, hogy nem az
utol só, hi szen sze ret nénk, ha ha gyo -
mánnyá vál na. Büsz ke va gyok min -
den óvo dás gyer mek re és az óvo da
va la mennyi dol go zó já ra. Kö szö nöm
a kol lé gák nak, hogy idõt nem kí mél -
ve a gyer me kek fel ké szí té sén túl részt 
vet tek egy kö zös pro duk ci ó ban is,
ahol min den dol go zó EGYÜTT sze re -
pelt. Kö szö nöm a gye re kek fel ké szí -
té sét, és az ez zel já ró sok és fá rad ha -
tat lan mun kát, se gít sé get! Ez úton
sze ret ném meg kö szön ni az óvo da
va la mennyi gyer me ke és dol go zói
ne vé ben tá mo ga tó ink nak a se gít sé -
gét, a ked ves szü lõk nek, meg hí vott
ven dé gek nek, akik részt vet tek és tá -
mo gat ták ren dez vé nyün ket.

Molnárné He ge dûs Krisz ti na
in téz mény ve ze tõ

Hirdetmény
Óvo dai be íra tás a 2019/2020-as ne ve lé si
évre

A nem ze ti köz ne ve lés rõl szó ló 2011. évi
CXC. tör vény (to váb bi ak ban: Nkt.) 8. § (2)
be kez dé se alap ján, a gyer mek ab ban az
év ben, amely nek au gusz tus 31. nap já ig a
har ma dik élet év ét be töl ti, a ne ve lé si év
kez dõ nap já tól leg alább na pi négy órá ban 
óvo dai fog lal ko zá son kö te les részt ven ni.

Ez a kö te le zett ség azon gyer me kek re
vo nat ko zik, akik 2016. 09. 01. elõtt szü let -
tek és még nem jár nak óvo dá ba.

Az Újszász Vá ro si Ön kor mány zat ál tal 
fenn tar tott óvo dá ban a be irat ko zás idõ -
pont ja:

2019. áp ri lis 23. (kedd) De.: 8.00–11.00

Du.: 14.00-17.00

2019. áp ri lis 24. (szer da) De.: 8.00–11.00
Du.: 14.00–17.00

2019. áp ri lis 25. (csü tör tök) De.:
8.00–11.00 Du.: 14.00–17.00

Pót be irat ko zás:

2019. má jus 02. (csü tör tök) De.:
8.00–11.00 Du.: 14.00–17.00
Be irat ko zás he lye: Újszász Vá ro si

Óvo da
5052, Újszász Bajcsy-Zs. út 14-16.
Tel.: 06-56/367-636
A be irat ko zás sal kap cso la tos fon tos

tud ni va lók:
A szü lõ kö te les be írat ni gyer me két a

hir det mény ben meg ha tá ro zott idõpont -
ban.

– Be kell írat ni min den gyer me ket, aki
2019. 08. 31-ig be töl ti a 3. élet év ét, az Nkt.
ér tel mé ben a ne ve lé si év kez dõ nap já tól
(2019. 09. 01-tõl) leg alább na pi 4 órát kö te -
les óvo dai ne ve lés ben részt ven ni.

– Amennyi ben az óvo dai ne ve lés re kö -
te le zett gyer mek óvo da kö te le zett sé gét
kül föld ön tel je sí ti, ar ról a szü lõ kö te les a

be íra tás ide jé nek utol só nap tá ri nap ját
kö ve tõ 15 na pon be lül a gyer mek ma -
gyar or szá gi la kó he lye, vagy an nak hi á -
nyá ban tar tóz ko dá si he lye sze rint az il le -
té kes jegy zõt ér te sí te ni.

– Az óvo da fel ve he ti azt a gyer me ket
is, aki a 3. élet év ét a fel vé te lé tõl szá mí tott
fél éven be lül be töl ti (2020. 02. 28-ig) fel té -
ve, hogy min den, a fel vé te lis kör zet ben
la kó hellyel, en nek hi á nyá ban tar tóz ko -
dá si hellyel ren del ke zõ há rom éves és an -
nál idõ sebb gyer mek óvo dai fel vé te li ké -
rel me tel je sít he tõ.

Az a szü lõ vagy tör vé nyes kép vi se lõ,
aki a szü lõ fel ügye le ti vagy gyám sá ga
alatt álló gyer me ket nem írat ja be az óvo -
dá ba, sza bály sér tést kö vet el a sza bály sér -
té sek rõl, a sza bály sér té si el já rás ról és a
sza bály sér té si nyil ván tar tá si rend szer rõl
szó ló 2012. évi II. tör vény 247. §-a ér tel -
mé ben.
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Már ci us 1-jén a mû ve lõ dé si ház ba lá to gat tak el az 
óvo dás és ál ta lá nos is ko lás gye re kek 

Ró zsás Viki in te rak tív, ze nés far san gi mû so rá ra
(Fotó: Ju hász András Nándorné)
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BÖLCSÕDE

A sza bály sér tés pénz bír ság gal is bün -
tet he tõ.

A be íra tás kor be kell mu tat ni:
– A gyer mek sze mély azo no sí tá sá ra al -

kal mas, a gyer mek ne vé re ki ál lí tott sze -
mé lyi azo no sí tót és lak cí met iga zo ló ha tó -
sá gi iga zol ványt.

– A gyer mek anya köny vi ki vo na tá nak
má so la tát.

– A szü lõ sze mé lyi azo no sí tó és lak cí -
met iga zo ló ha tó sá gi iga zol vá nyát
20/2012. (VIII. 31.) EMMI ren de let 20. § (3) 
be kez dés.

– A gyer mek TAJ kár tyá ját.
– A gyer mek ol tá si köny vét.
– Iga zo lás sa já tos ne ve lé si igény rõl

(szak ér tõi vé le mény).
– Iga zo lás tar tó san be teg vagy sú lyo -

san fo gya té kos gyer mek rõl.
A gyer mek fel vé te lé rõl az in téz mény -

ve ze tõ dönt, mely rõl 2019. 05. 24.-ig ér te -
sí ti a szü lõt.

Az Nkt. 37. §-a sze rint az óvo da dön té -
se el len a szü lõ a köz lés tõl szá mí tott 15
na pon be lül jog or vos la ti ké rel met nyújt -
hat be az óvo da in téz mény ve ze tõ jé hez.
Dön tés re a fenn tar tó szerv jo go sult,
amely a ké rel met el bí rál ja és meg te szi a
szük sé ges in téz ke dést.

Az óvo da ne ve lé si év kez de te: 2019. 09. 
01.

Ek kor tör té nik az ed dig böl csõ dé ben
el he lye zett, óvo dá ba fel vé telt nyert gyer -
me kek át vé te le.

Újszász, 2019. 02. 15.

Udud Róza
jegyzõ

Farsang a
bölcsõdében

A nép ha gyo má nyo kat õr zõ far sang vi -
dám ün ne pén, a gyer me kek a tél ûzõ vi -
gas ság nép szo ká sa i val is mer ked het tek
meg a böl csõ dé ben. A gyer me kek élet ko ri 
sa já tos sá ga i nak fi gye lem be vé te lé vel üte -
mes far san gi mon dó ká kat, ver se ket, dal -
la mos éne ke ket ta nul tak, ál ar co kat, szem -
üve ge ket fes tet tek. A far san gi mu lat ság
nap ján a gyer me kek szebb nél-szebb öt le -
tes jel me ze ket öl töt tek ma guk ra. A mu la -
to zás köz ben meg éhe zett gyer me kek
meg kós tol hat ták a kéz mû ves sza la gos
fánkokat.

A far san gi ün nep kör zá rá sa ként a Pe -
da gó gi ai Szak szol gá lat szak em be rei se -
gít sé gé vel ku tya te rá pi ás be mu ta tó ra ke -
rült sor. A gyer me kek és szü le ik iz ga lom -
mal vet tek részt a moz gás sal, ének kel és
kéz mû ves fog lal ko zás sal kí sért prog ra -
mon. A te rá pi ás ku tyák a je len lét ük kel
sok ol da lú ha tást gya ko rol tak a gyer me -
kek egész sze mé lyi sé gé re. Öröm volt lát -
ni, ahogy a gyer me kek meg nyíl tak a
„négy lá bú ak” felé.

Kalóné Balogh Klára

Farsang

Kutyaterápiás foglalkozáson
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Család, légy áldott!

Vé get ért a csa lád éve. Va jon a té ma el in téz ve? Jö het egy kö vet ke zõ
té ma, hi szen ez már le tud va? Alig ha! A csa lád mind ad dig té ma ma -
rad, amíg az em ber nor má lis ma rad.

Igaz, hogy an nak ide jén Karl Marx a Kom mu nis ta Ki ált vány ban
„meg jó sol ta” a csa lád ha lá lát, ami kor meg hir det te a nõ kö zös sé get.
Ez a (rög)esz me nem halt meg, sõt gender ide o ló gia né ven új já szü le -
tett. (En nek lé nye ge: ma gam dön töm el, hogy mi lyen nemû va -
gyok...)

Nagy el len sé ge a csa lád nak a ho mo sze xu a li tás pro pa gá lá sa. Bi zo -
nyos kö rök masszív ag resszi vi tás sal akar ják el hi tet ni min den ki vel,
hogy ez az em be ri gyön ge ség olyan ve le szü le tett haj lam, ami el len
nem le het, sõt nem is kell ten ni sem mit. Az odá ig még rend ben van,
hogy ne ítél jünk el em be re ket, de bi zo nyos ma ga tar tás for má kat
igen is el kell ítél nünk. Mert bi zo nyos ma ga tar tás for mák alap ja i ban
ren dí tik meg nem csak a csa lá dot, de a tár sa dal mat is. Na gyon fon tos, 
hogy a de vi áns szen ve dé lyek rab ja it ne ves sük meg, ha nem õszin te,
ön zet len se gí tõ kész ség gel áll junk mel lé jük és se gít sük õket, hogy
felül tud ja nak emel ked ni gyen ge sé ge i ken és egy pil la na tig se
higgyék, hogy ma ga tar tá suk ide á lis. Áll ez per sze az al ko hol és a ká -
bí tó szer rab ja i ra is. Meg bé lyeg zés ál tal alig ha le het bár kit is segíteni.

Há la Is ten nek, egy há zunk és egy há za ink so kat tesz nek azért,
hogy a há zas ság szent le gyen az em be rek tu da tá ban. A gyer mek szá -
má ra sem mi vel sem pó tol ha tó a csa lád: az édes anya és az édes apa
sze re te te, amely per sze úgy tel jes, ha min de nek elõtt a szü lõk sze re -
tik egy mást. Ami kor egy há zunk hang sú lyoz za az élet re szó ló há zas -
ság fon tos sá gát, ak kor egy részt a csa lá di élet ko moly sá gát eme li ki,
ami nem sza bad, hogy egy fu tó ka land ál lo má sa le gyen, ha nem egy
tar tal mas élet szö vet ség. Nincs hi te les sze re tet ál do zat kész ség nél -
kül. Ez ön fe gyel met kí ván nem kis mér ték ben a sze xu a li tás te rén is.
Aki fér fi lé vén „pró bál gat” nõ ket (mint a ci põt, vagy ka bá tot), vagy
nõ lé vén „pró bál gat” fér fi a kat, ne re mél jen tar tós há zas sá got. Nem
vi ta tom, hogy ez az ön fe gye lem oly kor nem könnyû, an nál is in -
kább, mi vel ma a tv, az internet, egy szó val a mé dia nem rit kán
áraszt ja ránk a szennyet (és egye sek el fe lej tik, hogy ezt ki is le het
kap csol ni).

Na gyon di csé re tes, hogy ma is van nak, akik igény be kí ván ják
ven ni – ke resz tény em ber hez mél tó an – az egy há zi há zas ság kö tést,
de ér de mes tu da to sí ta ni, hogy ez bár mennyi re di csé re tes, ön ma gá -
ban nem elég: nem te szi fö lös le ges sé a kö vet ke ze tes ön ne ve lést, már 
ko ra gyer mek kor tól kezd ve. Bár csak csa lád ja ink olya nok len né nek,
ahol a gyer me kek szü le ik pél dá já ból ta nul nák meg a pél dás csa lá di
életet.

Ha – mint ma nap ság nem rit kán tör té nik – egye sek kül föl di ál lást
vál lal nak, és csak hé be-kor ba lát ják fe le sé gü ket, gyer me ke i ket, nagy
koc ká zat nak te szik ki csa lá di éle tü ket, ami nagy ká rá ra le het nem -
csak ket te jük kap cso la tá nak, de gyer me ke ik nek is. A hu za mos tá vol -
lét egy más tól nem az össze szo kást, ha nem a szét szo kást moz dít ja
elõ, ar ról nem is be szél ve, hogy a gyer me kek szá má ra a szü lõk kö zel -
lé te az egész sé ges ér zel mi ki bon ta ko zás nél kü löz he tet len feltétele.

Fi gye lem mel kí sér ve a hí re ket, na gyon ve gyes ér zel mek kel hal -
lom, hogy a böl csõ dei ne ve lést mennyi re pro pa gál ják. Meg gyõ zõ dé -
sem, hogy egy ki csiny gyer mek szá má ra az édes anya ál lan dó kö zel -
lé te sem mi vel sem pó tol ha tó.

A baj ott van, hogy sok édes anya a gyer mek kel va ló fog lal ko zást
„mel lék vá gány nak” ér zi, ho lott em bert for mál ni a leg cso dá la to sabb
mû vé szet.

Évek kel ez elõtt egy ér de kes köny vet kap tam aján dék ba: Száz
port ré a ma gyar pan te on ból Ma gyar Gé ni usz, az igen gaz dag tar tal -
mú könyv szem be szö kõ hi á nyos sá gá nak tû nik, hogy mind össze két
nõi ne ve ze tes sé get mu tat be. Egy do log ról azon ban nem sza bad
meg fe led kez ni: a 98 ki vá ló fér fi és 2 ki vá ló nõ mö gött 100 ki vá ló
édes anya áll, akik – és raj tuk kí vül egye dül Is ten tud ja még há nyan -
nem csi nál tak sem mit, „csak” tel je sí tet ték anyai hi va tá su kat.

A csa lá di élet meg úju lá sá ban dön tõ sze re pe van a csa lád ko mo -
lyan vett val lá sos éle té nek, ezért az tán na gyon lé nye ges, hogy – hí võ 
és nem hí võ – mer jen imád koz ni: Áldd meg Urunk, Is te nünk csa lád -
ja in kat, hogy élet és sze re tet oá zi sai le gye nek.

Miklós János plébános

Az eltévedt juh
(Mt. 18,11-14.)

Jé zus a föl di szol gá la ta fo lya mán egyik nap egy pél dá za -
tot mon dott az em be rek nek. Ez a ta ní tás az el té vedt juh ról
szól. Ami kor Jé zus itt a föl dön élt, Iz ra el te rü le tén a pász tor -
ko dás, mint szak ma na gyon el fo ga dott volt. Sok em ber nek
volt ju ha, sok csa lád fog lal ko zott az ál la tok le gel te té sé vel.
Így a Jé zust hall ga tó em be rek nek könnyen ért he tõ volt a
pél dá zat ból szár ma zó ta ní tás.

Ná lunk, itt Ma gyar or szá gon a ju ha it te re lõ sze mély a ju -
hok után megy, azaz te re li az ál la to kat a le ge lõn. De iz ra e li
te rü le ten a ju hok elõtt megy a pász tor, mert õ ve ze ti a jó szá -
go kat, mint hogy irányt mu tat ne kik, hogy mer re men je -
nek.

A Jé zus ál tal em lí tett pász tor nak száz ju ha volt. Ez elég
sok. Mind egyik re fi gyel ni, ennyi ál la tot össze te rel ni nem
kis fel adat. Bi zo nyá ra több ször is elõ for dul ha tott, hogy a ju -
hok tes tét bo rí tó gyap jú ba tüs kés kó ró akad ha tott, bo gáncs
ta padt a szõr szá lak kö zé, vagy a fi a ta labb ál la tok be szo rul -
hat tak a cser jék kö zé. Mind ezen prob lé mák meg ol dá sá nál,
bi zony ki mond va vagy ki mon dat la nul, de a baj ba ju tott
nyáj egye dei a pász tor tól vár ták a se gít sé get. A ju hok õr zõ je 
szá má ra mind egyik jó szág egy for mán fon tos volt. Iga zán a
pász tor is mer te õket. Tud ta me lyik a sze líd, me lyik a va -
dabb kos, me lyik bá rány ka mi kor szü le tett, és azt is meg
tud ta kü lön böz tet ni, hogy me lyik jer ké nek lesz ki csi nye és
me lyik nek nem.

Te hát, mint em lí tet tem a pél dá zat be li pász tor nak száz
ju ha volt. Amint ezek a ju hok le gel nek, a pász tor nak olyan
öt le te tá mad, hogy meg szá mol ja a bir ká kat. Meg szá mol ja
egy szer. Ki lenc ven ki lenc. Ha tá ro zot tan em lék szik, hogy
ne ki száz ál la ta van. Ezért meg szá mol ja még egy szer.
Megint ki lenc ven ki len cet szá mol. Aho gyan így ta na ko dik
ma gá ban, ar ra is rá jön, hogy egyik sze re tett bá rány ká ja el -
té vedt a nyáj tól. Szer te néz, nem lát ná–e va la hol. De se hol
sem lát ja. Egy szer csak gon dol egy na gyot és me ré szet. Mit
tesz? Ott hagy ja a le ge lõn a ki lenc ven ki lenc bir ká ját, és az
el té vedt bá rány ke re sé sé re in dult.

El in dult vissza fe lé, amer rõl a nyá jat ve zet te, gon dol ván,
hogy azon az út vo na lon ma radt el a töb bi ek tõl az el té vedt
juh. Úgy tû nik, hogy hi á ba ke re si a kis ál la tot. Se hol sem ta -
lál ja. Azon gon dol ko dik ma gá ban, hogy hasz ta lan min den
ke re sés, ku ta tás. Amint így saj nál ja ma gá ban az el kó bo rol -
tat, hir te len ke ser ves bé ge tés re lesz fi gyel mes. Mit lát nak
sze mei? Az õ bá rány ká ja egy ágas-bo gas bo kor ban az ágak
kö zé szo rult. Lett er re nagy örö me a pász tor nak.

Vál lá ra vet te a ki me rült bá rány kát a pász tor és öröm mel
vit te vissza a nyáj hoz.

Ked ves Ol va só! A pél dá zat be li bá rány ka el té vedt. Le het, 
hogy ér de kes nek ta lál ta a bok rot, ami ra bul ej tet te, és ez lett
a vesz te, mert akár ho gyan is igye ke zett, nem tu dott se ho -
gyan sem ki kec me reg ni az ágak kö zött. De a pász tor ész re -
vet te, hogy mi lyen baj ba ke rült, és a ke re sé sé re in dult. Csak
egy idõ re tûnt el a nyáj tól a ju hocs ka, még is ag gó dott ér te a
pász tor. A pász tort vi szont ál lan dó an fe nye ge ti az a ve -
szély, hogy el kó bo rol a rá bí zott jó szág, ezért igen csak szem -
mel kell tar ta nia a jó szá go kat.

A Jó Pász tor nem akar ja, hogy egy ju hocs ka el té ved jen a
nyáj ból. Jé zus sem sze ret né, ha bár ki is el té ved ne kö zü lünk. 
Ezért Õ nap mint nap ke re si az em be re ket. Mert az Em ber -
fia, az az Jé zus azért jött, hogy meg ke res se az el ve szet te ket.

Szabóné Szabó Henrietta

VALLÁS
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Labdarúgás

Gólzáporos gyõzelem a
tavaszi nyitányon

Feb ru ár 24. XVI. for du ló
Szajol – Újszász 3-4 (1-3)

Szajol, 100 né zõ. ve zet te: Nagy Zol -
tán

Újszász: Ko vács György – Jánosik Sán -
dor, Nagy Krisz ti án, Sza bó At ti la, Ve réb
Dá ni el, Gaz dag Gyu la, ifj. Rézsó Pé ter,
Pongrácz Mar tin (Ve réb Vik tor), Rentler
Mi lán (Pap la nos Ádám), Szûcs Dé nes, Ko -
vács Ta más 

Gól lö võk: Pongrácz Mar tin 2 (18. és
42. perc /11-es/), Ko vács Ta más 2 (38. és
54. perc /11-es/)

Ki lenc ven egy nap után vé get ért a
téli szü net a me gyei csa pa tok szá má ra,
és feb ru ár 23-án kez de tét vet te a ta va szi
pont va dá szat. Eb bõl az idõ szak ból bõ
egy hó nap volt az ak tív pi he nõ, ez után
vi szont nem tét len ke dett csa pa tunk. A
már szo ká sos nak mond ha tó me net rend
jel le mez te fel ké szü lé sün ket, a heti há -
rom edzést edzõ mér kõ zé sek egé szí tet -
ték ki. Tör tén tek vál to zá sok a ke ret ben.
Hat já té kos ra (Baksa Máté, Ba lázs Mi hály,
Far kas Ist ván, Sza bó Ben ce, Sza bó Gá bor,
Szurmai Ti bor) kü lön bö zõ okok mi att
már nem szá mít hat Mérész Zol tán ta -
vasszal, vi szont a he lyet tük ér ke zõk
min den kép pen erõs sé gei le het nek a
csa pat nak.

Szûcs Dé nes az U19-bõl ke rült fel a fel -
nõt tek hez, és nagy va ló szí nû ség gel egy -
re több já ték le he tõ sé get kap majd. Ve réb
Vik tor test vér éhez ha son ló an, egy kis
törteli ki té rõ után mond hat ni, hogy „ha -
za tért”. Nagy Krisz ti án, a ko ráb bi ki vá ló
új szá szi já té kos, Nagy Ist ván fia, aki szol -
no ki ne ve lés, de ját szott a Tuzsér, a
Tiszavas vári és a Mándok csa pa ta i ban
is. Rentler Mi lán pe dig szin tén szol no ki
kö tõ dé sû, aki Szász ber ken rug dos ta a
gó lo kat, majd egy fél sze zon után a
jászkiséri mezt cse rél te újszászira.

Az el vég zett mun ka és a jól si ke rült
fel ké szü lé si ta lál ko zók után bi za kod va
vár ta min den ki a baj no ki raj tot, amely
ha son ló an kez dõ dött, mint ahogy az
õszi zá ró dott. Is mét Szajol volt az el len -
fe lünk, az az együt tes, amely rõl az el -
múlt idõ szak ban kel le mes em lé ke ink
van nak. 

Ter mé sze te sen most is a há rom pont 
meg szer zé se volt a leg fon to sabb, ami -
ért so kat is tet tünk. Egy küz del mes,
haj tós mér kõ zés ala kult ki, ame lyen
volt szin te min den, sár ga la pok, há rom

ti zen egyes és hét gól. A ve ze tõ gó lunk
után a ha za i ak még ki egyen lí tet tek, de
ezt kö ve tõ en még két ta lá la tot sze rez -
tünk az elsõ já ték rész ben, így meg -
nyug ta tó elõnnyel tér het tünk pi he nõ -
re. A foly ta tás is jól in dult szá munk ra,
újabb gó lunk kal már-már el dõl ni lát -
szott a mér kõ zés. Az utol só húsz perc -
ben az tán ven dég lá tó ink vá rat la nul fel -
jöt tek, és egy gó los ra csök ken tet ték hát -
rá nyu kat. Így a vé gé re egy ki csit iz gul -
hat tunk, de si ke rült meg tar ta ni az
ered ményt, és el hoz ni mind a há rom
pon tot. A kö vet ke zõ for du ló ban ha zai
pá lyán fo gad juk Jászfényszaru csa pa -
tát, és vág ha tunk vissza az õszi ve re sé -
gért. 

Szurmai Tibor

Bozsik program II. forduló

Feb ru ár má so dik fe lé ben há rom hely -
szí nen – Abony, Szász be rek, Újszász – zaj -
lot tak az In téz mé nyi Bozsik prog ram má -
so dik for du ló já nak mér kõ zé sei. Az
Újszászi Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is -
ko la ta nu lói mind egyik kor cso port ban
kép vi sel tet ték ma gu kat. A leg job ban a ne -
gye dik kor cso por tos fi úk sze re pel tek,
akik meg nyer ték a for du lót. A har ma dik
kor cso por tos fordulót egy lelkes újszászi
lány csapat is színesítette.

I. kor cso port ered mé nyei:
Újszász – Abony II.: 0-1
Szász be rek – Abony I.: 1-3
Zagyvarékas – Újszász: 1-0
Abony II. – Szász be rek: 1-2
Abony I. – Zagyvarékas: 7-0
Újszász – Szász be rek: 1-1

2019. március 37

SPORT

Kovács Tamás,
a nyitó meccs kétszeres góllövõje

Pongrácz Martin,
a nyitó meccs kétszeres góllövõje

A legfiatalabb újszászi focisták. Rajka Attila tanítványai: Horváth Levente,
Szûcs Dominik, Zsigmond Márk, Kövesdi Bence. Elõl: Sebõk Péter

(Fotó: Szûcs József)



Gól lö võ: Kövesdi Ben ce
Abony II. – Abony I.: 1-3
Zagyvarékas – Szász be rek: 1-3
Újszász – Abony I.: 0-5
Zagyvarékas – Abony II.: 3-0

I. kor cso port vég ered mé nye:

1. Abony I. 4 4 0 0 18 2 +16 12
2. Szászberek 4 2 1 1 7 6 +1 7
3. Zagyvarékas 4 2 0 2 5 10 -5 6
4. Abony II. 4 1 0 3 3 8 -5 3
5. Újszász 4 0 1 3 1 8 -7 1

II. kor cso port ered mé nyei:
Zagyvarékas – Újszász: 1-1

Gól lö võ: Szentpéteri Dá vid
Szász be rek – Abony: 2-4
Zagyvarékas – Szász be rek: 2-5
Újszász – Abony: 0-5
Újszász – Szász be rek: 2-8

Gól lö võk: Dá ni el Pet ra, Mé szá ros Márk
Zagyvarékas – Abony: 1-3

II. kor cso port vég ered mé nye:

1. Abony 3 3 0 0 12 3 +9 9
2. Szászberek 3 2 0 1 15 8 +7 6
3. Zagyvarékas 3 0 1 2 4 9 -5 1
4. Újszász 3 0 1 2 3 14 -11 1

III. kor cso port ered mé nyei:
Szász be rek – Újszász fiú: 4-1

Gól lö võ: Rézsó Mar cell
Zagyvarékas – Szol nok: 7-0
Újszász lány – Szász be rek: 0-10
Újszász fiú – Zagyvarékas: 1-1
Gól lö võ: Rézsó Mar cell
Szol nok – Újszász lány: 6-0
Szász be rek – Zagyvarékas: 0-3
Újszász fiú – Szol nok: 2-3

Gól lö võk: Rézsó Mar cell, Szentpéteri
Ta más
Újszász lány – Zagyvarékas: 0-7
Szász be rek – Szol nok: 11-1
Újszász lány – Újszász fiú: 0-3

Gól lö võk: Ka na las Krisztofer, Rézsó
Ben ce, Rézsó Mar cell

III. kor cso port vég ered mé nye:

1. Zagyarékas. 4 3 1 0 18 1 +17 10
2. Szászberek 4 3 0 1 25 5 +20 9
3. Szolnok 4 2 0 2 10 20 -10 6
4. Újszász fiú 4 1 1 2 7 8 -1 4
5. Újszász lány 4 0 0 4 0 26 -26 0

IV. kor cso port ered mé nyei:
Szol nok – Újszász: 3-7

Gól lö võk: Kö kény Mar tin 3, Rab Ale -
xan der 2, Glonczi Ist ván és Kaló Lász ló

Ön gól: Kaló Lász ló
Szász be rek – Zagyvarékas: 2-4
Szol nok – Szász be rek: 3-1
Újszász – Zagyvarékas: 3-3

Gól lö võk: Glonczi Ist ván, Kaló Lász ló,
Kö kény Mar tin
Szol nok – Zagyvarékas 0-4
Újszász – Szász be rek 3-0

Gól lö võk: Eszes Ben ce, Kaló Lász ló,
Kö kény Mar tin

IV. kor cso port vég ered mé nye:

1. Újszász 3 2 1 0 13 6 +7 7
2. Zagyvarékas 3 2 1 0 11 5 +6 7
3. Szolnok 3 1 0 2 6 12 -6 3
4. Szászberek 3 0 0 3 3 10 -7 0

Tóth Gábor

Sakk

Vereség a rangadón

NB II.
Újszász – Gyu la 8,5-3,5

Újszász – Me ri tum SE (Sze ged) 5,5-6,5

Az NB II-es csa pat baj nok ság he te dik
for du ló já ban a ki esés el len har co ló Gyu la
együt te sét fo gad tuk. Kis sé tar ta lé ko san
áll tunk fel, hi szen Szijártó és Gödöllei
nem tud ta vál lal ni a já té kot. En nek el le -
né re jól kezd tünk, hi szen több táb lán már 
a meg nyi tá sok után elõ nyö sebb ál lást ér -
tünk el. Kö zép já ték ban éljátékosaink re -
me kel tek, Simonyi, Mu ha ri, Czeglédi si -

mán le gyõz te el len fe lét. Saj nos, Var ga
nye rõ ál lás ban vesz tõt hú zott, míg Váradi
egyen lõ ál lás ban ron tott és ve re sé get
szen ve dett. A hát só táb lá kon a vég já té kot 
jól kezelték játékosaink, így végered -
mény ben magabiztos csapatgyõzelem
született.

Gyõ zött: Simonyi, Mu ha ri, Czeglédi,
Pász tor, Far kas, Csízik, Zó lyo mi

Dön tet le ne zett: Mol nár, Ta kács, Ko -
vács

Vesz tett: Var ga, Váradi
A kö vet ke zõ for du ló ban iga zi rang -

adót ját szot tunk, hi szen a má so dik he lye -
zett Me ri tum SE Sze ged csa pa tát fo gad -
tuk. Nagy volt a tét, ezért óva to san kez -
dõd tek a játsz mák. Saj nos, a kö zép já ték -
ban Mu ha ri, Var ga és Váradi ve re sé get
szen ve dett, vi szont Pász tor, Far kas és
Csízik gyõ zött. Szo ros volt az ál lás, azon -
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A tornagyõztes IV. korcsoportos csapat: 
Rajka Attila testnevelõ, Kaló László, Glonczi István, Nagy Róbert, Kökény Martin,

Tóth Gábor testnevelõ. Elöl: Eszes Bence, Kaló Gábor és Rab Alexander
(Fotó: Simon Ádám)

A III. korcsoportos fiúk és lányok



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

ban Simonyi a vég já ték ban ve szí tett. Nõi
já té ko sunk, Ko vács Lil la nye rõ esé lyes ál -
lást dön tet len re ron tott, így összes sé gé -
ben mi ni má lis csa pat ve re sé get szen ved -
tünk. Ez zel a ve re ség gel három for -
dulóval a vége elõtt elúszni látszik a baj -
nokság megnyerése.

Gyõ zött: Pász tor, Far kas, Csízik
Dön tet le ne zett: Czeglédi, Mol nár,

Szíj ár tó, Gödöllei, Ko vács
Vesz tett: Simonyi, Mu ha ri, Var ga,

Váradi
A baj nok ság ál lá sa az 8. for du ló után:
1. Me ri tum SE (Sze ged) 14 pont (57,5),

2. Újszász 12 pont (63) 3. Ma kó II. 10 pont
(54), 4. TÁKISZ SE (Kecs ke mét) 9 pont
(46,5), 5. Oros há za 8 pont (46), 6. Kar cag 8
pont (40), 7. Kis kun fél egy há za 7 pont
(46,5) 8. Maróczy SE III. (Sze ged) 7 pont
(46), 9. Tóth Lász ló SE II. (Kecs ke mét) 7
pont (43), 10.  Bé kés 6 pont (47,5), 11. Gyu -
la 4 pont (44), 12. Szen tes 4 pont (41,5)

Szak osz tá lyunk
már ci us ha vi prog ram ja: 

2019.03.10.  10:00  NB II. 9. for du ló
TÁKISZ SE (Kecs ke mét) – Újszász

2019.03.31.  10:00 NB II. 10. for du ló
Újszász – Kis kun fél egy há za
Hely szín: mû ve lõ dé si ház

Varga László

Lábtoll-labda

Kökényék nagy napja

117 láb toll-lab dá zó lé pett pá lyá ra feb -
ru ár 9-én Du na új vá ros ban a Gár do nyi
Ku pán, az után pót lás idény nyi tón. Leg -
né pe sebb csa pat tal az újszásziak in dul -
tak. Hat elsõ, négy má so dik és tíz har ma -
dik he lye zés sel õk vol tak a leg ered mé -
nye seb bek. A kor cso port vál tá so kat jól
vet ték az ÚVVSE ver seny zõi. Az idõ sebb
kor cso port ban is az élen foly tat ták, ahol
az el múlt év ben ab ba hagy ták. Az érem -
táb lá zat má so dik he lyén a gyer mek és a
ser dü lõ le ány me zõnyt ura ló
Cserszegtomaji SK vég zett négy arany,
egy ezüst és há rom bronz érem mel.
Egy-egy ver seny szá mot nyer tek a pusz -
ta sze ri ek és a sze der ké nyi ek. A pusz ta -
sze ri ek egy bronz zal töb bet gyûj töt tek
mint a dél-du nán tú li ak. Ki emel ke dõ en
sze re pel tek a Kö kény fi vé rek. Mar tin a ser -
dü lõk nél gyõ ze lem re ve zet te csa pa tát és
nyer te az egyé nit is. Az if jú sá gi ak nál
báty ja, Zol tán má sol ta le a tel je sít mé nyét.
Jól ját szott a Csobai  Le ven te, Konka Dá ni el,
Kul csár Za lán, Szurmai Ben ce gyer mek csa -
pat. Kul csár Za lán bra vú ros gyõzelemet
ara tott egyéniben. A jól szerváló Jónás
Károly Krisztián meglepetés bronzot
nyert.

Gyer me kek
Fiú csa pat (10): 1. Trubics Go rán, Var -

ga Ba lázs, Zsdrájevics Niko (Sze der kény), 

2. Csobai  Le ven te, Konka Dá ni el, Kul csár 
Za lán, Szurmai Ben ce (Újszászi VVSE),
dön tõ: 11-4, 8-11, 11-7, 3. Berezvai Bar ba -
ra, Far kas Ben ce, Ro mán Sán dor
(Cserszegtomaji SK). To váb bi újszászi
ered mé nyek: 4. Jó nás Kár oly Krisz ti án,
Sán dor Kristóf, Sebõk Bence

Fiú egyé ni (31): 1. Kul csár Za lán
(Újszászi VVSE), 2. Zsdrájevics Niko (Sze -
der kény), dön tõ: 7-11, 11-5, 11-8, 3.
Trubics Go rán (Sze der kény) és Jó nás Kár -
oly Krisz ti án (Újszászi VVSE), 6. Konka
Dá ni el, 7. Szurmai Ben ce, 8. Csobai
Levente

Le ány csa pat (4): 1. Berezvai Bar ba ra,
Gumhert No é mi, Pál Di á na
(Cserszegtomaji SK), 2. Csenki Sá ra, Far -
kas Vanessza, Kon dor Anett, Ko vács Ale -

xa Ré ka, Szücs Vi vi en (Du na új vá ros Gár -
do nyi), dön tõ: 11-0, 11-5, 3. Breszkó Kla u -
dia, Haj dú Fan ni, Oláh Lo la (Újszászi
VVSE)

Le ány egyé ni (18): 1. Pál Di á na
(Cserszegtomaji SK), 2. Gumhert No é mi
(Cserszegtomaji SK), dön tõ: 11-9, 5-11,
11-5, 3. He ge dûs Pet ra (Pusz ta szer PISZE
SE) és Berezvai Bar ba ra (Cserszegtomaji
SK), 7. Oláh Lo la

Ser dü lõk
Fiú csa pat (4): 1. Kö kény Mar tin, Rab

Ale xan der, Varga-Nagy Bá lint (Újszászi
VVSE), 2. Béki Nor bert, Oláh Pé ter, Se bõk 
Ro land, Zsig mond Ta más (Újszászi
VVSE), dön tõ: 11-8, 11-9, 3. Bozár Já nos
Rajmond, Ma jor Ist ván Cson gor, Rupa
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Csízik Károly jó játéka is kevés volt a sikerhez
(Fotó: Fehér János)

Serdülõ fiú csapat: 2. Béki Norbert, Sebõk Roland, Oláh Péter, Zsigmond Tamás, 1.
Varga-Nagy Bálint, Kökény Martin, Rab Alexander, 3. Dunaújváros

(Fotó: Fehér János)



Ro land (Du na új vá ros Gár do nyi), 4. Ka -
na las Jó zsef, Láz ár Sán dor, Ma ku la La jos,
Oláh Krisz ti án

Fiú egyé ni (16): 1. Kö kény Mar tin
(Újszászi VVSE), 2. Rab Ale xan der
(Újszászi VVSE), dön tõ:  11-9, 11-9, 3. Me -
zei Gá bor (Tápióbicske ST) és Se bõk Ro -
land (Újszászi VVSE), 7. Varga-Nagy Bá -
lint, 8. Oláh Pé ter

Le ány csa pat (5): 1. Belovári Pan na,
Hor váth Li li, Láz ár Pet ra (Cserszegtomaji 
SK), 2. Börzöli Ni ko let ta, Lendvai Dalma,
Tóth Ré ka (Sze der kény), dön tõ:  11-7,
11-5, 3. He ge dûs Pet ra, Hor váth Ra mó na,
Kiss Bet ti na (Pusz ta szer PISZE SE), 5.
Breszkó Vik tó ria, Kolmanics Bi an ka, Láz -
ár Zsu zsan na, Suki Bi an ka

Le ány egyé ni (16): 1. Hor váth Li li
(Cserszegtomaji SK), 2. Buki Nap su gár
(Pusz ta szer PISZE SE), dön tõ: 2-11, 11-3,
16-14, 3. Belovári Pan na (Cserszegtomaji
SK) és Suki Bi an ka (Újszászi VVSE), 6.
Kolmanics Bi an ka

If jú sá gi ak

Fiú csa pat (5): 1. Ba kos Dá vid, Ga lam -
bos Lász ló, Kö kény Zol tán (Újszászi
VVSE), 2. Árvai Mi lán, Me zei Gá bor, Va -
das Vik tor (Tápióbicske ST, Du na új vá ros
Ru das), dön tõ: 15-12, 15-10, 3. Czétényi
Krisz ti án, Csa bai Gá bor, Ke nye res Krisz -
ti án (Újszászi VVSE), 5. Far kas Le ven te,
Ka na las Má rió, Vi rág At ti la

Fiú egyé ni (14): 1. Kö kény Zol tán
(Újszászi VVSE), 2. Árvai Mi lán
(Tápióbicske ST), dön tõ: 15-12, 15-9, 3. Ka -
na las Má rió (Újszászi VVSE) és Ke nye res
Krisz ti án (Újszászi VVSE), 5. Vi rág At ti la,
6. Ga lam bos Lász ló, 8. Csa bai Gá bor

Le ány csa pat (7): 1. Buki Nap su gár,
Hor váth Or so lya, Né meth Bar ba ra (Pusz -
ta szer PISZE SE), 2. Ba kó Li li, Ko vács Eve -
lin, Szaszkó Dor ka, Vachal Krisz ti na
(Újszászi VVSE), dön tõ: 15-13, 15-13, 3.
Di ós Le tí cia, Ézsiás Zsó fia, Konka Tí mea,
Ko vács Bri git ta (Újszászi VVSE)

Le ány egyé ni (19): 1. Vachal Krisz ti na
(Újszászi VVSE), 2. Né meth Bar ba ra
(Pusz ta szer PISZE SE), dön tõ: 15-8, 14-16,
15-8, 3. Ko vács Eve lin (Újszászi VVSE) és
Szaszkó Dor ka (Újszászi VVSE), 5. Ba kó
Li li, 6. Ko vács Bri git ta, 8. Di ós Le tí cia

Díjátadó 2018 legjobbjainak

2019. feb ru ár 23. Újszász

A ha gyo má nyok nak meg fe le lõ en az
újszászi idény nyi tó ver se nyen ad ták át
2018 leg jobb láb toll-lab dá zó i nak és a ver -
seny szá mon kén ti leg job bak nak a tel je sít -
mé nyü ket el is me rõ szép ser le ge ket. A dí -
ja kat Do bo zi Ró bert, Újszász pol gár mes te -
re és Ve res Pál, a Ma gyar Láb toll-lab da
Szö vet ség el nö ke ad ta át a verseny zõk -
nek.

2018-ban az év láb toll-lab dá zói: Tóth
Gá bor (Újszászi VVSE) és Vachal Krisz ti -
na (Újszászi VVSE). Tóth Gá bor 25 éves
já té kos pá lya fu tá sa so rán 11. al ka lom mal
lett az év já té ko sa. Csa pat ban, fér fi pá ros -
ban, ve gyes pá ros ban és fér fi egyé ni ben
fel nõtt baj nok. Csa pat ban, fér fi pá ros ban
és ve gyes pá ros ban rang lis ta elsõ. A
Hungarian Open csa pat és egyé ni baj no -
ka. 50. baj no ki cí mé nek meg nye ré sé vel
két sze re sen tel je sí tet te a ma gyar lábtoll-
 labdázás örökös bajnoka címhez szüksé -
ges gyõzelmeket.

Az if jú sá gi ko rú Vachal Krisz ti na el sõ
al ka lom mal ér de mel te ki a meg tisz te lõ cí -
met. 2018-ban nõi csa pat ban, nõi egyé ni -
ben és ve gyes pá ros ban fel nõtt baj nok,
két sze res if jú sá gi baj nok. Nõi csa pat ban,
pá ros ban, egyé ni ben és ve gyes pá ros ban
rang lis ta el sõ. A Hungarian Open csa pat -
baj no ka, egyéni harmadik helyezettje.

2018 kor cso por tos leg jobb jai:

A leg jobb if jú sá gi já té ko sok:
Ka na las Renátó (Újszászi VVSE) és

Vachal Krisz ti na (Újszászi VVSE)

A leg jobb ser dü lõ já té ko sok:
Kö kény Mar tin (Újszászi VVSE) és Di -

ós Le tí cia (Újszászi VVSE)
A leg jobb gyer mek já té ko sok:
Rab Ale xan der (Újszászi VVSE) és

Belovári Pan na (Cserszegtomaji SK)

A leg jobb sze ni or já té ko sok:
Tóth Gá bor (Újszászi VVSE) és Polónyi 

Ág nes (Újszászi VVSE)
Az év já té ko sa sza bály zat 2018. évi vál -

to zá sa mi att le het sé ges több kor cso port -
ban is leg jobb nak len ni. Tóth Gá bor fel -
nõtt ben és sze ni or ban, Vachal Krisz ti na
fel nõtt ben és if jú sá gi ban lett 2018
legjobbja.

Az év so rán gyûj tött rang lis ta pon tok
alap ján mind a hét ver seny szám ban az
Újszászi VVSE ver seny zõi bi zo nyul tak
2018 leg jobb já nak. Az újszásziaknál

Vachal Krisz ti na négy, Herczeg Gá bor és
Tóth Gá bor há rom-há rom ver seny szám
rang lis ta el sõ he lye zé sé nek meg szer zé sé -
ben játszott fõszerepet. 

A 2017-es év leg jobb ja, Kunics Ré ka
(Cserszegtomaji SK) sé rü lé se és mû té te
mi att 2018-ban ver se nye ket, ver seny szá -
mo kat ha gyott ki.  Ezért ma rad tak el a
cserszegtomaji rang lis ta el sõ he lyek. A
Pusz ta szer PISZE SE – el sõ sor ban Né -
meth Bar ba ra ki vá ló já té ká nak kö szön he -
tõ en – egy rang lis ta má so dik és két har -
ma dik he lye zést ért el. A Nagy ka ni zsa
ZSE fér fi ver seny zõi csa pat ban és pá -
rosban a második és a harmadik helyeket
vitték el.

Fér fi csa pat
1. Becskereki Sán dor, Herczeg Gá bor,

Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor (Újszászi VVSE)
79

2. Ba ra nyai Benett, Luk ács Már ton, Ta -
kács End re (Nagy ka ni zsa ZSE) 74

3. Far kas Ba lázs, Luk ács Be ne dek, Hor -
váth Ger gõ, Hu szár Emil, Bencsik Mar tin
(Nagy ka ni zsa ZSE) 70

Fér fi pá ros
1. Herczeg Gá bor, Tóth Gá bor

(Újszászi VVSE) 64

2. Ba ra nyai Benett, Hor váth Ger gõ
(Nagy ka ni zsa ZSE) 57

3. Far kas Ba lázs, Ta kács End re (Nagy -
ka ni zsa ZSE) 52

Fér fi egyé ni 
1. Herczeg Gá bor (Újszászi VVSE) 79

2. Tóth Gá bor (Újszászi VVSE) 76

3. Ka na las Renátó (Újszászi VVSE) 68

Nõi csa pat
1. Far kas Lil la, Gyõrfi Bar ba ra, Vachal

Krisz ti na (Újszászi VVSE) 78

2. Ba logh Esz ter, Kunics Ré ka, Sillinger 
Zsa nett, Ud va ri Bog lár ka, Gya log Csenge

Cserszegtomaji SK) 75
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Ifjúsági fiú csapat: 2. Tápióbicske, 1. Kökény Zoltán, Bakos Dávid, Galambos László, 
3. Kenyeres Krisztián, Czétényi Krisztián, Csabai Gábor

(Fotó: Fehér János)
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3. Buki Nap su gár, He ge dûs Pet ra,
Hor váth Or so lya, Láz ár Jáz min, Né meth
Bar ba ra (Pusz ta szer PISZE SE) 71

Nõi pá ros
1. Gyõrfi Bar ba ra, Vachal Krisz ti na

(Újszászi VVSE) 61
2. Ézsiás Fan ni, Far kas Lil la (Újszászi

VVSE) 58
3. Hor váth Or so lya, Né meth Bar ba ra

(Pusz ta szer PISZE SE) 53

Nõi egyé ni 
1. Vachal Krisz ti na (Újszászi VVSE) 79
2. Né meth Bar ba ra (Pusz ta szer PISZE

SE) 71
3. Far kas Lil la (Újszászi VVSE) 70

.Ve gyes pá ros
1. Tóth Gá bor, Vachal Krisz ti na

(Újszászi VVSE 32
2. Herczeg Gá bor, Vá gó Hen ri ett

(Újszászi VVSE) 30
3. Far kas Ba lázs, Hornyák Er zsé bet

(Újszászi VVSE) 27

Négybõl négyet nyertek az
újszásziak a felnõtt

idénynyitón

Ki vá ló an kezd tek az Újszászi VVSE
láb toll-lab dá zói a feb ru ár 23-24-én Újszá -
szon ren de zett idény nyi tó rang lis ta ver -
se nyen és vb vá lo ga tón. Kö zel három -
hónapos ver seny szü net után, az újszászi
idény nyi tó val meg kez dõ dött a 2019. évi
fel nõtt ver seny évad. A 2018 leg jobb ja i nak
díj áta dó ja után nagy me zõny, 16 fér fi és 12 
nõi csa pat ban 96 já té kos lé pett pá lyá ra.
Az év kez dés az újszá sziaknak si ke rült a
leg job ban. Mind a négy ver seny szá mot
meg nyer ték, és még két má so dik és há -
rom har ma dik he lye zést is el ér tek. A
vendégek közül a pusztaszeriek voltak a
legeredmé nye sebbek.

A fér fi csa pat elõ dön tõk ben a fel sõ
ágon újszászi, az alsó ágon nagy ka ni zsai
csa pa tok mér kõz tek a fi ná lé ba ju tá sért. A
két újszászi csa pat nagy ira mú, ma gas
szín vo na lú, dön tõ nek be il lõ, iz gal mas
meccsett játszott. 

Becskereki Sán dor, Herczeg Gá bor,
Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor – Csák Dá vid,
Kö kény Zol tán, Nózsi Pé ter 16-21, 21-14,
21-16.

Az el sõ al ka lom mal eb ben az össze ál lí -
tás ban ját szó Nózsi Péterék nagy ira mú,
gyors já té kot dik tál tak. 8-10 pont tal is ve -
zet tek. A vé gén ki en ged tek, és Tóth
Gáborék ki mász tak a nagy ve rés bõl. A
má so dik és a har ma dik játsz má ban már
las sult Nózsiék ro ha ma, és a ru ti nos baj -
nok csa pat át vet te a játék írányítását és
nyerte a mérkõzést.

A nagy ka ni zsa i ak elõ dön tõ jé ben: Far -
kas Ba lázs, Hor váth Ger gõ, Luk ács Be ne -
dek – Ba ra nyai Benett, Hu szár Emil, Luk -
ács Már ton, Ta kács Endre 21-17, 21-12.

A dön tõ elsõ játsz má já ban so ká ig az
újszásziak ve zet tek, de még is a za la i ak
nyer ték a játsz mát. A ha za i ak a má so dik

és a har ma dik szett ben ural ták a já té kot,
és iz ga lom men te sen nyerték a versenyt.

A nõk nél a Far kas Lil la, Gyõrfi Bar ba -
ra,Vachal Krisz ti na – Hornyák Er zsé bet,
Szaszkó Dor ka, Vágó Hen ri ett újszászi
elõ dön tõ bõl a várt nál könnyeb ben ju tott
a dön tõ be a jól ját szó, lát vá nyo san tal pa ló 
Vachal Krisz ti na csapata. (21-12, 21-13).

A má sik elõ dön tõ ben a pusz ta sze ri ti ni 
csa pat nyert. Buki Nap su gár, Hor váth
Or so lya, Kiss Bet ti na, Né meth Bar ba ra,
Sza bó Lu ca (Pusz ta szer PISZE SE) – Ba -
logh Esz ter, Sillinger Zsa nett, Ud va ri
Bog lár ka (Cserszegtomaji SK) 21-12,
21-13.

A dön tõ ben is jól ment Vachal
Krisztináéknak, és könnye dén nyer tek a
pusz ta sze ri ek el len. 21-10, 21-15.

A fér fi egyé ni ben a négy közé ju tá sért:
Herczeg Gá bor (Újszászi VVSE) – Hor -

váth Ger gõ (Nagy ka ni zsa ZSE) 21-9, 21-7

Fe hér Zsolt (Pusz ta szer PISZE SE) –
Kö kény Mar tin (Újszászi VVSE) 21-8, 21-7

Ka na las Renátó (Újszászi VVSE) – Ár -
va Ta más (Tápióbicske ST) 21-12, 21-15

Tóth Gá bor (Újszászi VVSE) – Né meth
Má tyás (Pusz ta szer PISZE SE) 21-12, 21-8

Elõ dön tõk:
Herczeg Gá bor (Újszászi VVSE) – Fe -

hér Zsolt (Pusz ta szer PISZE SE) 21-12,
21-9

Tóth Gá bor (Újszászi VVSE) – Ka na las
Renátó (Újszászi VVSE) 21-12, 21-16

Dön tõ:
Tóth Gá bor (Újszászi VVSE) – Herczeg 

Gá bor (Újszászi VVSE) 21-16, 21-23, 21-17
Az éj fé li dön tõt a fit tebb  Tóth Gá bor

nyer te.

Nõi egyé ni ben a négy közé ju tá sért:
Vachal Krisz ti na (Újszászi VVSE) –

Ud va ri Bog lár ka (Cserszegtomaji SK)
21-18, 21-14
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A díjazott újszászi lábtoll-labdázók
(Fotó: Berkó Sándor)

Nõi csapat: 2. Pusztaszer, 1. Vachal Krisztina, Gyõrfi Barbara, Farkas Lilla (Újszászi
VVSE), 3. Szaszkó Dorka, Vágó Henriett, Hornyák Erzsébet (Újszászi VVSE)

(Fotó: Fehér János)



Lõrincz Bet ti na (Tápióbicske ST) –
Szaszkó Dor ka (Újszászi VVSE) 17-21,
21-11, 21-12

Far kas Lil la (Újszászi VVSE) – Ézsiás
Fan ni (Újszászi VVSE) 21-8, 21-14

Né meth Bar ba ra (Pusz ta szer PISZE
SE) – Ko vács Eve lin (Újszászi VVSE)
21-15, 19-21, 21-14

Elõ dön tõk:
Vachal Krisz ti na (Újszászi VVSE) –

Lõrincz Bet ti na (Tápióbicske ST) 21-11,
21-10

Far kas Lil la (Újszászi VVSE) – Né meth
Bar ba ra (Pusz ta szer PISZE SE 21-13,
19-21, 21-15

Dön tõ:
Vachal Krisz ti na (Újszászi VVSE) –

Far kas Lil la (Újszászi VVSE) 21-12, 20-22,
21-15

A tech ni ká sabb Vachal Krisz ti na ne he -
zen nyert a so kat futó, szin te min den lab -
dát el érõ Far kas Lil la ellen. 

Ered mé nyek:

Fér fi csa pat (16): 1. Becskereki Sán dor,
Herczeg Gá bor, Kéz ér Zsolt, Tóth Gá bor
(Újszászi VVSE), 2. Far kas Ba lázs, Hor -
váth Ger gõ, Luk ács Be ne dek (Nagy ka ni -
zsa ZSE), dön tõ: 19-21, 21-13, 21-16, 3.
Csák Dá vid, Kö kény Zol tán, Nózsi Pé ter
(Újszászi VVSE). To váb bi újszászi ered -
mé nyek: 5. Berkó Sán dor, Gaj dos Ti bor,
Harsányi Zol tán, Ráski La jos, Tóth Ger gõ, 
6. ifj. Fe hér Já nos, Mol nár Dá ni el, Mol nár
Ger gõ, 7. Far kas Ba lázs, Ka na las Renátó,
Kö kény Mar tin, 8. La ka tos Zol tán, Szûcs
Ger gely, Ta kács Zol tán, 12. Bábosik
Ádám, Csa bai Gá bor, Ko vács Eve lin, 14.
Ga lam bos Lász ló, Kul csár Za lán,
Varga-Nagy Bá lint, 16. Fe hér Já nos,
Konka Dá ni el, Ma ku la Lajos

Fér fi egyé ni (28): 1. Tóth Gá bor
(Újszászi VVSE), 2. Herczeg Gá bor
(Újszászi VVSE), dön tõ: 21-16, 21-23,
21-17, 3. Ka na las Renátó (Újszászi VVSE)
és Fe hér Zsolt (Pusz ta szer PISZE SE), 8.
Kö kény Mar tin

Nõi csa pat (12): 1. Far kas Lil la, Gyõrfi
Bar ba ra, Vachal Krisz ti na (Újszászi
VVSE), 2. Buki Nap su gár, Hor váth Or so -
lya, Kiss Bet ti na, Né meth Bar ba ra, Sza bó
Lu ca (Pusz ta szer PISZE SE), dön tõ: 21-10, 
21-15, 3. Hornyák Er zsé bet, Szaszkó Dor -
ka, Vá gó Hen ri ett 21-12, 20-22, 21-15
(Újszászi VVSE), 5. Dósa-Urbán Kit ti,
Ézsiás Fan ni, Ézsiás Lotti, 7. Fü löp
Áldáska, Gu lyás Ad ri enn, Kur di Krisz ti -
na, Orcifalvi Tí mea, 8. Csák Vi vi en, Fe hér
Va lé ria, Kaszonyi Vik tó ria, 9. Ba kó Li li,
Di ós Le tí cia, Ko vács Bri git ta, 11. La ka tos
Daniella, Nagy Di á na, Polónyi Ág nes,
Tánczos Krisz ti na, 12. Breszkó Kla u dia,
Breszkó Vik tó ria, Suki Bi an ka

Nõi egyé ni (25): 1. Vachal Krisz ti na
(Újszászi VVSE), 2. Far kas Lil la (Újszászi
VVSE), dön tõ: 21-12, 20-22, 21-15, 3.
Lõrincz Bet ti na (Tápióbicske ST) és Né -
meth Bar ba ra (Pusz ta szer PISZE SE), 6.
Ézsiás Fan ni, 7. Szaszkó Dor ka, 8. Ko vács
Eve lin

Diákolimpiai
bajnokok köszöntése

Szol nok Vá ros Ön kor mány za ta feb ru ár
11-én a Ver se ghy Fe renc Gim ná zi um
sport csar no ká ban kö szön töt te a vá ros is -
ko lá i nak a 2017/2018. tan év ben di ák olim -
pi ai baj no ki cí met nyert ta nu ló it, fel ké szí -
tõ i ket és edzõ i ket. Szalay Fe renc pol gár -
mes ter rö vid be széd ben üd vö zöl te a ki -
lenc ven dí ja zot tat, majd Sza bó Ist ván al -
pol gár mes ter köz re mû kö dé sé vel át ad ta a 
dí ja kat. A láb toll-lab dá zók hat di ák olim -
pi ai baj no ki cí met nyer tek. 

V. kor cso port fiú csa pat: Ke reszt fal vi
Krisz ti án, Kord ács Bá lint, Ko vács Már ton, 
Tar já nyi Mó zes (Ver se ghy Fe renc Gim -
ná zi um Szolnok)

VI. kor cso port fiú csa pat: Far kas Ba -
lázs, Ka na las Má rió, Ka na las Renátó, Sár -
kány Zsolt, Von nák De zsõ (Szol no ki Mû -
sza ki SZC Pe tõ fi Sán dor Épí té sze ti és Fa -
ipa ri Szak gim ná zi u ma és
Szakközépiskolája)

VI. kor cso port fiú egyé ni: Ka na las
Renátó (Szol no ki Mû sza ki SZC Pe tõ fi
Sán dor Épí té sze ti és Fa ipa ri Szak gim ná -
zi u ma és Szakközépiskolája)

VI. kor cso port le ány csa pat: Far kas Lil -
la, Ke nye res Ber na dett, Vachal Krisz ti na
(Var ga Ka ta lin Gim ná zi um Szolnok)

V. kor cso port le ány egyé ni: Vachal
Krisz ti na (Var ga Ka ta lin Gim ná zi um
Szolnok)

V. kor cso port le ány egyé ni: Far kas Lil -
la (Var ga Ka ta lin Gim ná zi um Szolnok)

Dí jat ka pott a több sé gé ben az Újszászi
VVSE-ben edzõ láb toll-lab dá zók edzõ je,
Fe hér Já nos is.
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Elsõként Farkas Balázs vehette át a díját Szalay Ferenctõl és Szabó Istvántól
(Fotó: Fehér János)

Diákolimpiai bajnok lábtoll-labdázók
(Fotó: Fehér János)
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Az Újszászi Önvédelmi SE 2019. évre tervezett programjai

1. Áp ri lis 27. Or czy Park er dei ta va szi fu tó nap

Ne gye dik al ka lom mal ren de zünk ta va szi fu tó ver senyt az újszászi
Or czy park er dõ ben min den kor osz tály ré szé re. Min den ne ve zõ aján -
dék pó lót, in du ló cso ma got kap. A ver senyt há rom tá von ren dez zük
meg, kü lön dí jaz va a fér fi a kat és a nõ ket, az aláb bi kor cso port ok ban:

1) Gyer mek fu tam (600 m): 6 éven alu li ak ré szé re.
2) 2,5 km-es és 5 km-es fu ta mok:
a) gyer mek kor cso port:10 év alatt
b) if jú sá gi kor cso port: 10 év fe lett, de 14 év alatt
c) ser dü lõ kor cso port: 14 év fe lett, de 18 év alatt 
d) fel nõtt I. kor cso port: 18 év fe lett, de 40 év alatt 
e) senior I.: 40 év fe lett, de 60 év alatt
f) senior II.: 60 év fe let ti ek ré szé re.
A ver seny re tör té nõ re giszt rá ció és rész vé tel in gye nes.

2. Má jus 11. OrcYram – Zagy va fu tam

Idén má so dik al ka lom mal ren dez zük meg a ta va lyi év ben el ha lasz -
tott Or cYram -ot.

Az OrcYram – Zagy va fu tam egy mos ta ná ban di va tos, ext rém kö rül -
mé nyek kö zött meg ren de zett sport prog ram. A ver se nyünk nép sze rû -
ség ét jól mu tat ja, hogy nem csak a ré gi ó ból, ha nem Eger bõl, Sze ged rõl
és Szen tes rõl is el jöt tek ver se nyez ni. Ta valy a ver seny zõk nek a 4,5 ki lo -
mé te res tá vot 24 ter mé sze tes és mes ter sé ges aka dály le küz dé sé vel kel -
lett tel je sí te ni ük. A ver seny ke mény sé gét jel zi, hogy a Zagy va fo lyón is
át kel lett kel ni ük az erõ pró bát vál la lók nak, amely nek kö szön he tõ en
min den ki vi ze sen ért cél ba. 2019. év ben a ta va szi idõ já rás ban nem lesz -
nek vi zes aka dá lya ink, cse ré be 6 km hosszú sá gú ra ter vez zük a pá lyát.
Az aka dá lyok ban idén sem fog nak verseny zõink csa lód ni!

OrczYram: Ha ke re sed a ha tá ro kat!
Re giszt rá ció: http://orczyram.hu
Ver seny ki írás: http://orczyram.hu/versenykiiras.htm

3. Má jus 31. Újszászi Spor tok éj sza ká ja

Ötö dik al ka lom mal ren dez zük in gye ne sen az Újszászi Spor tok éj -
sza ká ját. Elsõ al ka lom mal az Egye sü let tag ja i nak rész vé te lé vel éj sza kai
fu tó ver seny ként in dult ren dez vé nyünk mára az Újszász vá ros éle té ben
ak tí van részt vevõ spor tok be mu ta tá sá ra szol gá ló, Újszász il let ve a kör -
nyék be li te le pü lé sek spor tot sze re tõ la kos sá gá nak in gye nes ren dez vé -
nyé vé vált. Ren dez vé nyünk cél ja a spor to lás nép sze rû sí té se, a gyer me -
kek sport sze re te té nek ki ala kí tá sa, erõ sí té se, il let ve az egész sé ges élet -
mód ra ne ve lés a fel nõtt la kos ság il let ve a gyer me kek kö ré ben egy aránt.
A spor to lás je len tõ sé ge mel lett fel hív juk a fi gyel met a táp lál ko zás je len -
tõ sé gé re, il let ve a moz gás sze gény élet mód és az el hí zás ká ros kö vet kez -
mé nye i re. Ön kén tes ala pon részt ve võ ink az egész sé ges élet mód dal
kap cso la tos kér dõ ívet tölt het nek ki, igény ese tén táp lál ko zás sal kap cso -
la tos ta ná cso kat kap hat nak. A részt ve võk ki pró bál hat ják az újszászi
spor to kat (ön vé de lem, láb toll-lab da, tánc, asz ta li te nisz, tol las lab da, fut -
ball, ko sár lab da, aerobik, jóga, stb.), majd sö té te dés után, a ren dez vény
zá rá sa ként Újszász vá ros út ja it kör be fut va és ke rék pá roz va, a rész vé telt
iga zo ló szel vé nye ik kel aján dék sor so lá son vesz nek részt ver seny zõ ink,
ahol ér té kes sport sze rek, esz kö zök, vi ta mi nok, pó lók és egyéb tár gyak
ta lál nak gaz dá ra. A fu tó ver senyt egy tá von (Újszász-kör: kb. 4,5 km)
ren dezzük, ahol a fér fi és nõi in du ló kat kü lön dí jaz zuk az alábbi
korcsoportok ban:

a) gyer mek I. kor cso port:6 éven alu li ak
b) gyer mek II. kor cso port: 6 év fe let ti, de 10 év alat ti,
c) if jú sá gi kor cso port: 10 év fe let ti, de 14 év alat ti,
d) ser dü lõ kor cso port: 14 év fe let ti, de 18 év alat ti, 
e) fel nõtt I. kor cso port: 18 év fe let ti, de 40 év alat ti, 
f) senior I.: 40 év fe let ti, de 60 év alat ti, 
g) senior II.: 60 év fe let ti ek 
A ren dez vény in gye nes.

4. Jú ni us 22. 
Szent Iván éji kon cert (fu tás, kon cert,

bor kós to ló)

Elsõ al ka lom mal ren dez zük meg ezt a kel le mes nyár -
es ti prog ra mot, amely a nyá ri nap éj egyen lõ ség ro man ti -
ká já ra épül. Az egye sü let ar cu la tá hoz hí ven a részt ve -
võk fu tás sal vagy ke rék pá ro zás sal em lé kez het nek meg
e nap ra, me lyet kö ve tõ en a fel nõt te ket fris sí tõ vel, a
gyer me ke ket jég ká sá val vár juk. A moz gást kö ve tõ en a
Szim pá tia Együt tes, va la mint az OneLife együt tes kon -
cert jé vel vár juk Újszász vá ros és a kör nye zõ te le pü lé sek
la kos sá gát. A Szim pá tia együt tes Neoton slá ge rek kel, il -
let ve elõ-ze ne ka ra ként a fi a tal szol no ki te het sé gek bõl
álló OneLife szó ra koz tat ja ven dé ge in ket. Ven dé gül lát -
juk a he lyi fi a tal te het sé ge ket, akik be mu ta tó ik kal szó ra -
koz tat ják a meg jelen teket.

Ren dez vé nyünk in gye ne sen lá to gat ha tó.

5. Jú li us 8-12. 
Nyá ri sport és sza bad idõ nap kö zis tá bor

2019. év ben má so dik al ka lom mal ren de zünk nyá ri
sport- és sza bad idõ tá bort 6-14 éves korú gyer me kek ré -
szé re. Tá bo runk cél ja a sport, il let ve a kö zös ség hez tar -
to zás sze re te té nek erõ sí té se, kü lön bö zõ spor tok be mu -
ta tá sa, a nyá ri szün idõ ak tív és hasz nos el töl té se. Na -
pon ta vál to za tos, szí nes prog ra mok kal vár juk a gyer me -
ke ket, utol só na pon a szü lõ ket is ze nés, vi dám va cso rá -
ra, záró est re. A gyer me kek na pon ta kü lön bö zõ sport -
ága kat pró bál hat nak ki, így lesz ön vé de lem és tánc ok ta -
tás, lég pus ka lö vé szet, úszás, tol las lab da, asz ta li te nisz,
fut ball, íjá szat, ko sár lab da, stb. Nagy hang súlyt fek te -
tünk az egész sé ges élet mód be mu ta tá sá ra és az egész sé -
ges táp lál ko zás ra is. 

A tá bor rész vé te li dí ja az ét ke zé sek költ sé ge it tar tal -
maz za. Az éte lek ros tok ban, fe hér jé ben, vi ta mi nok ban
gaz da gok, ki emelt fi gyel met for dí tunk az étel al ler gi á -
ban szen ve dõ gyer mek re, és fo ko zot tan fi gye lünk a na -
pi gyü mölcs-, tej- és fo lya dék fo gyasz tás ra.

Je lent ke zés sel kap cso la tos vagy egyéb in for má ció:
Rézsó Babett tá bor ve ze tõ nél sze mé lye sen, vagy a
babett.rezso@gmail.com e-mail cí men, il let ve a
06-70/635-1796 te le fon szá mon. Ter ve zett lét szám: ma xi -
mum 40 fõ, így je lent kez ni leg ké sõbb 2019. jú li us 05-ig,
vagy a ter ve zett lét szám el éré sé ig le het.

6. Au gusz tus 25. 
II. Jász sá gi Le csó fõ zõ Fesz ti vál

Sok sze re tet tel meg hív juk és vár juk Önö ket a II. Jász -
sá gi Le csó fõ zõ Fesz ti vál ra!

Ren dez vé nyünk a ta va lyi év ben több, mint 500 em -
ber, 19 fõ zõ csa pat, kéz mû ves ki ra ko dók rész vé te lé vel il -
let ve he lyi és kör nyék be li te het sé ges fi a ta lok fel lé pé sé -
vel szí ne sí tet te a vá ros éle tét.

A ta va lyi év hez ha son ló an ren dez vé nyünk ide je alatt 
szí nes prog ra mok kal, szín pa di mû sor ral, kéz mû ves vá -
sár ral, kon cert tel és ter mé sze te sen le csó fõzõ ver sennyel 
vár juk ven dé ge in ket. A gyer me kek szá má ra meg le pe té -
sek kel, in gye nes já té kok kal, arc fes tés sel és ko sár fo nás -
sal ké szü lünk. Ren dez vé nyünk cél ja ked venc éte lünk, a 
le csó és Újszász vá ros nép sze rû sí té se mel lett, egy él mé -
nyek kel teli csa lá di-ba rá ti va sár na pi ki kap cso ló dást

SPORT
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nyúj ta ni ki csik nek és na gyok nak, fi a ta lok nak és idõ -
seb bek nek egyaránt.

A fesz ti vál idén is in gye ne sen lá to gat ha tó!
Ha is mét ré sze se sze ret ne len ni en nek a re mek

han gu la tú nyár vé gi prog ram nak, kér jük, je gyez ze be
nap tá rá ba, és lá to gas son el 2019. au gusz tus 25-én
Újszászra.

Ter ve ink sze rint 30 csa pat ne ve zé sé re, 1000-1500
fõ rész vé te lé re szá mí tunk.

A fesz ti vál idén Újszász Vá ros Ön kor mány za tá nak 
tá mo ga tá sá val va ló sul meg.

Ren dez vé nyünk fõ véd nö ke Pócs Já nos or szág gyû -
lé si kép vi se lõ.

Je lent ke zés, bõ vebb in for má ció
jaszlecsofesztival@gmail.com e-mail cí men.

Ami már biz tos:
Sztár ven dég ként a 3+2 la ko dal mas rock élõ kon -

cert tel vár ja önö ket!
Szá mí tunk a la kos ság rész vé te lé re és tá mo ga tá sá ra.

7. Szep tem ber 28. 
Or czy Park er dei õszi fu tó nap

Ötö dik al ka lom mal ren dez zük meg a fu tó ver seny

õszi for du ló ját az újszászi Or czy park er dõ ben mi den

kor osz tály ré szé re. Min den ne ve zõ aján dék pó lót, in -

du ló cso ma got kap. A ver seny há rom tá von zaj lik, kü -

lön dí jaz va a fér fi a kat és a nõ ket, az aláb bi kor cso port -

ok ban:

1) Gyer mek fu tam (600 m): 6 éven alu li ak ré szé re.

2) 2,5 km-es és 5 km-es fu ta mok:

a) gyer mek kor cso port:10 év alat ti ak,

b) if jú sá gi kor cso port: 10 év fe let ti, de 14 év alat ti,

c) ser dü lõ kor cso port: 14 év fe let ti, de 18 év alat ti, 

d) fel nõtt I. kor cso port: 18 év fe let ti, de 40 év alat ti, 

e) senior I.: 40 év fe let ti, de 60 év alat ti, 

f) senior II.: 60 év fe let ti ek ré szé re

A ver se nyen va ló rész vé tel ne ve zõ ink ré szé re in -

gye nes.

8. Ok tó ber 19. Mo dern tánc-ver seny

Elsõ al ka lom mal ren de zünk Újszászon a 2018 de cem be ré ben szak osz -

tály ként hoz zánk csat la ko zó Only Dance szer ve zé sé ben mo dern tánc-ver -

senyt. A ko ráb ban tánc cso port ként mû kö dõ – a Fire Dance meg szû né sét

kö ve tõ en ki vált – Only Dance szá mos or szá gos tánc ver se nyen vett részt,

ahon nan ér té kes dí jak kal tért haza. Újszászon raj tuk kí vül még több tánc -

cso port is si ke re sen te vé keny ke dik. Ezen fel buz dul va ter vez zük egy or -

szá gos mo dern tánc-ver seny meg szer ve zé sét.

2019. évi ter ve ink kö zött sze re pel to váb bá:

– az egye sü let meg ala ku lá sa óta fenn ál ló prob lé ma meg ol dá sa, az az sa -

ját edzõ te rem bér lé se, ki ala kí tá sa,

– a szak osz tály or szá gos tánc ver se nye ken tör té nõ rész vé te le.

Edzé se ink 2019. év ben is a szo kott he lyen és idõ ben: 

Gim ná zi um küz dõ ter mé ben.

Kedd, csü tör tök: 18,00-19,30 (kick boksz, thai boksz edzés)

Va sár nap: 18,00-19,30 (körezdés)

Vár juk a spor tol ni vá gyó ki csi ket és na gyo kat sok sze re tet tel!

Tisz te let tel:

Péter Tamás SE elnök

Asztalitenisz 
Gyõ ze lem az el sõ he lye zett el len

A Jász-Nagykun-Szolnok me gyei asz ta li te nisz csa pat baj nok ság ban feb -
ru ár ban két for du lót  ját szot tak. Az Újszászi VVSE mind két mér kõ zé sét
meg nyer te.

Jászkisér – Újszászi VVSE 1-17
Az újszászi pont szer zõk: Hortobágyiné Stejszkál Éva 4, Ka to na Csa ba 4, 

Ko vács Szi lárd 4, Padányi Be á ta 4 és a Ka to na Csaba-Kovács Szi lárd pá ros
1. A jászkisériek egy pá rost nyertek

Újszászi VVSE – Jászárokszállás VSE 10-8 
Meg le pe tés gyõ ze lem az el sõ he lye zett el len. Az újszászi pont szer zõk:

Ka to na Csa ba 3, Hortobágyiné Stejszkál Éva 2, Ko vács Szi lárd 2, Padányi
Be á ta és a Ka to na Csaba-Kovács Szilárd páros.

Az újszászi csa pat a har ma dik he lyen áll.

SPORT
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Orvosi ellátás
Há zi or vos ok ren de lé si ideje

Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig, szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá ig,

pén tek: 12-16 óráig
Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Kar ácson Já nos: 366-880
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig, szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá ig,

pén tek: 8-12 óráig
Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon: 552-003.
Hét fõ: 13-16-ig, kedd: 8-11-ig, szer da: 13.30-16.30-ig, csü tör tök: 8-11-ig, pén tek

13-16-ig.
Szer dán 11-12.30-ig ta nács adás az Anya- és cse cse mõ vé del mi ta nács adó ban.

Fog or vo si el lá tás:

1. szá mú kör zet (Vál to zás!)
Dr. Ko vács Ni ko let ta Újszász, Er kel Fe renc út 3.:
Ren del:
Hét fõ: 13 órá tól 19 órá ig, Kedd: 13 órá tól 19 órá ig
Szer da: 7.30 órá tól 13.30 órá ig, Csü tör tök: 13 órá tól 19 órá ig
Pén tek: 7.30 órá tól 13.30 órá ig.
Idõ pont ké rés ren de lé si idõ ben az 56/366-577 te le fon szá mon.

2. szá mú kör zet
Dr. Ágo tai Ede Újszász, Kos suth út 1. Te le fon: 06-70/314-3876
Ren del:
Hét fõ: 8–14 órá ig, Kedd: 8–12 órá ig, Szer da: 11.30–17 órá ig
Csü tör tök: 8–12 órá ig, Pén tek: 10–14 órá ig

Fi zi ko te rá pi ai ren de lés:

A kert vá ro si is ko lá ban hét fõ tõl pén te kig: 8-12 óráig
Elõ ze tes idõ pont egyez te tés: 06-20-228-4043.

A gyógy szer tár nyit va tar tá si rend je:

Hét fõ tõl pén te kig de. 8-12-ig, du. 13-18 órá ig
Szom bat 8-12 órá ig
A gyógy szer tár te le fon szá ma: 552-062.

Or vo si ügye let

A köz pon ti or vo si ügye let
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Sür gõs sé gi Be teg el lá tó Osztály
Fel nõt tek szá má ra:
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 8.00-tól más nap reg gel 8.00-ig.
A gyer mek or vo si ügye let:
he lye: Hetényi Gé za Kór ház Bel gyó gyá sza ti épü let föld szint
Mun ka nap okon: 19.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és ün nep nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Te rü le ti „ki já rós” el lá tás:
Mun ka nap okon: 16.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mun ka szü ne ti, sza bad- és mun ka nap okon: 7.00-tól más nap reg gel 7.00-ig.
Mind két ügye le ti szol gá lat te le fon szá ma:
56/503-603

Fog or vo si ügye let

Szol no ki Kis tér ség Több cé lú Tár su lá sa
Dr. Abrakovics Dental Bt.
A sür gõs sé gi fo gá sza ti ügye le tet: Szol nok, Móra F. út 9.
Ren de lé si idõ: pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti és ün nep nap okon 07.00–15.00

óráig.
Az ügye let te le fo nos el ér he tõ sé ge: 56/429-937.

Anyakönyvi hírek
Házasságot kötöttek:

Var ga At ti la és Szasz Terezia

Elhunytak:

Ap ró Ist ván Ti va dar 54 éves,
Er kel F. út 52.

Ba logh Já nos 48 éves,
Abonyi út 1.

Dr. Nagy Ró zsa 90 éves,
Ga lamb út 15.

Far kas Lajosné Ko vács Klá ra 63 éves,
Csil lag út 45.

Kaló Jenõné Ka sza Má ria 86 éves,
Akác fa út 90.

Ke re pe si Pálné Zrupkó Etel ka 90 éves,
Akác fa út 90.

Nánási Zsig mond 79 éves,
Er kel Fe renc út 40.

Plesovszki Jánosné Ha lász Ve ro ni ka 81
éves,
Akác fa út 90.

Sza bó Im re 86 éves,
Akác fa út 80/A.

Tamasi Jánosné Ga zsi Fran cis ka 92 éves,
At ti la út 6/A.

Tarcsa Jó zsef 67 éves,
Hu nya di út 16/A.

Tóth Jánosné Jendrusz Er zsé bet 82 éves,
Abonyi út 1.

Zsi dai Vincéné Pé ter Ág nes 78 éves,
Mik száth K. út 20.

Idõsek nappali ellátása
5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 20.
Szol gál ta tá sa ink:
Ét kez te tés – napi egy sze ri me leg

étel a Zagy va par ti Idõ sek Ott ho ná ból,
ki szál lí tás sal vagy el vi tel lel. Or vo si ja -
vas lat ra le he tõ ség van di a be ti kus és
epe kí mé lõ ebéd ren de lé sé re.

Há zi se gít ség nyúj tás – ápo lá si fel -
ada tok, ta ka rí tás, mo sás, be vá sár lás,
ügy in té zés, se gí tõ be szél ge tés.

Nap pa li el lá tás (klub) – ün ne pek
meg tar tá sa, ki rán du lá sok, ma nu á lis
fog lal ko zás, fel ol va sás, be szél ge tés,
kü lön bö zõ sza bad idõs te vé keny sé gek.

Tá jé koz ta tás kér he tõ mun ka nap -
okon 7-15 órá ig a 20/336-4310 te le fon -
szá mon.

Fontos telefonszámok
Rend õr ség: He lyi rend õr õrs:
H-P: 8-16 órá ig 06-56/366-333,
Mun ka idõn kí vül: 107 vagy 112
Pol gár õr ség: El nök: 06-30/621-0879
Es te 20 órá tól éj jel 2 órá ig:

06-30/621-0892
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Emlékezés

BARTA JÓZSEF (1947-2017.)
halálának 2. évfordulójára

„Nem vársz már ben nün ket 
ra gyo gó sze mek kel,
Nem örülsz már ne künk sze re tõ szí ved del.
De ab ban re mény ke dünk, 
hogy jobb hely re men tél,
Hisz Te a jó nál is job bat ér de mel tél.”

A gyászoló család: felesége, lánya,
veje, fiai, menye és unokái

BENDE JÓZSEF (1936. 02. 24.-2012.
02. 28.) halálának 7. évfordulójára

Mint gyer tya láng, lob ban el az élet,
mint gyors fo lyó, ro han nak az évek.
Mint fá jó em lék, de reng a múlt,
Vi rág gal üze nünk, hogy
Rád em lé ke zünk.

Em lé ke zik; ke reszt lá nyod:

Juhászné Erzsi és családja

BÓTA ISTVÁN halálának 13.
évfordulójára

„El vesz tet tem azt, akit annyi ra sze ret tem,
jó ked vem, nyu gal mam ve le el te met tem.
Üres már a la kás, nincs ki ha za vár jon,
azért nem jön éj jel sze mem re álom.
Légy ve lem, sze ress, míg utam vé gig já rom,
te vol tál, te ma radsz az én örök pá rom.
Majd, ha el in du lok nap ja im be tel vén,
kar ja id ki tár va várj az út vé gén.”

Szeretõ családod

Fájó szívvel emlékezünk drága
szüleink

JUHÁSZ JÓZSEF ha lá lá nak 30.,
JUHÁSZ JÓZSEFNÉ szül. He ge dûs
Ju li an na ha lá lá nak 15. év for du ló já ra

Ha le száll az égi al kony, a szív is hall gat már.
Csak egy ró zsa szál van, ki nek hull a könnye ránk.
El men te tek, pe dig sok dol go tok lett vol na még,
meg töl te ni szép ség gel csa lá do tok éle tét.
Ve le tek va gyunk most is, ti pe dig ve lünk vagy tok,
mert sze re te tünk irán ta tok oly vég te len nagy.
Nyu god ja tok csen de sen, le gyen bé kés az ál mo tok,
ta lál ja tok oda fönt örök bol dog sá got.
Kí vá nunk nek tek jó éj sza kát, 
ál mod já tok az ál mok leg éde sebb ál mát!
S ha feljõ a Hold, az éj sza ka ván do ra,
vi gyáz zon rá tok az ég leg szebb csil la ga.

Szeretõ családotok

KALO LÁSZLÓNÉ szül. Grósz Rozália 
halálának évfordulójára

An gyal vol tál, an gyal let tél,
menny or szág ba emel ked tél.
Az égi szép menny or szág ba,
örök üdv és bol dog ság van.
Em lé ked nem bo rul fe le dés be,
Ér ted, kik most zo kog nak,
a sír ban is sze ret ni fog nak.
Van egy kö zös nagy vi ga szunk,
A lé lek él: ta lál ko zunk.

Szeretõ testvéreid: 
Bandi és családja, Jancsi és családja,

testvéred fia Barna és családja

SZASZKÓ JÁNOS halálának 30.
évfordulójára

„Ál mod tunk egy idõs kort
Boldogat és szé pet,
De a ha lál ke gyet len
Min dent össze té pett."

Volt felesége, gyermekei, unokái
veje és menye

TORMÁNÉ VARGA ANITA halálának
14. évfordulójára,

KALÓ LÁSZLÓ ha lá lá nak 8.
év for du ló já ra

KALÓ LÁSZLÓNÉ (Grósz Ro zá lia)
ha lá lá nak 5. év for du ló já ra

Nem múl nak Õk el, kik szí vünk ben él nek,
Hi á ba száll nak ár nyak, ál mok, évek. 
(Ju hász Gyu la)

Szeretõ családjuk

VARGÁNÉ KIRÁLY ILDIKÓ halálának
4. évfordulójára

Küz döt tél, de már nem le he tett
a csend ölel át és a sze re tet.
De míg élünk õriz zük ál mod,
rö vid volt az élet,
hosszú lesz az ál mod!

Szeretõ családod

Fájó szívvel emlékezünk
VERES SÁNDORNÉ (Horváth Mária)
halálának 8. évfordulóján

„Kit szí vünk õriz, az nem hal meg so ha…”

Szeretõ családja
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Gyászhír,
köszönetnyilvánítás

Szo mo rú szív vel tá jé koz ta tom mind -
azo kat, akik is mer ték és sze ret ték, hogy
fi am,

APRÓ ISTVÁN TIVADAR

2019. feb ru ár 11-én örök re el tá vo zott az
élõk so rá ból. Nyu god jék békében!

Apró István

„Az élet vé gül el hal kul, ki fá rad,
álom ra hajt ja fe jét szót la nul,
sze mé bõl már csil lag fény árad és a
vég te len ho mály ba be le si mul.”

Meg ren dült szív vel
tu dat juk, hogy

TARCSA JÓZSEF

éle té nek 67. évé ben
 el hunyt.

Ham va it 2019. feb ru ár 27-én he lyez -
tük örök nyu ga lom ba az újszászi Ró mai
Ka to li kus te me tõ ben.

Gyászoló családja

Há lás szív vel mon dunk kö szö ne tet a ro -
ko nok nak, szom szé dok nak, is me rõ sök -
nek, Újszász Vá ros Pol gár mes te ri Hi va -
tal mun ka tár sa i nak, az ÚVVSE tag ja i -
nak, a Kö zép- Ti sza- Zagy va Vi dék fej -
lesz té si Egye sü let tag ja i nak, akik fáj dal -
munk ban osz toz tak.

Kö szö ne tet mon dunk a Zagy va par ti
Idõ sek Ott ho na la kó kö zös sé gé nek, ve -
ze té sé nek, kol lek tí vá já nak a sze re tõ
gon dos ko dá sért.

Kö szön jük ke ze lõ or vo sá nak, dr.
Batki Er zsé bet nek és Szil vi ke nõ vér nek
ál do za tos mun ká ját.

Kö szön jük Mik lós Já nos atyá nak és
Klá ri ka kán tor nõ nek a lel ki vi gasz ta lást,
va la mint Sza bó Já nos és mun ka tár sa i -
nak a gyász szer tar tás szín vo na las le bo -
nyo lí tá sát.

KALÓ JENÕNÉ (Kasza Mária)
(1932-2019.)

„Ami kor Is ten lát ta,
hogy az út túl hosszú,
a domb túl me re dek,
a lé leg zés túl ne héz lett,
át ölelt és mond ta: gye re ha za.”

Gyászoló család

Fá jó szív vel kö szön jük a sze re te tet, a
tisz te le tet, a vég sõ bú csú ki fe je zé sét
min den gyá szo ló nak, akik

NÁNÁSI ZSIGMOND

nyu gal ma zott MÁV mû sza ki fõ fel ügye -
lõ te me té sén meg je len tek, a rész vét vi -
rá ga it el he lyez ték, fáj dal munk ban osz -
toz tak.

Kö szön jük Sza bó Já nos nak és mun -
ka tár sa i nak a gyász szer tar tás le bo nyo lí -
tá sát.

„Az iga zi könny csepp nem az,
ami a sze münk bõl hul lik,
és vé gig cso rog az ar cun kon,
ha nem az, ami a szí vünk bõl hul lik,
és vé gig cso rog a lel kün kön.”

Gyászoló felesége és gyermekei

Ked ves Vá sár lók! Az Újszász, Ba ross u. 13.
szám alat ti Vi rág- és ve gyes ke res ke dés üz -
le tem be meg ér kez tek a zöld ség, fû szer, vi -
rág ve tõ mag vak, va la mint dug hagy ma, ve tõ -
bur go nya, mû trá gya, lemosó permet.
Már ci us 15-tõl elõ jegy zést fel ve szek csir ké -
re, ka csá ra. Üz le tem ben ezen kí vül kap ha -
tó: táp – ta kar mány, ku tya, macs ka, kis ál lat
ele del. Ke rék pár al kat rész, hor gász ete tõ -
anyag, mû anyag, pa pír és ve gyi áru. Ked ve -
zõ áron kap ha tó: sör, bor, üdí tõ. Ne fe led je,
szom ba ton és va sár nap is nyit va tar tok.
Kedd tõl – pén te kig: de. 8-12-ig, du.
13-17-ig. Szom bat – va sár nap: de. 8-12-ig.
Az üz let a so rom pó és a vas út ál lo más kö zöt ti 
út sza ka szon ta lál ha tó. Sze re tet tel vá rom ré gi 
és új ve võ i met: Czétényi Lászlóné.

El adó be ton ke ve rõ, per me te zõ, komp -
resszor üze mû, 35-120 l-es tar tállyal. Ro tá -
ci ós ka pa ben zi nes, 4 le-s, bur go nya ül te tõ
adap ter rel. Érd.: 06-20/917-39-46.

FAKIVÁGÁS! Ve szé lyes fák ki vá gá sa, le bon -
tá sa! Fe nyõ fák, tu ja fák és egyéb fák ki- és
vissza vá gá sa, gallyak el szál lí tá sa, fû ka szá lás.
Ér dek lõd ni: Mucsi And rás 06-30/340-5032.
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XXIX. év fo lyam 3. szám - 2019.marc. -

"

FIGYELEM,
VÉRADÁS!!!

A Zagy va par ti idõ sek Ott ho na 2019. 
áp ri lis 1-én, 9 órá tól 11.30 óráig vér -
adás nak ad he lyet a „B” épü let föld -
szint jé nek Pink Ter mé ben, mely al -
ka lom ból vár juk a ré gi és új vér adó -
kat! Egyet len vér adás sal há rom be -
te gen se gít het a vér adó: a le vett vér -
bõl plaz ma ké szít mé nyek, vö rös vér -
sejt- és vérlemezke- kon cent rátum
ké szül.

A mun ka tör vény köny ve sze rint
a mun ka vál la ló men te sül a mun ka -
vég zé si és a ren del ke zés re ál lá si kö -
te le zett sé ge alól a vér adás hoz szük -
sé ges idõ, de leg alább négy óra tar -
ta má ra. Se gít sünk!

Juhász Jánosné
osztályvezetõ ápoló, szervezõ

For rás: Or szá gos vér el lá tó
Szol gá lat, bõ vebb in for má ció:

www.veradas.hu 

Ter me lõi méz egész év ben fo lya ma to san
kap ha tó Újszász, De ák F. út 6. sz. alatt.
Sztrunga Lász ló, 06-20/21-444-10.

ELADÓ ki vá ló ál la po tú EL-GO elekt ro mos
há rom ke re kû mo ped. Ár: 120 000 Ft. Ér -
dek lõd ni: 06-20/538-9980.
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